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Lisälehti Tiivistelmään

Toimialaluokitus 1995:n toiseen tarkistettuun painokseen on lisätty sähkön tuotantoon ja  jakeluun 
uusi luokka:

4014 Sähkön myynti ja  välitystoiminta 
40140 Sähkön myynti ja  välitystoiminta

ja muutettu luokan DJ suomenkielinen nimike ’’Perusmetallien ja metallituotteiden valmistus” 
muotoon ’’Metallien jalostus ja  metallituotteiden valmistus”, luokan 27 suomenkielinen nimike 
’’Perusmetallien valmistus” muotoon ’’Metallien jalostus” sekä luokan 273 suomenkielinen nimike 
’’Muu raudan ja  teräksen alkujalostus sekä rautaseosten valmistus (ei ECSC-tuotteet)” muotoon 
’’Muu raudan ja  teräksen jalostus sekä rautaseosten valmistus (ei ECSC-tuotteet)

Tilläggsblad tili Sammandrag

Tili den andra reviderade upplagan av Näringsgrensindelningen 1995 har lagts en ny grupp 
i elförsörjning:

4014 Försäljning och förmedling av elektricitet 
40140 Försäljning och förmedling av elektricitet

Extra sheet to Summary

A new group has been added to transfer and distribution of electricity in the second revised 
edition of the Standard Industrial Classification 1995:

4014 Sale and intermediation of electricity 
40140 Sale and intermediation of electricity
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Alkusanat

Tilastokeskus on vahvistanut 23.6.1993 uuden 
toimialaluokitus 1995:n. Se perustuu Euroo­
pan unionin, EU:n, toimialaluokitusstandar- 
diin, NACE, Nomenclature Générale des Acti­
vités Economiques dans les Communautés Eu­
ropéennes, joka vahvistettiin uudistettuna 
lokakuussa 1990 (NACE Rev. 1). EU:n toi­
mialaluokitus on uudistettu samanaikaisesti 
YK:n toimialaluokituksen, ISIC, Rev. 3:n 
kanssa. EU:n toimialaluokitus vastaa kak- 
sinumerotasolla ISIC Rev. 3:a.

Tilastokeskus julkaisee toimialaluokituksen 
käytön helpottamiseksi erillisen kolmikielisen 
liitteen suomen-, ruotsin- ja englanninkielellä. 
Liite sisältää vain varsinaisen luokituksen, ei

Förord

siis luokkien määritelmiä eikä hakusanoja. 
Täydellinen toimialaluokitus 1995 on ilmesty­
nyt suomen kielellä Tilastokeskuksen käsikir­
joja -Saijassa1.

Kolmikielinen tiivistelmä on saatavissa myös 
levykkeellä. Levykkeiden myynnistä vastaa 
Anne Väänänen, luokituspalvelut, puh. (90) 
17341. Toimialaluokitus 1995 -käsikirjoja 
myy Tilastokeskuksen julkaisujen myynti, 
puh. (90) 17341.

Helsingissä, lokakuussa 1993

Eero Heikkonen

Statistikcentralen faststallde 23.6.1993 den 
nya nâringsgrensindelningen 1995. Den àr 
baserad pâ Europeiska (EU: s) standard for 
nàringsgrensindelning, NACE, Nomenclature 
Générale des Activités Economiques dans les 
Communautés Européennes. Denna fast- 
stâlldes i reviderad utformning i oktober 1990 
(NACE Rev. 1). EU:s nàringsgrensindelning 
reviderades samtidigt med FN:s naringsgrensin- 
delning, ISIC, Rev. 3. EU:s nâringsgrensindel- 
ning motsvarar pâ tvâsiffrig nivâ ISIC Rev. 3.

For att underlàtta anvàndandet av den nya nàr- 
ingsgrensindelningen publicerar Statistikcent­
ralen en separat tresprâkig bilaga pâ fmska, 
svenska och engelska. Bilagan innehâller bara 
den egentliga klassificeringen, inte alltsâ de-

finitioner av gruppema eller sökord. Den full- 
ständiga näringsgrensindelningen 1995 har 
kömmit ut pa finska i serien Statistikcen- 
tralens handböcker1.

Det trespräkiga sammandraget finns ocksä pä 
diskett. Försäljningen sköts av Anne 
Väänänen, klassificeringstjänster, tfn (90) 
17341. Handboken Toimialaluokitus 1995 
säljs av Statistikcentralens publikationsförsälj- 
ning, tfn (90) 17341.

Helsingfors, i oktober 1993

Eero Heikkonen

1 Toimialaluokitus 1995. Tilastokeskus, käsikirjoja 4. Statistikcentralen, handböcker 4. Helsinki - Helsingfors 
1993.
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Foreword

Statistics Finland has adopted, on 23 June 
1993, a new classification of economic
activities. The classification, the Standard
Industrial Classification 1995, derives from
the European classification of economic
activities, NACE, Nomenclature Générale des 
Activités Economiques dans les Communautés 
Européennes, a revised version of which 
(NACE Rev. 1) was adopted in October 1990. 
The Community classification was revised 
concurrently with the United Nations 
International Standard Industrial Classification 
of All Economic Activities, ISIC Rev. 3. The 
Community classification corresponds to ISIC 
Rev. 3 at the two-digit level.

This annex to the Standard Industrial 
Classification 1995, published in Finnish, 
Swedish and English, is designed to facilitate

the use of the new classification. The annex 
contains only the classification itself, without 
any explanatory notes or an index of entries. 
The complete Standard Industrial 
Classification 1995 has appeared in Finnish in 
the Statistics Finland Handbooks series1.

The trilingual annex is also available in disk 
form. Orders can be placed with Anne 
Väänänen, Classification Services, tel. +358 0 
17341. Copies of the complete Finnish 
classification are available from the Sales 
Department, tel. +358 0 17341.

Helsinki, October 1993

Eero Heikkonen

1 Toimialaluokitus 1995. Statistics Finland Handbooks 4. Helsinki 1993.
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1 Toimialaluokituksen luonne ja käyttö

1.1 Toimialaluokituksen luonne

Toimialaluokituksen (TOL) avulla ryhmitel­
lään luokkiin samankaltaisia toimintoja eli ak­
tiviteetteja. Näitä luokkia kutsutaan toimiala- 
luokiksi tai lyhyesti toimialoiksi. Toiminnot 
ovat samankaltaisia, kun ne ovat tuottamiensa 
hyödykkeiden, tuotantopanostensa sekä tuo­
tantoprosessinsa mukaan samankaltaisia.
Käytännön sovelluksissa toimialaluokitus on 
ensisijaisesti järjestelmä, jolla luokitellaan toi­
mipaikkoja, kuten tehtaita, myymälöitä, toi­
mistoja ja  koijaamoita eri toimialaluokkiin. 
Toimipaikkojen lisäksi toimialaluokitusta voi­
daan soveltaa myös yritysten ja muiden tilas- 
toyksiköiden luokitteluun.

1.2 Toimialaluokituksen käyttö

Toimialaluokitus on tilastotoimen yleisimmin 
käytetty ja  laajimmalle levinnyt luokitusstan- 
dardi. Sitä käytetään useissa eri tilastoissa ja 
hallinnollisissa järjestelmissä julkisella sekto­
rilla. Sitä käytetään yleisesti myös yksityisen 
sektorin tietojärjestelmissä ja tutkimuksissa.

2 Luokituksen rakenne

Hallinnollisia tietojäijestelmiä, joissa toimiala- 
luokitusta käytetään, ovat mm. verotusrekiste- 
rit, eläkejärjestelmät, erilaiset elinkeinoelämän 
rekisterit, työvoima- ja työsuojeluhallinnon re­
kisterit sekä ympäristöhallintoon ja ympäris­
tönsuojeluun liittyvät rekisterit. Toimialaluoki­
tusta käytetään lisäksi erilaisissa talouselämän 
hakemistoissa.
Luokitusta ei kaikissa tilastoissa ja tietojäijes- 
telmissä käytetä tarkimmalla tasolla eivätkä 
aina kaikki toimialat ole mukana. Luokituksen 
tarkkuustason voikin valita tarpeen mukaan.

1.3 Euroopan unionin asetus_____

EY:n uusi toimialaluokitus (NACE Rev. 1) 
vahvistettiin v. 1990. Tässä yhteydessä annet­
tiin myös asetus1, jonka tarkoituksena oli vah­
vistaa yhteinen toimialaluokitus Euroopan 
unionille. Ne jäsenvaltioiden tilastot, jo tka 
laaditaan toimialoittain, tulee laatia käyt­
täen NACE rev. l : tä  tai siitä johdettua kan­
sallista luokitusta asetuksessa mainittujen 
sääntöjen mukaan.

2.1 Luokituksen rakenne

Toimialaluokitus 1995 (TOL-95) noudattaa 
pääasiassa EU:n toimialaluokituksen (NACE 
Rev. 1) rakennetta ja koodijärjestelmää aina 
nelinumerotasolle asti. Sähkön ja lämmön tuo­
tantoon on lisätty NACE Rev. 1 :n nelinumero- 
tasolla muutama luokka sen vuoksi, että Suo­
men tuotantorakenne ei sopinut luokitukseen. 
Lisäksi koodeja on muutettu joissakin erikois­
tapauksissa (ks. luku 2.4).
Luokituksessa on 17 varsinaista pääluokkaa,

joiden tunnus on kirjain (A-Q). Lisäksi TOL- 
95:ssä on luokka X Tuntematon. Kaksi pää­
luokkaa (mineraalien kaivu ja  teollisuus) on 
jaettu osaluokkiin, joiden tunnus on kaksi kir­
jainta (CA, CB jne.). Luokituksen tarkin taso 
on viisinumeroinen.
Viides taso on Suomen kansallinen tarkennus 
EU:n toimialaluokitukseen.
Tietojen koodituksessa ja tallennuksessa ei ole 
tarkoitus käyttää kiijaintunnuksia. Ne on tar­
koitettu lähinnä julkaisuihin, joissa toimialoja 
ryhmitellään karkeammalla tasolla. Tallennuk-

1 Council Regulation (EEC) No 3037/90 of 9 October 1990 on the statistical classification of economic 
activities in the European Community, Official Journal of the European Communities L 293, Vol. 33, 24 
October 1990. Tätä on muutettu 24.3.1993: Commission Regulation No 761/93 of 24 March 1993.
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sessa suositellaan käytettäväksi numeerista 
koodia.
Luokkien nimikkeet eivät aina kuvaa kaikkia 
luokkaan kuuluvia toimintoja, vaan nämä ku­
vataan luokan määritelmässä.
Tarkimman tason luokkia muodostettaessa 
on pyritty välttämään tapauksia, joissa luok­
kaan kuuluisi vähemmän kuin kolme yritys­
tä tai toimipaikkaa. Suurten, usein julkisten, 
monopolien luokissa tätä sääntöä ei ole nou­
datettu.

2.2 Pääluokat

Luokituksessa on 17 pääluokkaa (lisäksi X 
tuntematon), joiden tunnus on kirjain. Pää­
luokat ovat seuraavat:
A Maatalous, riistatalous ja metsätalous
B Kalatalous
C Mineraalien kaivu
D Teollisuus
E Sähkö- kaasu- ja  vesihuolto 
F Rakentaminen
G Tukku- ja  vähittäiskauppa; moottoriajoneu­
vojen sekä henkilökohtaisten esineiden ja ko­
titalousesineiden korjaus
H Majoitus- ja  ravitsemistoiminta

I Kuljetus, varastointi ja  tietoliikenne
J Rahoitustoiminta
K Kiinteistö-, vuokraus- ja  tutkimuspalvelut; 
liike-elämän palvelut
L Julkinen hallinto ja  maanpuolustus; pakolli­
nen sosiaalivakuutus
M Koulutus

N Terveydenhuolto- ja  sosiaalipalvelut
O Muut yhteiskunnalliset ja  henkilökohtaiset 
palvelut
P Työnantajakotitaloudet

Q Kansainväliset järjestöt ja  ulkomaiset 
edustustot

X Toimiala tuntematon

2.3 NACE Rev. 1 :n ja TOL-95:n erot

Suomen kansallinen toimialaluokitus 1995 pe­
rustuu EU:n toimialastandardiin (NACE Rev. 
1) siten, että NACE:n nelinumerotasoa on tar­
kennettu kansallisia tarpeita varten viidennellä 
numerolla. Vaikka NACE-asetuksen mukaan 
kansallinen koodijärjestelmä voi poiketa 
NACE:sta, on Suomen luokituksen koodira- 
kenne nelinumerotasolle asti lähes sama. Näin 
on myös Tanskassa, Ruotsissa ja  Norjassa. 
Suomen TOL-95:een sisältyvät seuraavat koo- 
dipoikkeamat NACE Rev. l:stä:
1. Luokka 401 Sähkön tuotanto ja jakelu on 
jaettu EY:n toimialaluokituksesta poiketen ne- 
linumerotasolla kolmeen luokkaan:
• 4011 Yhdyskuntia palveleva sähkön tuo­

tanto mukaan lukien yhteistuotantolämpö

•  4012 Sähkön siirto ja  jakelu

•  4013 Teollisuuden omatarpeinen sähkön 
tuotanto mukaan lukien yhteistuotantoläm­
pö.

Luokka 403 Lämmön tuotanto ja  jakelu on 
jaettu kahteen luokkaan:
•  4031 Yhdyskuntien kaukolämmön erillis- 

tuotanto ja  jakelu

•  4032 Teollisuuden lämmön tuotanto.

2. Luokat 5147 Muiden kotitaloustavaroiden 
tukkukauppa sekä 5248 Muu vähittäiskauppa 
erikoistuneissa myymälöissä jakaantuvat yli 
yhdeksään viisinumerotason luokkaan (51471
- 51489, 52481 - 52499), jolloin ne varaavat 
myös nelinumerotason koodit 5148 ja  5249.
3. Kolminumerotasolle on lisätty välitaso 512
- 517 Tukkukauppa, jota ei esiinny NACE:ssa.
4. Luokituksen loppuun on lisätty luokat X, 
99, 999, 9999 ja  99999 Toimiala tuntematon, 
jolloin kansainvälisten järjestöjen ja  ulkomais­
ten lähetystöjen koodit ovat Q, 97, 970, 9700 
ja  97000 (NACE:ssa Q, 99, 990 ja 9900).
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3 Luokiteltavat yksiköt

3.1 Yleistä

Toimialaluokituksella luokiteltavat yksiköt 
voivat olla yrityksiä, yritystyyppisiä yksiköitä, 
toimialayksiköitä, paikallisia yksiköitä tai toi­
mipaikkoja. Tärkeitä yksiköitä ovat näiden li­
säksi aputoimipaikka ja  konserni. EY on anta­
nut jäsenmailleen lähinnä taloustilastojen laa­
dintaa varten asetuksen tilastollisista 
yksiköistä1.

3.2 Yritys_______________________

Yrityksellä tarkoitetaan yhden tai useamman 
henkilön yhdessä harjoittamaa taloudellista 
toimintaa, jolla tähdätään kannattavaan tulok­
seen. Käytännössä yritystoiminta saa monia 
muotoja.
Yleisin on muoto, jossa luonnollinen henkilö 
harjoittaa yritystoimintaa omalla nimellään tai 
rekisteröidyllä toiminimellä. Tähän ryhmään 
kuuluvat ammatinharjoittajat, useimmat maati­
latalouden harjoittajat sekä useimmat liikettä 
harjoittavat luonnolliset henkilöt.
Toinen suuri ryhmä on oikeushenkilöt. Oi­
keushenkilöitä, tai niihin verrattavia, ovat esi­
merkiksi osakeyhtiöt, osuuskunnat, keskinäiset 
yhtiöt, säästöpankit, taloudelliset yhdistykset, 
avoimet yhtiöt ja  kommandiittiyhtiöt. Suurim­
mat ja  kansantaloudelle tärkeimmät yksityiset 
yritykset ovat oikeushenkilömuotoisia. Yrityk­
siin luetaan myös valtion liikelaitokset ja  kun­
tien yleisöä palvelevat liikelaitokset.
Yhdistämällä eri luokituksia, kuten oikeudelli­
nen muoto ja omistajatyyppi, voidaan rajata 
erilaisia yritysjoukkoja (esimerkiksi yksityiset 
liikeyritykset). Tilastotuotannolle yritys on tär­
keä yksikkö, koska kaikista sen taloustoimista 
on saatavissa täydelliset tiedot. Näitä ovat 
mm. tilinpäätös-, rahoitus- ja  tuotantotiedot, 
joskin tuotantotiedot kerätään käytännössä

suoraan yrityksen alayksiköiltä eli toimipai­
koilta.

3.3 Konserni

Oikeushenkilömuotoinen yritys voi perustaa 
tai hankkia yhden tai useampia tytäryrityksiä 
ja nämä edelleen tytäryrityksiä jne.. Näiden 
emo-, tytär- ja  sisaryritysten muodostamaa ko­
konaisuutta sanotaan konserniksi. Konserni 
voi saada muitakin muotoja: emoyrityksen ei 
välttämättä tarvitse olla varsinainen yritys, 
vaan se voi olla esimerkiksi säätiö. Taloudelli­
sesti tärkeimmät konsernit muodostuvat osa­
keyhtiö- ja osuuskuntamuotoisista yrityksistä. 
Emoyritys voi olla ulkomailla. Vastaavasti 
suomalaisilla yrityksillä voi olla tytäryrityksiä 
ulkomailla.

3.4 Yritystyyppinen yksikkö_______

Aatteelliset yhteisöt, säätiöt, asunto-osakeyhti­
öt, seurakunnat yms. ovat tärkeitä taloustoi­
mien harjoittajia. Näistä käytetään joskus ni­
mitystä ’yritystyyppinen yksikkö’. Tällä halu­
taan ilmaista, että niiden toiminnasta saadaan 
tietoja kuten yrityksistäkin ja että ne ovat riit­
tävän itsenäisiä päätöksentekoyksikköjä. Mai­
nitut yhteisöt voivat toimintansa tukemiseksi 
harjoittaa yritystoimintaa esim. ravitsemis- ja 
majoitustoimintaa tai kauppaa.

Valtion liikelaitokset ja  kuntien yleisöä palve­
levat liikelaitokset ovat yrityksiä. Valtion ja 
kuntien muut virastot ja  laitokset ovat sen si­
jaan yritystyyppisiä yksiköitä.
Kuntayhtymät, jotka toimivat kuten liikelai­
tokset, ovat yrityksiä ja  muut kuntayhtymät 
ovat yritystyyppisiä yksiköitä.

1 Council Regulation (EEC) No 696/93 of 15 March 1993 on the statistical units for the observation and 
analysis of the production system in the Community, Official Journal of the European Communities L 76/1, 
30 March 1993.
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3.5 Toimialayksikkö

Toimialayksikkö on yritys tai yrityksen osa, 
joka pääasiallisesti toimii yhdellä toimialalla. 
Sitä ei rajoiteta alueellisesti yhteen paikkaan. 
Jokaisella yrityksellä on yksi tai useampia toi- 
mialayksikköjä.
Tämän yksikkökäsitteen avulla on tarkoitus 
muodostaa mahdollisimman homogeenisia 
luokkia rajoittumatta maantieteelliseen ja­
kaumaan.

3.6 Paikallinen yksikkö___________

Paikallinen yksikkö on yritys tai yrityksen 
osa, joka maantieteellisesti sijaitsee yhdessä 
paikassa. Paikallinen yksikkö voi toimia useal­
la eri toimialalla.
Paikallista yksikköä voidaan käyttää alueelli­
sissa tarkasteluissa, joissa ei tarvita yksityis­
kohtaista toimialatietoa.

3.7 Toimipaikka_________________

Toimipaikka eli paikallinen toimialayksikkö 
(ks. luku 3.5) on
• yhden yrityksen tai yritystyyppisen yksikön 

omistama,

• yhdessä paikassa sijaitseva ja

• pääasiassa yhdenlaisia tavaroita tai palve­
luksia tuottava

tuotantoyksikkö.

Toimipaikkoja ovat esim. maatila, tehdas, 
myymälä, torikoju ja kioski. Julkishallinnon 
toimipaikkoja ovat mm. verotoimisto, kunnan 
kirjasto ja terveyskeskus.
Toimipaikka on toimialaluokitusta sovellet­
taessa keskeinen yksikkö, koska
• toimipaikkakohtainen tieto antaa parhaan 

kuvan talouden rakenteesta,

• yritystoiminnasta voidaan toimipaikkojen 
avulla kerätä tietoja ja laatia tilastoja maan­
tieteellisten ja  hallinnollisten alueiden mu­
kaisesti,

• monitoimialaisista yrityksistä saadaan toi­
mialoittain eriteltyä tietoa,

• monet tuotantoon liittyvät perustiedot, hyö­
dykkeiden hinnat, kuukausittaiset myynti- 
tiedot ym. on nopeinta ja  taloudellisinta ke­
rätä suoraan toimipaikoilta,

• kaikki henkilöpohjaiset tilastot kuvaavat 
väestön toimiala- eli elinkeinojakaumaa toi­
mipaikkojen kautta.

Usein toimipaikka rajataan sen mukaan, miten 
yrityksen laskentatoimi pystyy antamaan tie­
toa ja  mitä perustietoja tilastoon tarvitaan.
Eri yritysten yksiköt ovat eri toimipaikkoja, 
vaikka ne sijaitsisivat samassa paikassa. Niin­
pä kauppiastavaratalo, ostoskeskus tai teolli­
suuskylä ei muodosta yhtä toimipaikkaa, 
koska niissä toimii useita yrityksiä. Sen si­
jaan jokaisella niissä toimivalla yrityksellä 
on ainakin yksi toimipaikka kyseisessä pai­
kassa.
Jokainen yrityksen osa, jolla on oma osoite, 
on toimipaikka. Tästä periaatteesta joudutaan 
eräissä tapauksissa tinkimään. Aina ei yrityk­
siltä saada riittävän yksityiskohtaista tietoa 
toimipaikoista. Toisinaan taas toiminta on niin 
lyhytaikaista tai nopeasti paikasta toiseen siir­
tyvää, että osoitepaikkaa ei ole järkevää pitää 
toimipaikkana. Tämän vuoksi varsinkin raken­
tamisen ja  liikenteen toimialoilla toimipaikka 
on usein alue-, piiri- tms. pysyvä toimisto, jos­
ta alueen toimintaa johdetaan.
Jos yritys harjoittaa samassa paikassa selvästi 
toisistaan poikkeavia toimintoja, se jaetaan 
usein eri toimipaikoiksi. Näin eri toiminnot 
saadaan tilastoissa riittävästi esiin. Toisaalta 
esimerkiksi tavaratalo on toiminnallisesti yhte­
näinen kokonaisuus, jota pidetään yhtenä toi­
mipaikkana. Kun harkitaan, onko monimuo­
toinen toiminta jaettava pienemmiksi toimipai­
koiksi, käytetään perusteena eri toimintojen 
ehdotonta sekä suhteellista suuruutta.
Koska yritys aina toimii jossakin paikassa, sil­
lä on vähintäin yksi toimipaikka. Useimmat 
yritykset ovat yksitoimipaikkaisia, mutta suu­
rimmilla yrityksillä voi olla satoja toimipaik­
koja eri puolilla maata. Lisäksi nämä voivat 
toimia eri aloilla.
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3.8 Aputoimipaikka

Aputoim ipaikka tuottaa palveluksia (ja
poikkeustapauksissa tavaroita, kuten lisäainei­
ta ja  tarvikkeita) pääasiassa yritykselle tai 
yritystyyppiselle yksikölle itselleen. Miltei 
aina aputoiminnot ovat välttämättömiä pää- ja 
sivutoimintojen suorittamiseksi. Tästä syystä 
myöskään erillistä aputoimipaikkaa ei voida 
pitää varsinaisena toimipaikkana vaan liitetään 
toimialaa määriteltäessä päätoimintaa suoritta­
vaan yksikköön. Aputoimipaikkoja ovat esim. 
pää-, piiri- tms. hallinnollinen toimisto, erilli­
nen kuljetusyksikkö, yrityksen omien ajoneu­
vojen korjaamo, varasto ja tietojenkäsittely- 
yksikkö. Jos tällaiset toiminnot on järjestetty 
normaalin tuotannon kanssa samaan toimi­

paikkaan, niitä ei yleensä pidetä erillisinä apu-
toimipaikkoina.
Aputoimipaikkana ei pidetä toimipaikkaa,
joka tuottaa yritykselle tai yritystyyppiselle
yksikölle
•  maatalouden, metsätalouden, kaivostoimin­

nan tai teollisuuden toimialoille luon­
teenomaisia tavaroita

•  sähköä tai kaukolämpöä

•  rakennuksia ja  rakennelmia

• palveluja, jotka myydään pääasiassa yrityk­
sen ulkopuolelle

•  tutkimus- ja kehittämispalveluja

•  tai ostaa tavaroita jälleenmyyntiin.

4 Luokitteluperusteet

4.1 Toimialan määrittäminen

Yksiköt luokitellaan johonkin toimialaluok- 
kaan pääasiallisen toiminnan perusteella.
Koska useissa yksiköissä harjoitetaan monen­
laista toimintaa, joudutaan niiden merkitys 
punnitsemaan arvonlisäysosuuksien avulla. 
Mitä enemmän jokin toiminta lisää arvoa, sitä 
suurempi paino sille annetaan. Koska arvon­
lisäystä ei usein tiedetä, joudutaan turvautu­
maan korvikemittoihin, jotka mahdollisimman 
hyvin vastaavat arvonlisäystä. Näitä ovat pal­
kat, henkilöstön määrä, tuotannon bruttoarvo, 
liikevaihto jne.. Mahdollisuuksien mukaan tu­
lisi käyttää useita toisiaan täydentäviä mittoja.
Julkishallinnossa eri toimintojen painottami­
seen voidaan luontevimmin käyttää tietoja 
palkkojen tai henkilöstön määrästä.
Yrityksen päätoimialaa määrättäessä ei apu- 
toim intaa oteta huomioon. Esimerkiksi yri­
tyksen omien autojen korjaus ei vaikuta yri­
tyksen päätoimialaan. Puutteellisten perustie­
tojen vuoksi ei tätä periaatetta aina voida 
noudattaa. Varsinkin jos aputoimintaa harjoi­
tetaan kiinteästi varsinaisen toiminnan yh­
teydessä, on sen erottaminen vaikeaa.

Aputoimipaikat luetaan yrityksen päätoi-

Ov Öliv Ab:n kolme aputoimipaikkaa

Vähittäismyynti
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mialaan. Niille voidaan päätoimialan lisäksi 
antaa tarvittaessa toissijainen toimialatunnus, 
joka kuvaa niiden tosiasiallista toimintaa.
Toimialan määrittämiseen ei vaikuta toimin­
nan laajuus, oikeudellinen muoto, omistussuh­
teet eikä rahoitustapa.
Jos toiminta sisältää peräkkäisiä tuotantovai­
heita eikä toimintaa voida vaikkapa tietojen 
saantivaikeuksien vuoksi jakaa toimipaikoiksi, 
toimiala määritetään viimeisen tuotantovai­
heen perusteella. Jos sama yritys harjoittaa 
esim. puunkorjuuta ja  puun jatkojalostusta, 
voidaan yritys lukea kokonaisuudessaan puun 
jatkojalostukseen.

4.2 Julkisen sektorin yksikkö_____

Julkisen sektorin yksikköjä luokitellaan saman 
periaatteen mukaan kuin yrityksiäkin. Kaikki 
yksiköt eivät kuulu julkisen hallinnon pää­
luokkaan (L), vaan yksiköt pyritään sijoitta­
maan niiden tosiasiallisen toiminnan mukaan. 
Esimerkiksi yliopistot ja  korkeakoulut sijoite­
taan koulutuksen pääluokkaan (M) ja  sairaalat 
terveydenhuollon pääluokkaan (N).

4.3 Yrityksen päätoimialan määrit­
täminen

Monitoimialaisen yrityksen tai vastaavan pää­
toimiala määritetään vaiheittain pääluokasta 
tarkimmalle tasolle edeten:
1. Ensin määritellään ne aktiviteetit, joita yk­
sikkö harjoittaa ja  niiden arvonlisäosuudet toi­
mialaluokituksen tarkimman tason mukaisesti. 
Jos arvonlisäystietoja ei ole käytettävissä, käy­
tetään muita korvikemittoja, joita ovat palkat, 
henkilöstön määrä, tuotannon bruttoarvo, lii­
kevaihto tms..
2. Määritellään -se pääluokka, jolla on suurin 
arvonlisäys tai vastaava.
3. Määritellään se toimialaluokituksen kaksi- 
kirjaiminen välitaso (koskee vain pääluokkia 
mineraalien kaivu ja  teollisuus), jolla on suu­
rin arvonlisäys tai vastaava.
4. Määritellään se toimialaluokituksen kak- 
sinumerotaso, jolla on suurin arvonlisäys tai 
vastaava. Tämän jälkeen määritellään samoin 
kolmi-, neli- ja  viisinumerotaso peräkkäin.
Saatu luokka kuvaa ko. yrityksen tai vastaa­
van päätoimialaa. Seuraava esimerkki havain­
nollistaa päätoimialan määrittämistä.

Esimerkki monitoimialaisen yrityksen päätoimialan määrittämisestä
Vaihe 1. Yrityksen toiminta ja arvonlisäosuudet toimialoittain:

Pää­ Tarkin Osuus arvon­
luokka Välitaso taso Luokan nimi lisäyksestä, %

D DJ 28710 Metallipakkausten ja  -astioiden valmistus 1

DK 29310 Maataloustraktorien valmistus 8
29400 Työstökoneiden valmistus 3
29530 Elintarvike-, juoma- ja  tupakkateollisuuden koneiden valmistus 21
29550 Massa- ja  paperikoneiden valmistus 8

DM 34300 Autonosien ja  -moottorien osien valmistus 5

G 51140 Koneiden ja  laitteiden agentuuritoiminta 7
51660 Maa- ja metsätalouskoneiden ja -tarvikkeiden tukkukauppa... 28

K 74207 Muu rakennustekninen palvelu 13
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Vaihe 2: Pääluokan määrittely

D Teollisuus 52
G Tukku- ja  vähittäiskauppa;... 35
K Kiinteistö-, vuokraus- ja tutkimuspalvelut; ... 13

Vaihe 3: Välitason määrittely

DJ Perusmetallien ja  metallituotteiden valmistus 7
DK Koneiden ja  laitteiden valmistus 40
DM Kulkuneuvojen valmistus 5

Vaihe 4: Numerotasojen määrittely

2-nro 29 Koneiden ja  laitteiden valmistus 40

3-nro 293 Maa- ja  metsätalouskoneiden valmistus 8
294 Työstökoneiden valmistus 3
295 M uu erikoiskoneiden valmistus 29

4-5 -nro 29530 Elintarvike-, juom a- ja  tupakkateollisuuden koneiden valm. 21
29550 Massa- ja  paperikoneiden valmistus 8

Yrityksen päätoimiala on siis 29530 Elintarvi­
ke-, juoma- ja tupakkateollisuuden koneiden 
valmistus, vaikka aktiviteetti, jolla on suurin 
arvonlisäysosuus, onkin 51660 Maa- ja  metsä­
talouskoneiden ja  -tarvikkeiden tukkukauppa 
mukaanlukien traktorit.

Jos toimialan määrittely olisi suoritettu suo­
raan sen aktiviteetin mukaan, jolla on suurin 
arvonlisäysosuus, olisi päädytty siihen outoon 
lopputulokseen, että yrityksen toimialaksi olisi 
tullut muu kuin teollisuus.

12 jjp ! Tilastokeskus



5 Luokkien määrät eri hierarkiatasoilla

Pääluokka Luokkien lukumäärä

Välitaso 2-nro 3-nro 4-nro 5-nro

A Maatalous, riistatalous ja metsätalous - 2 6 14 19

B Kalatalous - 1 1 2 2

C Mineraalien kaivu 2 5 13 16 16

D Teollisuus 14 23 103 241 248

E Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto - 2 4 7 14

F Rakentaminen - 1 5 17 19

G Tukku- ja vähittäiskauppa; 
moottoriajoneuvojen sekä henkilökohtaisten 
esineiden ja kotitalousesineiden korjaus 3 19 77 166

H Majoitus- ja  ravitsemistoiminta - 1 5 9 13

I Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne - 5 14 21 32

J Rahoitustoiminta - 3 5 12 18

K Kiinteistö-, vuokraus- ja  tutkimuspalvelut; 
liike-elämän palvelut - 5 23 37 68

L Julkinen hallinto ja  maanpuolustus; 
pakollinen sosiaalivakuutus - 1 3 10 15

M Koulutus - 1 4 6 10

N Terveydenhuolto- ja  sosiaalipalvelut - 1 3 7 21

O Muut yhteiskunnalliset ja  henkilökohtaiset 
palvelut - 4 12 28 34

P Työnantajakotitaloudet - 1 1 1 1

Q Kansainväliset järjestöt ja ulkomaiset 
edustustot - 1 1 1 1

X Toimiala tuntematon - 1 1 1 1

Yhteensä 16 61 223 507 698

NACE Rev. 1 16 60 222 503
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6 Luokituksen nimikkeistö

A Maatalous, riistatalous ja metsätalous
01 Maatalous, riistatalous ja niihin 

liittyvät palvelut
011 Kasvinviljely; puutarhatalous

0111 Viljakasvien ja  muiden viljelykasvien 
viljely

01110 Viljakasvien ja  muiden viljelykasvien 
viljely

0112 Vihannesten, koristekasvien ja  taimien 
viljely

01120 Vihannesten, koristekasvien ja  taimi­
en viljely

0113 Hedelmien, pähkinöiden, juoma- ja 
maustekasvien viljely

01130 Hedelmien, pähkinöiden, juoma- ja 
maustekasvien viljely

012 Kotieläintalous

0121 Nautakarjan hoito 
01210 Nautakarjan hoito

0122 Lampaiden, vuohien, hevosten, aasien 
ja  muulien hoito

01220 Lampaiden, vuohien, hevosten, aasien 
ja  muulien hoito

0123 Sikojen hoito 
01230 Sikojen hoito

0124 Siipikarjan hoito 
01240 Siipikarjan hoito

0125 Muu kotieläintalous
01251 Turkistarhaus
01252 Poronhoito 
01259 Muu eläinten hoito

013 Yhdistetty kasvinviljely ja kotieläinta­
lous

0130 Yhdistetty kasvinviljely ja  kotieläinta­
lous

01300 Yhdistetty kasvinviljely ja  kotieläinta­
lous

014 Maataloutta palveleva toiminta poislu­
kien eläinlääkintä

0141 Kasvinviljelyä palveleva toiminta 
01410 Kasvinviljelyä palveleva toiminta

0142 Eläinten hoitoon liittyvät palvelut pois­
lukien eläinlääkintä

01420 Eläinten hoitoon liittyvät palvelut 
poislukien eläinlääkintä

015 Metsästys, riistanhoito ja niitä palvele­
va toiminta

0150 Metsästys, riistanhoito ja niitä palvele­
va toiminta

01500 Metsästys, riistanhoito ja  niitä palvele­
va toiminta

02 Metsätalous ja siihen liittyvät 
palvelut

020 Metsätalous ja siihen liittyvät palvelut

0201 Metsätalous
02011 Metsänuudistaminen
02012 Metsänhoito
02013 Puunkorjuu
02019 Muu metsätalous

0202 Metsätaloutta palveleva toiminta
02020 Metsätaloutta palveleva toiminta
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B Kalatalous
05 Kalastus, kalanviljely ja niihin 

liittyvät palvelut
050 Kalastus, kalanviljely ja niihin liitty­

vät palvelut

C Mineraalien kaivu
CA Energiamineraalien kaivu

10 Kivi- ja ruskohiilen kaivu; tur­
peen nosto

101 Kivihiilen kaivu

1010 Kivihiilen kaivu 
10100 Kivihiilen kaivu

102 Ruskohiilen kaivu

1020 Ruskohiilen kaivu 
10200 Ruskohiilen kaivu

103 Turpeen nosto ja muokkaus

1030 Turpeen nosto ja  muokkaus 
10300 Turpeen nosto ja  muokkaus

11 Raakaöljyn ja luonnonkaasun 
tuotanto sekä siihen liittyvät pal­
velut

111 Raakaöljyn ja luonnonkaasun tuotanto

1110 Raakaöljyn ja  luonnonkaasun tuotanto 
11100 Raakaöljyn ja  luonnonkaasun tuotanto

112 Raakaöljyn ja luonnonkaasun tuotan­
toon liittyvät palvelut poislukien maa­
perätutkimus

1120 Raakaöljyn ja luonnonkaasun tuotan­
toon liittyvät palvelut poislukien maape­
rätutkimus

0501 Kalastus 
05010 Kalastus

0502 Kalanviljely 
05020 Kalanviljely

11200 Raakaöljyn ja luonnonkaasun tuotan­
toon liittyvät palvelut poislukien maa­
perätutkimus

12 Uraani- ja toriummalmien lou­
hinta

120 Uraani- ja toriummalmien louhinta

1200 Uraani- ja toriummalmien louhinta
12000 Uraani- ja  toriummalmien louhinta

CB M almien ja mineraalien 
kaivu poislukien 
energiamineraalit

13 Metallimalmien louhinta
131 Rautamalmien louhinta

1310 Rautamalmien louhinta
13100 Rautamalmien louhinta

132 Muiden metallimalmien louhinta pois­
lukien uraani ja torium

1320 Muiden metallimalmien louhinta poislu­
kien uraani ja torium

13200 Muiden metallimalmien louhinta pois­
lukien uraani ja  torium

14 Muu mineraalien kaivu
141 Kivenlouhinta

1411 Rakennuskiven louhinta
14110 Rakennuskiven louhinta
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1412 Kalkkikiven, kipsin ja dolomiitin lou­
hinta

14120 Kalkkikiven, kipsin ja  dolomiitin lou­
hinta

1413 Liuskekiven louhinta 
14130 Liuskekiven louhinta

142 Hiekan ja saven otto

1421 Soran ja hiekan otto 
14210 Soran ja hiekan otto

1422 Saven ja kaoliinin otto 
14220 Saven ja kaoliinin otto

D Teollisuus
D A  Elintarvikkeiden, juom ien 

ja  tupakan valmistus

15 Elintarvikkeiden ja juomien val­
mistus

151 Teurastus sekä lihanjalostus ja lihan 
säilyvyyskäsittely

1511 Teurastus ja  lihan säilyvyyskäsittely 
15110 Teurastus ja  lihan säilyvyyskäsittely

1512 Siipikarjan teurastus ja lihan säilyvyys- 
käsittely

15120 Siipikarjan teurastus ja  lihan säily­
vyyskäsittely

1513 Lihanjalostus 
15130 Lihanjalostus

152 Kalan ja kalatuotteiden jalostus ja säi­
löntä

1520 Kalan ja kalatuotteiden jalostus ja  säi­
löntä

15200 Kalan ja kalatuotteiden jalostus ja säi­
löntä

153 Hedelmien, marjojen ja vihannesten 
jalostus ja säilöntä

1531 Perunoiden jalostus ja säilöntä

143 Kemiallisten mineraalien louhinta

1430 Kemiallisten mineraalien louhinta 
14300 Kemiallisten mineraalien louhinta

144 Suolan tuotanto

1440 Suolan tuotanto 
14400 Suolan tuotanto

145 Muiden tuotteiden kaivu ja louhinta

1450 Muiden tuotteiden kaivu ja louhinta 
14500 Muiden tuotteiden kaivu ja louhinta

15310 Perunoiden jalostus ja  säilöntä

1532 Hedelmä- ja  kasvismehujen valmistus
15320 Hedelmä- ja  kasvismehujen valmistus

1533 Muu hedelmien, marjojen ja vihannes­
ten jalostus ja säilöntä

15330 Muu hedelmien, marjojen ja vihannes­
ten jalostus ja säilöntä

154 Kasvi- ja eläinöljyjen ja -rasvojen val­
mistus

1541 Raakakasvi- ja -eläinöljyjen ja -rasvo­
jen valmistus

15410 Raakakasvi- ja -eläinöljyjen ja  -rasvo­
jen valmistus

1542 Puhdistettujen öljyjen ja rasvojen val­
mistus

15420 Puhdistettujen öljyjen ja rasvojen val- 
. mistus

1543 Margariinin ja  vastaavien ravintorasvo­
jen valmistus

15430 Margariinin ja vastaavien ravintoras­
vojen valmistus

155 Meijerituotteiden ja jäätelön valmistus

1551 Meijerituotteiden valmistus
15510 Meijerituotteiden valmistus

1552 Jäätelön valmistus
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156 Myllytuotteiden ja tärkkelyksen val­
mistus

1561 Myllytuotteiden valmistus 
15610 Myllytuotteiden valmistus

1562 Tärkkelyksen valmistus 
15620 Tärkkelyksen valmistus

157 Eläinten ruokien valmistus

1571 Rehujen valmistus 
15710 Rehujen valmistus

1572 Lemmikkieläinten ruokien valmistus 
15720 Lemmikkieläinten ruokien valmistus

158 Muu elintarvikkeiden valmistus

1581 Pehmeän leivän ja tuoreiden leivonnais­
ten valmistus

15810 Pehmeän leivän ja tuoreiden leivon­
naisten valmistus

1582 Näkkileivän, keksien ja  säilyvien lei­
vonnaisten valmistus

15820 Näkkileivän, keksien ja  säilyvien lei­
vonnaisten valmistus

1583 Sokerin valmistus 
15830 Sokerin valmistus

1584 Kaakaon, suklaan ja makeisten valmistus 
15840 Kaakaon, suklaan ja makeisten valmistus

1585 Makaronin ja  vastaavien jauhotuottei- 
den valmistus

15850 Makaronin ja vastaavien jauhotuottei- 
den valmistus

1586 Teen ja  kahvin valmistus 
15860 Teen ja  kahvin valmistus

1587 Mausteiden ja  maustekastikkeiden val­
mistus

15870 Mausteiden ja maustekastikkeiden val­
mistus

1588 Homogenoitujen ravintovalmisteiden ja 
dieettiruokien valmistus

15880 Homogenoitujen ravintovalmisteiden 
ja dieettiruokien valmistus

15520 Jäätelön valmistus 1589 Muiden elintarvikkeiden valmistus 
15890 Muiden elintarvikkeiden valmistus

159 Juomien valmistus

1591 Tislattujen alkoholijuomien valmistus 
15910 Tislattujen alkoholijuomien valmistus

1592 Etyylialkoholin valmistus käymisteitse 
15920 Etyylialkoholin valmistus käymisteitse

1593 Viinin valmistus 
15930 Viinin valmistus

1594 Siiderin ja muiden hedelmäviinien val­
mistus

15940 Siiderin ja  muiden hedelmäviinien val­
mistus

1595 Muiden tislaamattomien juomien val­
mistus käymisteitse

15950 Muiden tislaamattomien juomien val­
mistus käymisteitse

1596 Oluen valmistus 
15960 Oluen valmistus

1597 Maltaiden valmistus 
15970 Maltaiden valmistus

1598 Kivennäisvesien ja virvoitusjuomien 
valmistus

15980 Kivennäisvesien ja  virvoitusjuomien 
valmistus

16 Tupakkatuotteiden valmistus
160 Tupakkatuotteiden valmistus

1600 Tupakkatuotteiden valmistus 
16000 Tupakkatuotteiden valmistus

DB Tekstiilien ja vaatteiden 
valmistus

17 Tekstiilien valmistus
171 Tekstiililankojen valmistus

1711 Puuvillalankojen valmistus 
17110 Puuvillalankojen valmistus

1712 Karstavillalankojen valmistus
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1713 Kampavillalankojen valmistus 
17130 Kampavillalankojen valmistus

1714 Pellavalankojen valmistus 
17140 Pellavalankojen valmistus

1715 Silkkilankojen valmistus 
17150 Silkkilankojen valmistus

1716 Ompelulangan valmistus 
17160 Ompelulangan valmistus

1717 Muiden tekstiililankojen valmistus 
17170 Muiden tekstiililankojen valmistus

172 Kankaiden kudonta

1721 Puuvillakankaiden kudonta 
17210 Puuvillakankaiden kudonta

1722 Karstavillakankaiden kudonta 
17220 Karstavillakankaiden kudonta

1723 Kampavillakankaiden kudonta 
17230 Kampavillakankaiden kudonta

1724 Silkkikankaiden kudonta 
17240 Silkkikankaiden kudonta

1725 Muiden kankaiden kudonta 
17250 Muiden kankaiden kudonta

173 Tekstiilien viimeistely

1730 Tekstiilien viimeistely 
17300 Tekstiilien viimeistely

174 Sovitettujen tekstiilituotteiden valmis­
tus poislukien vaatteet

1740 Sovitettujen tekstiilituotteiden valmis­
tus poislukien vaatteet 

17401 Sisustustekstiilien valmistus 
17409 Tavaranpeitteiden, purjeiden ja mui­

den sovitettujen tekstiilituotteiden val­
mistus

175 Muu tekstiilituotteiden valmistus

1751 Mattojen ja  ryijyjen valmistus 
17510 Mattojen ja  ryijyjen valmistus

1752 Köysien, narujen ja verkkojen valmistus 
17520 Köysien, narujen ja verkkojen valmistus

17120 Karstavillalankojen valmistus 1753 Kuitukankaiden ja kuitukangastuottei­
den valmistus poislukien vaatteet

17530 Kuitukankaiden ja kuitukangastuottei­
den valmistus poislukien vaatteet

1754 Muiden tekstiilituotteiden valmistus 
17540 Muiden tekstiilituotteiden valmistus

176 Trikooneulosten valmistus

1760 Trikooneulosten valmistus 
17600 Trikooneulosten valmistus

177 Neuletuotteiden valmistus

1771 Sukkien ja sukkahousujen valmistus 
17710 Sukkien ja  sukkahousujen valmistus

1772 Neulepuseroiden, -takkien ja  vastaavi­
en tuotteiden valmistus

17720 Neulepuseroiden, -takkien ja vastaavi­
en tuotteiden valmistus

18 Vaatteiden valmistus; turkisten 
muokkaus

181 Nahkavaatteiden valmistus

1810 Nahkavaatteiden valmistus 
18100 Nahkavaatteiden valmistus

182 Vaatteiden ja asusteiden valmistus

1821 Työvaatteiden valmistus 
18210 Työvaatteiden valmistus

1822 Muiden päällysvaatteiden valmistus 
18220 Muiden päällysvaatteiden valmistus

1823 Alusvaatteiden valmistus 
18230 Alusvaatteiden valmistus

1824 Muiden vaatteiden ja asusteiden valmistus 
18240 Muiden vaatteiden ja asusteiden val­

mistus

183 Turkisten muokkaus; turkistuotteiden 
valmistus

1830 Turkisten muokkaus; turkistuotteiden 
valmistus

18300 Turkisten muokkaus; turkistuotteiden 
valmistus
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DC Nahan ja nahkatuotteiden 
valmistus

19 Parkitseminen ja muu nahan 
valmistus; laukkujen ja jalkinei­
den valmistus

191 Parkitseminen ja muu nahan valmistus

1910 Parkitseminen ja  muu nahan valmistus 
19100 Parkitseminen ja  muu nahan valmistus

192 Laukkujen, satuloiden yms. tuotteiden 
valmistus

1920 Laukkujen, satuloiden yms. tuotteiden 
valmistus

19200 Laukkujen, satuloiden yms. tuotteiden 
valmistus

193 Jalkineiden valmistus

1930 Jalkineiden valmistus 
19300 Jalkineiden valmistus

DD Puutavaran ja puu­
tuotteiden valmistus

20 Puutavaran, puutuotteiden sekä 
korkki- ja punontatuotteiden 
valmistus poislukien huonekalut

201 Puun sahaus, höyläys ja kyllästys

2010 Puun sahaus, höyläys ja  kyllästys 
20100 Puun sahaus, höyläys ja  kyllästys

202 Vanerin ja muiden puulevyjen valmis­
tus

2020 Vanerin ja muiden puulevyjen valmis­
tus

20201 Vanerin ja vaneriviilun valmistus
20202 Lastulevyn valmistus
20203 Kuitulevyn valmistus

203 Rakennuspuusepäntuotteiden valmis­
tus

2030 Rakennuspuusepäntuotteiden valmistus 
20301 Puutalojen valmistus

20309 Muu rakennuspuusepäntuotteiden val­
mistus

204 Puupakkausten valmistus

2040 Puupakkausten valmistus
20400 Puupakkausten valmistus

205 Muiden puutuotteiden sekä korkki- ja  
punontatuotteiden valmistus

2051 Muiden puutuotteiden valmistus
20510 Muiden puutuotteiden valmistus

2052 Korkki-, olki- ja punontatuotteiden val­
mistus

20520 Korkki-, olki- ja punontatuotteiden 
valmistus

DE Massan, paperin ja paperi­
tuotteiden valmistus; 
kustantaminen ja painaminen

21 Massan, paperin ja paperituot­
teiden valmistus

211 Massan, paperin ja kartongin valmis­
tus

2111 Massan valmistus
21110 Massanvalmistus

2112 Paperin ja  kartongin valmistus
21120 Paperin ja  kartongin valmistus

212 Paperi- ja kartonkituotteiden valmis­
tus

2121 Aaltopahvin sekä paperi- ja kartonki- 
pakkausten valmistus

21211 Säkkien ja  pussien valmistus
21219 Aaltopahvin sekä muiden paperi- ja 

kartonkipakkausten valmistus

2122 Paperisten talous-ja toalettitarvikkei- 
den valmistus

21220 Paperisten talous- ja toalettitarvikkei- 
den valmistus

2123 Paperikauppatavaroiden valmistus
21230 Paperikauppatavaroiden valmistus

2124 Tapettien valmistus

Tilastokeskus 1 9



2125 Muiden paperi- ja  kartonkituotteiden 
valmistus

21250 Muiden paperi- ja  kartonkituotteiden 
valmistus

22 Kustantaminen, painaminen 
sekä ääni-, kuva- ja atk-tallentei- 
den jäljentäminen

221 Kustantaminen

2211 Kirjojen kustantaminen 
22110 Kirj ojen kustantaminen

2212 Sanomalehtien kustantaminen 
22120 Sanomalehtien kustantaminen

2213 Aikakauslehtien kustantaminen 
22130 Aikakauslehtien kustantaminen

2214 Äänitallenteiden kustantaminen 
22140 Äänitallenteiden kustantaminen

2215 Muu kustannustoiminta 
22150 Muu kustannustoiminta

222 Painaminen ja painamista palveleva 
toiminta

2221 Sanomalehtien painaminen 
22210 Sanomalehtien painaminen

2222 Muu painaminen 
22220 Muu painaminen

2223 Kiijansidonta ja viimeistely 
22230 Kiijansidonta ja  viimeistely

2224 Ladonta ja  painolaattojen valmistus 
22240 Ladonta ja painolaattojen valmistus

2225 Muu painamiseen liittyvä toiminta 
22250 Muu painamiseen liittyvä toiminta

223 Ääni-, kuva- ja atk-tallenteiden jäljen­
täminen

2231 Äänitallenteiden jäljentäminen 
22310 Äänitallenteiden jäljentäminen

2232 Kuvatallenteiden jäljentäminen 
22320 Kuvatallenteiden jäljentäminen

21240 Tapettien valmistus 2233 Atk-tallenteiden jäljentäminen
22330 Atk-tallenteiden jäljentäminen

DF Koksin, öljytuotteiden ja 
ydinpolttoaineen valmistus

23 Koksin, öljytuotteiden ja ydin­
polttoaineen valmistus

231 Koksin valmistus

2310 Koksin valmistus
23100 Koksin valmistus

232 Öljytuotteiden valmistus

2320 Öljytuotteiden valmistus
23201 Öljyn jalostus
23209 Voiteluaineiden ja muiden öljytuottei­

den valmistus

233 Ydinpolttoaineen valmistus

2330 Ydinpolttoaineen valmistus
23300 Ydinpolttoaineen valmistus

DG Kemikaalien, kem iallisten 
tuotteiden ja tekokuitujen 
valmistus

24 Kemikaalien, kemiallisten tuot­
teiden ja tekokuitujen valmistus

241 Peruskemikaalien valmistus

2411 Teollisuuskaasujen valmistus
24110 Teollisuuskaasujen valmistus

2412 Värien ja  pigmenttien valmistus
24120 Värien ja  pigmenttien valmistus

2413 Muiden epäorgaanisten peruskemikaali­
en valmistus

24130 Muiden epäorgaanisten peruskemikaa­
lien valmistus

2414 Muiden orgaanisten peruskemikaalien 
valmistus

24140 Muiden orgaanisten peruskemikaalien 
valmistus
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2415 Lannoitteiden ja  typpiyhdisteiden val­
mistus

24150 Lannoitteiden ja typpiyhdisteiden val­
mistus

2416 Muoviaineiden valmistus 
24160 Muoviaineiden valmistus

2417 Synteettisen kumiraaka-aineen valmistus 
24170 Synteettisen kumiraaka-aineen valmistus

242 Torjunta-aineiden ja muiden maata­
louskemikaalien valmistus

2420 Torjunta-aineiden ja muiden maatalous- 
kemikaalien valmistus 

24200 Torjunta-aineiden ja muiden maata­
louskemikaalien valmistus

243 Maalien, lakan, painovärien yms. val­
mistus

2430 Maalien, lakan, painovärien yms. val­
mistus

24300 Maalien, lakan, painovärien yms. val­
mistus

244 Lääkekemikaalien, -kasviuutteiden ja  
lääkintätuotteiden valmistus

2441 Lääkinnällisten perustuotteiden valmis­
tus

24410 Lääkinnällisten perustuotteiden val­
mistus

2442 Lääkintätuotteiden valmistus 
24420 Lääkintätuotteiden valmistus

245 Pesuaineiden, kosmetiikka- ja toaletti- 
tuotteiden valmistus

2451 Saippuan, puhdistus- ja  kiillotusainei- 
den valmistus

24510 Saippuan, puhdistus- ja  kiillotusainei- 
den valmistus

2452 Kosmetiikka- ja  toalettituotteiden val­
mistus

24520 Kosmetiikka- ja  toalettituotteiden val­
mistus

246 Muu kemiallisten tuotteiden valmistus

2461 Räjähdysaineiden valmistus

2462 Liimojen ja  gelatiinin valmistus 
24620 Liimojen ja  gelatiinin valmistus

2463 Eteeristen öljyjen valmistus 
24630 Eteeristen öljyjen valmistus

2464 Valokuvauskemikaalien valmistus 
24640 Valokuvauskemikaalien valmistus

2465 Tallennevälineiden valmistus 
24650 Tallennevälineiden valmistus

2466 Muiden kemiallisten tuotteiden valmistus 
24660 Muiden kemiallisten tuotteiden valmistus

247 Tekokuitujen valmistus

2470 Tekokuitujen valmistus 
24700 Tekokuitujen valmistus

DH Kumi- ja muovituotteiden 
valmistus

25 Kumi- ja muovituotteiden 
valmistus

251 Kumituotteiden valmistus

2511 Renkaiden valmistus 
25110 Renkaiden valmistus

2512 Renkaiden pinnoitus 
25120 Renkaiden pinnoitus

2513 Muiden kumituotteiden valmistus 
25130 Muiden kumituotteiden valmistus

252 Muovituotteiden valmistus

2521 Muovilevyjen, -kalvojen, -putkien ja - 
profiilien valmistus

25210 Muovilevyjen, -kalvojen, -putkien ja - 
profiilien valmistus

2522 Muovipakkausten valmistus 
25220 Muovipakkausten valmistus

2523 Rakentajain muovituotteiden valmistus 
25230 Rakentajain muovituotteiden valmistus

2524 Muiden muovituotteiden valmistus 
25240 Muiden muovituotteiden valmistus

24610 Räjähdysaineiden valmistus
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DI Ei-m etallisten mineraali- 
tuotteiden valm istus

26 Ei-metallisten mineraalituottei­
den valmistus

261 Lasin ja lasituotteiden valmistus

2611 Tasolasin valmistus 
26110 Tasolasin valmistus

2612 Tasolasin muotoilu ja  muokkaus 
26120 Tasolasin muotoilu ja  muokkaus

2613 Onton lasitavaran valmistus 
26130 Onton lasitavaran valmistus

2614 Lasikuidun ja  lasivillan valmistus 
26140 Lasikuidun ja  lasivillan valmistus

2615 Muu lasin valmistus ja muokkaus 
26150 Muu lasin valmistus ja  muokkaus

262 Keraamisten tuotteiden valmistus pois­
lukien ei-tulenkestävien tuotteiden val­
mistus rakennustarkoituksiin

2621 Keraamisten talous- ja  koriste-esinei­
den valmistus

26210 Keraamisten talous- ja  koriste-esinei­
den valmistus

2622 Keraamisten saniteettikalusteiden val­
mistus

26220 Keraamisten saniteettikalusteiden val­
mistus

2623 Keraamisten eristystuotteiden valmistus 
26230 Keraamisten eristystuotteiden valmistus

2624 Muiden teknisten keraamisten tuottei­
den valmistus

26240 Muiden teknisten keraamisten tuottei­
den valmistus

2625 Muiden ei-tulenkestävien keraamisten 
tuotteiden valmistus

26250 Muiden ei-tulenkestävien keraamisten 
tuotteiden valmistus

2626 Tulenkestävien keraamisten tuotteiden 
valmistus

26260 Tulenkestävien keraamisten tuotteiden 
valmistus

263 Keraamisten laattojen valmistus

2630 Keraamisten laattojen valmistus 
26300 Keraamisten laattojen valmistus

' 264 Tiilien ja muun rakennuskeramiikan 
valmistus

2640 Tiilien ja  muun rakennuskeramiikan 
valmistus

26400 Tiilien ja muun rakennuskeramiikan 
valmistus

265 Sementin, kalkin ja kipsin valmistus

2651 Sementin valmistus 
26510 Sementin valmistus

2652 Kalkin valmistus 
26520 Kalkin valmistus

2653 Kipsin valmistus 
26530 Kipsin valmistus

266 Betoni-, sementti- ja kipsituotteiden 
valmistus

2661 Betonituotteiden valmistus rakennustar­
koituksiin

26610 Betonituotteiden valmistus rakennus- 
tarkoituksiin

2662 Kipsituotteiden valmistus rakennustar­
koituksiin

26620 Kipsituotteiden valmistus rakennustar­
koituksiin

2663 Valmisbetonin valmistus 
26630 Valmisbetonin valmistus

2664 Muurauslaastin valmistus 
26640 Muurauslaastin valmistus

2665 Kuitusementin valmistus 
26650 Kuitusementin valmistus

2666 Muiden betoni-, sementti- ja  kipsituot­
teiden valmistus

26660 Muiden betoni-, sementti- ja  kipsituot­
teiden valmistus
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267 Kivituotteiden valmistus

2670 Kivituotteiden valmistus 
26700 Kivituotteiden valmistus

268 Muu ei-metallisten mineraalituottei­
den valmistus

2681 Hiontatuotteiden valmistus 
26810 Hiontatuotteiden valmistus

2682 Muiden ei-metallisten mineraalituottei­
den valmistus

26820 Muiden ei-metallisten mineraalituottei­
den valmistus

DJ Perusmetallien ja m etalli­
tuotteiden valmistus

27 Perusmetallien valmistus
271 Raudan, teräksen ja rautaseosten val­

mistus (ECSC-tuotteet)

2710 Raudan, teräksen ja  rautaseosten val­
mistus (ECSC-tuotteet)

27100 Raudan, teräksen ja  rautaseosten val­
mistus (ECSC-tuotteet)

272 Putkien valmistus

2721 Valurautaputkien valmistus 
27210 Valurautaputkien valmistus

2722 Teräsputkien valmistus 
27220 Teräsputkien valmistus

273 Muu raudan ja teräksen alkujalostus 
sekä rautaseosten valmistus (ei ECSC- 
tuotteet)

2731 Raudan ja teräksen kylmävetäminen 
27310 Raudan ja teräksen kylmävetäminen

2732 Kapean vanneteräksen kylmävalssaus 
27320 Kapean vanneteräksen kylmävalssaus

2733 Kylmämuovaus ja  kylmätaitto 
27330 Kylmämuovaus ja kylmätaitto

2734 Teräslanganveto 
27340 Teräslanganveto

2735 Raudan ja  teräksen sekä rautaseosten 
muu valmistus (ei ECSC-tuotteet)

27350 Raudan ja teräksen sekä rautaseosten 
muu valmistus (ei ECSC-tuotteet)

274 Muiden kuin rautametallien valmistus

2741 Jalometallien valmistus 
27410 Jalometallien valmistus

2742 Alumiinin valmistus 
27420 Alumiinin valmistus

2743 Lyijyn, sinkin ja  tinan valmistus 
27430 Lyijyn, sinkin ja  tinan valmistus

2744 Kuparin valmistus 
27440 Kuparin valmistus

2745 Muiden ei-rautametallien valmistus 
27450 Muiden ei-rautametallien valmistus

275 Metallien valu

2751 Raudan valu 
27510 Raudan valu

2752 Teräksen valu 
27520 Teräksen valu

2753 Kevytmetallien valu 
27530 Kevytmetallien valu

2754 Muiden kuin rautametallien valu 
27540 Muiden kuin rautametallien valu

28 Metallituotteiden valmistus pois­
lukien koneet ja laitteet

281 Metallirakenteiden valmistus

2811 Metallirakenteiden ja  niiden osien val­
mistus

28110 Metallirakenteiden ja  niiden osien val­
mistus

2812 Metallisten rakennuspuusepän tuottei­
den valmistus

28120 Metallisten rakennuspuusepän tuottei­
den valmistus
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282 Metallisäiliöiden, keskuslämmityskatti­
loiden, -patterien ja  kuumavesivaraaji­
en valmistus

2821 Metallisäiliöiden valmistus 
28210 Metallisäiliöiden valmistus

2822 Keskuslämmityskattiloiden, -patterien 
ja  kuumavesivaraajien valmistus

28220 Keskuslämmityskattiloiden, -patterien 
ja  kuumavesivaraajien valmistus

283 Höyrykattiloiden valmistus poislukien 
keskuslämmityslaitteet

2830 Höyrykattiloiden valmistus poislukien 
keskuslämmityslaitteet

28300 Höyrykattiloiden valmistus poislukien 
keskuslämmityslaitteet

284 Metallin takominen, puristaminen ja 
meistäminen; jauhemetaUurgia

2840 Metallin takominen, puristaminen ja 
meistäminen; jauhemetaUurgia 

28400 Metallin takominen, puristaminen ja 
meistäminen; jauhemetaUurgia

285 Metallin työstö ja päällystäminen

2851 Metallin pintakäsittely ja  karkaisu 
28510 Metallin pintakäsittely ja  karkaisu

2852 Metallin mekaaninen työstö 
28520 Metallin mekaaninen työstö

286 Ruokailuvälineiden, työkalujen yms. 
metallituotteiden valmistus

2861 Ruokailuvälineiden, saksien ym. leik- 
kuuvälineiden valmistus

28610 Ruokailuvälineiden, saksien ym. leik- 
kuuvälineiden valmistus

2862 Työkalujen valmistus 
28620 Työkalujen valmistus

2863 Lukkojen ja  saranoiden valmistus 
28630 Lukkojen ja  saranoiden valmistus

287 Muu metallituotteiden valmistus

2871 Metallipakkausten ja  -astioiden valmis­
tus

28710 Metallipakkausten ja -astioiden val­
mistus

2872 Kevytmetallipakkausten valmistus
28720 Kevytmetallipakkausten valmistus

2873 Metallilankatuotteiden valmistus
28730 Metallilankatuotteiden valmistus

2874 Kiinnikkeiden, ruuvien, ketjujen ja  jou­
sien valmistus

28740 Kiinnikkeiden, ruuvien, ketjujen ja 
jousien valmistus

2875 Muiden metallituotteiden valmistus
28750 Muiden metallituotteiden valmistus

DK Koneiden ja laitteiden 
valmistus

29 Koneiden ja laitteiden valmistus
291 Voimakoneiden valmistus poislukien 

lentokoneiden ja ajoneuvojen moottorit

2911 Moottorien ja turbiinien valmistus pois­
lukien lentokoneiden ja ajoneuvojen 
moottorit

29110 Moottorien ja  turbiinien valmistus
poislukien lentokoneiden ja  ajoneuvo­
jen moottorit

2912 Pumppujen ja  kompressorien valmistus
29120 Pumppuj en j a kompressorien valmistus

2913 Hanojen ja  venttiilien valmistus
29130 Hanojen ja  venttiilien valmistus

2914 Laakerien, hammaspyörien ja muiden 
voimansiirtolaitteiden osien valmistus

29140 Laakerien, hammaspyörien ja muiden 
voimansiirtolaitteiden osien valmistus

292 Muu yleiskäyttöön tarkoitettujen ko­
neiden valmistus

2921 Teollisuusuunien ja tulipesänpolttimien 
valmistus

29210 Teollisuusuunien ja  tulipesänpolttimi­
en valmistus

2922 Nosto- ja  siirtolaitteiden valmistus
29220 Nosto- ja  siirtolaitteiden valmistus
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2923 Jäähdytys- ja  tuuletuslaitteiden valmis­
tus, muiden kuin kotitaloudessa käytettä­
vien

29230 Jäähdytys- ja  tuuletuslaitteiden valmis­
tus, muiden kuin kotitaloudessa käytet­
tävien

2924 Muiden yleiskäyttöön tarkoitettujen ko­
neiden valmistus

29240 Muiden yleiskäyttöön tarkoitettujen 
koneiden valmistus

293 Maa- ja metsätalouskoneiden valmis­
tus

2931 Maataloustraktorien valmistus 
29310 Maataloustraktorien valmistus

2932 Muiden maa- ja  metsätalouskoneiden 
valmistus

29320 Muiden maa- ja metsätalouskoneiden 
valmistus

294 Työstökoneiden valmistus

2940 Työstökoneiden valmistus 
29400 Työstökoneiden valmistus

295 Muu erikoiskoneiden valmistus

2951 Metallien jalostuskoneiden valmistus 
29510 Metallien jalostuskoneiden valmistus

2952 Kaivos-, louhinta- ja rakennuskoneiden 
valmistus

29520 Kaivos-, louhinta- ja  rakennuskonei­
den valmistus

2953 Elintarvike-, juoma- ja  tupakkateolli­
suuden koneiden valmistus

29530 Elintarvike-, juoma- ja tupakkateolli­
suuden koneiden valmistus

2954 Tekstiili-, vaatetus- ja  nahkateollisuu­
den koneiden valmistus

29540 Tekstiili-, vaatetus- ja  nahkateollisuu­
den koneiden valmistus

2955 Massa- ja  paperikoneiden valmistus 
29550 Massa- ja  paperikoneiden valmistus

2956 Muiden teollisuuden erikoiskoneiden 
valmistus

296 Aseiden ja ammusten valmistus

2960 Aseiden ja ammusten valmistus
29600 Aseiden ja ammusten valmistus

297 Muualla luokittelemattomien kodinko­
neiden valmistus

2971 Sähköisten kodinkoneiden valmistus
29710 Sähköisten kodinkoneiden valmistus

2972 Ei-sähköisten kodinkoneiden valmistus
29720 Ei-sähköisten kodinkoneiden valmistus

DL Sähköteknisten tuotteiden 
ja optisten laitteiden 
valmistus

30 Konttori- ja tietokoneiden val­
mistus

300 Konttori- ja tietokoneiden valmistus

3001 Konttorikoneiden valmistus
30010 Konttorikoneiden valmistus

3002 Tietokoneiden ja  muiden tietojenkäsitte- 
lylaitteiden valmistus

30020 Tietokoneiden ja  muiden tietojenkäsit- 
telylaitteiden valmistus

31 Muu sähkökoneiden ja -laittei­
den valmistus

311 Sähkömoottorien, -generaattorien ja • 
muuntajien valmistus

3110 Sähkömoottorien, -generaattorien ja  - 
muuntajien valmistus

31100 Sähkömoottorien, -generaattorien ja  - 
muuntajien valmistus

312 Sähkönjakelu- ja  -tarkkailulaitteiden 
valmistus

3120 Sähkönjakelu- ja  -tarkkailulaitteiden 
valmistus

31200 Sähkönjakelu- ja  -tarkkailulaitteiden 
valmistus

29560 Muiden teollisuuden erikoiskoneiden
valmistus
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313 Eristettyjen johtimien ja kaapelien val­
mistus

3130 Eristettyjen johtimien ja  kaapelien val­
mistus

31300 Eristettyjen johtimien ja  kaapelien val­
mistus

314 Akkujen ja  paristojen valmistus

3140 Akkujen ja  paristojen valmistus 
31400 Akkujen ja  paristojen valmistus

315 Valaistuslaitteiden ja  sähkölamppujen 
valmistus

3150 Valaistuslaitteiden ja  sähkölamppujen 
valmistus

31500 Valaistuslaitteiden ja  sähkölamppujen 
valmistus

316 Muu sähkölaitteiden valmistus

3161 Muiden sähkölaitteiden valmistus moot­
toreita ja  ajoneuvoja varten

31610 Muiden sähkölaitteiden valmistus 
moottoreita ja ajoneuvoja varten

3162 Muualla luokittelemattomien sähkölait­
teiden valmistus

31620 Muualla luokittelemattomien sähkö­
laitteiden valmistus

32 Radio-, televisio- ja tietoliiken­
nevälineiden valmistus

321 Elektronisten piirien ja  muiden elekt­
ronisten osien valmistus

3210 Elektronisten piirien ja  muiden elekt­
ronisten osien valmistus 

32100 Elektronisten piirien ja  muiden elekt­
ronisten osien valmistus

322 Televisio- ja radiolähettimien sekä lan­
kapuhelin- ja -lennätinlaitteiden val­
mistus

3220 Televisio- ja  radiolähettimien sekä lan­
kapuhelin- ja  -lennätinlaitteiden valmistus 

32200 Televisio- ja  radiolähettimien sekä lan­
kapuhelin- ja -lennätinlaitteiden val­
mistus

323 Televisio- ja radiovastaanottimien, ää­
nen- ja kuvantallennus- ja -toistolaittei- 
den valmistus

3230 Televisio- ja  radiovastaanottimien, ää­
nen- ja  kuvantallennus- ja  -toistolaittei- 
den valmistus

32300 Televisio- ja  radiovastaanottimien, ää­
nen- ja  kuvantallennus- ja  -toistolaittei- 
den valmistus

33 Lääkintäkojeiden, hienome­
kaanisten kojeiden ja optisten 
instrumenttien sekä kellojen val­
mistus

331 Lääkintäkojeiden, kirurgisten kojei­
den sekä ortopediavälineiden valmistus

3310 Lääkintäkojeiden, kirurgisten kojeiden 
sekä ortopediavälineiden valmistus

33100 Lääkintäkojeiden, kirurgisten kojeiden 
sekä ortopediavälineiden valmistus

332 Mittaus-, tarkkailu- ja navigointilait- 
teiden yms. valmistus poislukien teolli­
suuden prosessinsäätölaitteet

3320 Mittaus-, tarkkailu- ja  navigointilaittei- 
den yms. valmistus poislukien teollisuu­
den prosessinsäätölaitteet

33200 Mittaus-, tarkkailu- ja  navigointilaittei- 
den yms. valmistus poislukien teolli­
suuden prosessinsäätölaitteet

333 Teollisuuden prosessinsäätölaitteiden 
valmistus

3330 Teollisuuden prosessinsäätölaitteiden 
valmistus

33300 Teollisuuden prosessinsäätölaitteiden 
valmistus

334 Optiikka- ja  valokuvausvälineiden val­
mistus

3340 Optiikka- ja  valokuvausvälineiden val­
mistus

33400 Optiikka- ja valokuvausvälineiden val­
mistus
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3350 Kellojen valmistus 
33500 Kellojen valmistus

DM Kulkuneuvojen valmistus

34 Autojen ja perävaunujen val­
mistus

341 Autojen valmistus

3410 Autojen valmistus 
34100 Autojen valmistus

342 Autonkorien ja perävaunujen valmis­
tus

3420 Autonkorien ja perävaunujen valmistus 
34200 Autonkorien ja perävaunujen valmistus

343 Autonosien ja -moottorien osien val­
mistus

3430 Autonosien ja -moottorien osien valmistus 
34300 Autonosien ja -moottorien osien val­

mistus

35 Muu kulkuneuvojen valmistus
351 Laivojen ja veneiden valmistus ja kor­

jaus

3511 Laivojen valmistus ja  korjaus 
35110 Laivojen valmistus ja  korjaus

3512 Vapaa-ajan veneiden valmistus ja  kor­
jaus

35120 Vapaa-ajan veneiden valmistus ja  kor­
jaus

352 Raideliikenteen kulkuneuvojen valmis­
tus ja korjaus

3520 Raideliikenteen kulkuneuvojen valmis­
tus ja  korjaus

35200 Raideliikenteen kulkuneuvojen valmis­
tus ja korjaus

353 Ilma-alusten valmistus

3530 Ilma-alusten valmistus 
35300 Ilma-alusten valmistus

335 Kellojen valmistus 354 Moottori- ja polkupyörien valmistus

3541 Moottoripyörien valmistus 
35410 Moottoripyörien valmistus

3542 Polkupyörien valmistus 
35420 Polkupyörien valmistus

3543 Invalidiajoneuvojen valmistus 
35430 Invalidiajoneuvojen valmistus

355 Muiden kulkuneuvojen valmistus

3550 Muiden kulkuneuvojen valmistus 
35500 Muiden kulkuneuvojen valmistus

DN Muu valmistus

36 Huonekalujen valmistus; muu 
valmistus

361 Huonekalujen valmistus

3611 Tuolien ja  istuinten valmistus 
36110 Tuolien ja  istuinten valmistus

3612 Muiden toimisto- ja  myymäläkalustei- 
den valmistus

36120 Muiden toimisto- ja  myymäläkalustei- 
den valmistus

3613 Muiden keittiökalusteiden valmistus 
36130 Muiden keittiökalusteiden valmistus

3614 Muiden huonekalujen valmistus 
36140 Muiden huonekalujen valmistus

3615 Patjojen valmistus 
36150 Patjojen valmistus

362 Kultasepäntuotteiden ja kolikoiden 
valmistus

3621 Kolikoiden ja  mitalien valmistus 
36210 Kolikoiden ja  mitalien valmistus

3622 Jalokivikorujen ja  muiden kultasepän­
tuotteiden valmistus

36220 Jalokivikorujen ja  muiden kultasepän­
tuotteiden valmistus

363 Soitinten valmistus

3630 Soitinten valmistus
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36300 Soitinten valmistus

364 Urheiluvälineiden valmistus

3640 Urheiluvälineiden valmistus 
36400 Urheiluvälineiden valmistus

365 Pelien ja  leikkikalujen valmistus

3650 Pelien ja leikkikalujen valmistus 
36500 Pelien ja leikkikalujen valmistus

366 Muiden tuotteiden valmistus

3661 Epäaitojen korujen valmistus 
36610 Epäaitojen korujen valmistus

3662 Harjojen valmistus

36620 Harjojen valmistus

3663 Muualla luokittelematon valmistus 
36630 Muualla luokittelematon valmistus

37 Kierrätys
371 Metallijätteiden ja -romun kierrätys

3710 Metallijätteiden ja  -romun kierrätys 
37100 Metallijätteiden ja-romun kierrätys

372 Muiden jätteiden ja romujen kierrätys

3720 Muiden jätteiden ja romujen kierrätys 
37200 Muiden jätteiden ja romujen kierrätys

E Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto
40 Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto
401 Sähkön tuotanto ja  jakelu

4011 Yhdyskuntia palveleva sähkön tuotanto 
mukaan lukien yhteistuotantolämpö

40111 Sähkön tuotanto vesivoimalla yhdys­
kuntia varten

40112 Sähkön erillistuotanto lämpövoimalla 
yhdyskuntia varten

40113 Sähkön ja lämmön yhteistuotanto läm­
pövoimalla yhdyskuntia varten

40114 Sähkön tuotanto ydinvoimalla yhdys­
kuntia varten

40119 Sähkön tuotanto muulla tavalla yhdys­
kuntia varten

4012 Sähkön siirto ja  jakelu
40121 Sähkön siirto
40122 Sähkön jakelu mukaan lukien sen yh­

teydessä tapahtuva lämmön jakelu

4013 Teollisuuden omatarpeinen sähkön tuo­
tanto mukaan lukien yhteistuotantoläm­
pö

40131 Teollisuuden omatarpeinen sähkön 
tuotanto vesivoimalla

40132 Teollisuuden omatarpeinen sähkön
tuotanto lämpövoimalla mukaan lukien 
yhteistuotantolämpö

40139 Teollisuuden omatarpeinen sähkön 
tuotanto muulla tavalla

402 Kaasun tuotanto ja jakelu

4020 Kaasun tuotanto ja jakelu
40200 Kaasun tuotanto ja jakelu

403 Lämmön tuotanto ja jakelu

4031 Yhdyskuntien kaukolämmön erillis­
tuotanto ja jakelu

40310 Yhdyskuntien kaukolämmön erillis­
tuotanto ja jakelu

4032 Teollisuuden lämmön tuotanto
40320 Teollisuuden lämmön tuotanto

41 Veden puhdistus ja jakelu
410 Veden puhdistus ja jakelu

4100 Veden puhdistus ja jakelu
41000 Veden puhdistus ja  jakelu
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F Rakentaminen
45 Rakentaminen
451 Rakennusalueen pohjatyöt

4511 Raivaus, purku ja  pohjarakentaminen 
45110 Raivaus, purku ja pohjarakentaminen

4512 Maaperän koeporaus 
45120 Maaperän koeporaus

452 Talonrakentaminen; maa- ja vesira­
kentaminen

4521 Talojen, siltojen ym. rakennelmien ra­
kentaminen

45211 Talojen rakentaminen
45219 Siltojen, tunnelien, sähkölinjojen ym. 

rakentaminen

4522 Kattotyöt
45220 Kattotyöt

4523 Teiden, lentokenttien ja urheilukenttien 
rakentaminen

45230 Teiden, lentokenttien ja urheilukent­
tien rakentaminen

4524 Vesirakentaminen 
45240 Vesirakentaminen

4525 Muu erikoisalojen rakentaminen 
45250 Muu erikoisalojen rakentaminen

453 Rakennusasennus

*

4531 Sähköasennukset 
45310 Sähköasennukset

4532 Eristystyöt 
45320 Eristystyöt

4533 LVI-asennukset 
45330 LVI-asennukset

4534 Muu rakennusasennus 
45340 Muu rakennusasennus

454 Rakentamisen viimeistelytyöt

4541 Rappaustyöt 
45410 Rappaustyöt

4542 Rakennuspuusepänasennukset 
45420 Rakennuspuusepänasennukset

4543 Lattian ja  seinien päällystys 
45430 Lattian ja  seinien päällystys

4544 Maalaus ja  lasitus
45441 Maalaus
45442 Lasitus

4545 Muut rakentamisen viimeistelytyöt 
45450 Muut rakentamisen viimeistelytyöt

455 Rakennuskonevuokraus käyttäjineen

4550 Rakennuskonevuokraus käyttäjineen 
45500 Rakennuskonevuokraus käyttäjineen

G Tukku- ja vähittäiskauppa; moottoriajoneuvojen 
sekä henkilökohtaisten esineiden ja kotitalous­
esineiden korjaus

50 Moottoriajoneuvojen kauppa, 
korjaus ja huolto sekä polttoai­
neen vähittäismyynti

501 Moottoriajoneuvojen kauppa

5010 Moottoriajoneuvojen kauppa 
50101 Moottoriajoneuvojen tukkukauppa

50102 Moottoriajoneuvojen vähittäiskauppa
50103 Matkailuvaunujen vähittäiskauppa

502 Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus

5020 Moottoriajoneuvojen huolto ja  korjaus
50201 Autojen korjaus
50202 Renkaiden korjaus
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503 Moottoriajoneuvojen osien ja varustei­
den kauppa

5030 Moottoriajoneuvojen osien ja  varustei­
den kauppa

50301 Moottoriajoneuvojen osien ja  varustei­
den tukkukauppa

50302 Moottoriajoneuvojen osien ja  varustei­
den vähittäiskauppa

50303 Renkaiden tukkukauppa
50304 Renkaiden vähittäiskauppa

504 Moottoripyörien kauppa, korjaus ja 
huolto sekä osien ja varusteiden kaup­
pa

5040 Moottoripyörien kauppa, korjaus ja 
huolto sekä osien ja varusteiden kauppa

50401 Moottoripyörien sekä niiden osien ja 
varusteiden tukkukauppa

50402 Moottoripyörien sekä niiden osien ja 
varusteiden vähittäiskauppa

50403 Moottoripyörien huolto ja  korjaus

505 Polttoaineiden vähittäiskauppa

5050 Polttoaineiden vähittäiskauppa
50501 Huoltamotoiminta
50502 Polttoaineiden vähittäiskauppa auto­

maateista

51 Agentuuritoiminta ja tukku­
kauppa poislukien moottoriajo­
neuvojen kauppa

511 Agentuuritoiminta

5111 Maatalousraaka-aineiden, teuraseläin­
ten, tekstiiliraaka-aineiden sekä puolival­
misteiden agentuuritoiminta

51110 Maatalousraaka-aineiden, teuraseläin­
ten, tekstiiliraaka-aineiden sekä puoli­
valmisteiden agentuuritoiminta

5112 Polttoaineiden, malmien, metallien ja 
teollisuuskemikaalien agentuuritoiminta

51120 Polttoaineiden, malmien, metallien ja  
teollisuuskemikaalien agentuuritoiminta

5113 Puutavaran ja  rakennusmateriaalien 
agentuuritoiminta

51130 Puutavaran ja  rakennusmateriaalien 
agentuuritoiminta

5114 Koneiden ja  laitteiden agentuuritoiminta 
51140 Koneiden ja laitteiden agentuuritoi­

minta

5115 Huonekalujen, kotitaloustarvikkeiden 
ja rautakauppatavaroiden agentuuritoi­
minta

51150 Huonekalujen, kotitaloustarvikkeiden 
ja  rautakauppatavaroiden agentuuritoi­
minta

5116 Tekstiilien, vaatteiden, jalkineiden ja 
nahkavalmisteiden agentuuritoiminta

51160 Tekstiilien, vaatteiden, jalkineiden ja 
nahkavalmisteiden agentuuritoiminta

5117 Elintarvikkeiden, juomien ja  tupakan 
agentuuritoiminta

51170 Elintarvikkeiden, juomien ja  tupakan 
agentuuritoiminta

5118 Muu erikoistunut agentuuritoiminta 
51181 Paperialan agentuuritoiminta
51189 Muualla mainitsematon erikoistunut 

agentuuritoiminta

5119 Yleisagentuuritoiminta
51190 Yleisagentuuritoiminta

512-517 Tukkukauppa

512 Maatalousraaka-aineiden ja teu­
raseläinten tukkukauppa

5121 Viljan, siementen ja  eläinrehujen tukku­
kauppa

51210 Viljan, siementen ja  eläinrehujen tuk­
kukauppa

5122 Kukkien ja taimien tukkukauppa 
51220 Kukkien ja  taimien tukkukauppa

5123 Teuraseläinten tukkukauppa 
51230 Teuraseläinten tukkukauppa

5124 Turkisten ja  nahkojen tukkukauppa 
51240 Turkisten ja  nahkojen tukkukauppa

5125 Raakatupakan tukkukauppa 
51250 Raakatupakan tukkukauppa
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513 Ravinto- ja nautintoaineiden tukku­
kauppa

5131 Juures-, vihannes- ja hedelmätukku­
kauppa

51310 Juures-, vihannes-ja hedelmätukku­
kauppa

5132 Lihan ja  lihatuotteiden tukkukauppa 
51320 Lihan ja  lihatuotteiden tukkukauppa

5133 Maitotaloustuotteiden, munien sekä ra­
vintoöljyjen ja  -rasvojen tukkukauppa

51331 Maitotaloustuotteiden, ravintoöljyjen 
ja -rasvojen tukkukauppa

51332 Munatukkukauppa

5134 Alkoholijuomien ja  muiden juomien 
tukkukauppa

51340 Alkoholijuomien ja  muiden juomien 
tukkukauppa

5135 Tupakkatuotteiden tukkukauppa 
51350 Tupakkatuotteiden tukkukauppa

5136 Sokerin, suklaan ja  makeisten tukku­
kauppa

51360 Sokerin, suklaan ja  makeisten tukku­
kauppa

5137 Kahvin, teen, kaakaon ja  mausteiden 
tukkukauppa

51370 Kahvin, teen, kaakaon ja  mausteiden 
tukkukauppa

5138 Muiden elintarvikkeiden (esim. kalo­
jen, äyriäisten ja nilviäisten) tukkukaup­
pa

51381 Kalatukkukauppa
51382 Luontaistuotteiden tukkukauppa
51389 Muualla mainitsematon elintarvikkei­

den tukkukauppa

5139 Elintarvikkeiden, juomien ja  tupakan 
yleistukkukauppa

51390 Elintarvikkeiden, juomien ja  tupakan 
yleistukkukauppa

514 Taloustavaroiden tukkukauppa

5141 Tekstiilitukkukauppa
51411 Kangas- ja lankatukkukauppa
51412 Tekstiilivalmisteiden tukkukauppa

5142 Vaatteiden ja jalkineiden tukkukauppa

51421 Vaatteiden tukkukauppa
51422 Jalkineiden tukkukauppa

5143 Kodinkoneiden ja  kodin sähkölaittei­
den sekä viihde-elektroniikan tukku­
kauppa

51431 Kodinkoneiden ja  kodin sähkölaittei­
den tukkukauppa

51432 Viihde-elektroniikan tukkukauppa

5144 Lasin, posliinin, tapettien ja kodin puh­
distusaineiden tukkukauppa

51441 Taloustarvikkeiden tukkukauppa
51442 Tapettien tukkukauppa
51443 Kodin puhdistusaineiden tukkukauppa

5145 Hajuvesien ja  kosmetiikan tukkukauppa 
51450 Hajuvesien ja  kosmetiikan tukkukaup­

pa

5146 Laboratorio- ja sairaanhoitovälineiden 
sekä apteekkitavaroiden tukkukauppa

51461 Lääketukkukauppa
51462 Laboratorio- ja  sairaanhoitovälineiden 

tukkukauppa

5147 Muiden kotitaloustavaroiden tukku­
kauppa

51471 Huonekalujen ja  mattojen tukkukauppa
51472 Lattianpäällysteiden tukkukauppa
51473 Paperi- ja  toimistotarvikkeiden tukku­

kauppa
51474 Kirjatukkukauppa
51475 Valokuvausvälineiden ja  -tarvikkeiden 

tukkukauppa
51476 Optisen alan tukkukauppa
51477 Kellojen ja jalometallituotteiden tuk­

kukauppa
51478 Urheilualan tukkukauppa
51481 Musiikkitarvikkeiden tukkukauppa
51482 Veneiden ja  veneilytarvikkeiden tuk­

kukauppa
51483 Lelujen ja  pelien tukkukauppa 
51489 Muu kotitaloustavaroiden tukkukauppa

515 Puolivalmisteiden, jätteiden ja romun 
tukkukauppa poislukien maatalousraa­
ka-aineet

5151 Polttoainetukkukauppa
51511 Nestemäisten polttoaineiden tukku­

kauppa
51512 Maakaasun tukkukauppa
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51519 Muiden polttoaineiden tukkukauppa

5152 Raakametallien ja  metallimalmien tuk­
kukauppa

51520 Raakametallien ja metallimalmien tuk­
kukauppa

5153 Puun ja rakennusmateriaalien tukku­
kauppa

51531 Raakapuutukkukauppa
51532 Puutavaratuotetukkukauppa
51533 Metalli- ja  kivennäistuotteiden tukku­

kauppa
51539 Rakennustarvikkeiden yleistukkukaup­

pa

5154 Rautakauppatavaroiden ja  LVI-laittei­
den tukkukauppa

51541 Työkalu- ja  tarviketukkukauppa
51542 Lämpö-, vesi- ja  ilmastointilaitteiden 

tukkukauppa
51549 Työkalujen, LVI-laitteiden ja -tarvik­

keiden yleistukkukauppa

5155 Kemiallisten tuotteiden tukkukauppa
51550 Kemiallisten tuotteiden tukkukauppa

5156 Muiden puolivalmisteiden tukkukauppa 
51560 Muiden puolivalmisteiden tukkukaup­

pa

5157 Jätteiden ja romun tukkukauppa 
51570 Jätteiden ja  romun tukkukauppa

516 Koneiden, laitteiden ja tarvikkeiden 
tukkukauppa

5161 Metallin ja puun työstökoneiden tukku­
kauppa

51610 Metallin ja  puun työstökoneiden tuk­
kukauppa

5162 Rakennuskoneiden tukkukauppa 
51620 Rakennuskoneiden tukkukauppa

5163 Tekstiiliteollisuuden koneiden tukku­
kauppa

51630 Tekstiiliteollisuuden koneiden tukku­
kauppa

5164 Konttorikoneiden ja  -laitteiden tukku­
kauppa

51641 Tietokonelaitteistojen tukkukauppa
51642 Toimistokoneiden tukkukauppa

51643 Toimitilakalusteiden tukkukauppa

5165 Muiden teollisuuden, kaupan ja meren­
kulun laitteiden tukkukauppa

51651 Sähkötarviketukkukauppa
51652 Tietoliikennevälineiden tukkukauppa
51659 Muualla mainitsemattomien koneiden 

ja tarvikkeiden tukkukauppa

5166 Maa- ja metsätalouskoneiden ja  -tarvik­
keiden tukkukauppa mukaan lukien trak­
torit

51660 Maa- ja  metsätalouskoneiden ja -tar­
vikkeiden tukkukauppa mukaan lukien 
traktorit

517 Muu tukkukauppa

5170 Muu tukkukauppa
51701 Yleistukkukauppa
51709 Muualla mainitsematon tukkukauppa

52 Vähittäiskauppa poislukien 
moottoriajoneuvot; kotitalousta­
varoiden korjaus

521 Vähittäiskauppa erikoistumattomissa 
myymälöissä

5211 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan 
erikoistumaton vähittäiskauppa

52111 Supermarketkauppa
52112 Päivittäistavaroiden yleisvähittäiskaup- 

pa
52113 Kioskit

5212 Muu vähittäiskauppa erikoistumattomis­
sa myymälöissä

52121 Itsepalvelutavaratalot
52122 Tavaratalot
52129 Muut erikoistumattomat laajan tavara­

valikoiman omaavat myymälät

522 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan 
vähittäiskauppa erikoismyymälöissä

5221 Hedelmien ja  vihannesten vähittäis­
kauppa

52210 Hedelmien ja vihannesten vähittäis­
kauppa

5222 Lihan ja  lihatuotteiden vähittäiskauppa 
52220 Lihan ja  lihatuotteiden vähittäiskauppa
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5223 Kalan, äyriäisten ja  nilviäisten vähittäis­
kauppa

52230 Kalan, äyriäisten ja nilviäisten vähit­
täiskauppa

5224 Leipomotuotteiden ja makeisten vähit­
täiskauppa

52241 Leipomotuotteiden vähittäiskauppa
52242 Makeisten vähittäiskauppa

5225 Alkoholijuomien ja  muiden juomien vä­
hittäiskauppa

52250 Alkoholijuomien ja muiden juomien 
vähittäiskauppa

5226 Tupakkatuotteiden vähittäiskauppa 
52260 Tupakkatuotteiden vähittäiskauppa

5227 Muu päivittäistavaroiden vähittäiskaup­
pa erikoismyymälöissä

52271 Maitotaloustuotteiden vähittäiskauppa
52272 Jäätelökioskit
52273 Luontaistuotteiden vähittäiskauppa 
52279 Muu päivittäistavaroiden erikoisvähit-

täiskauppa

523 Lääkkeiden, sairaanhoitotarvikkeiden 
sekä kosmetiikka- ja hygieniatuottei­
den vähittäiskauppa

5231 Apteekit 
52310 Apteekit

5232 Terveydenhoitotarvikkeiden vähittäis­
kauppa

52320 Terveydenhoitotarvikkeiden vähittäis­
kauppa

5233 Kemikaalituotteiden vähittäiskauppa 
52330 Kemikaalituotteiden vähittäiskauppa

524 Muu uusien tavaroiden vähittäiskaup­
pa erikoismyymälöissä

5241 Tekstiilien vähittäiskauppa
52411 Kankaiden vähittäiskauppa
52412 Lankojen ja  käsityötarvikkeiden vähit­

täiskauppa
52413 Sisustustekstiilien vähittäiskauppa

5242 Vaatteiden vähittäiskauppa
52421 Naisten vaatteisiin erikoistunut vähit­

täiskauppa

52422 Miesten vaatteisiin erikoistunut vähit­
täiskauppa

52423 Turkisten ja  nahkavaatteiden vähittäis­
kauppa

52424 Lastenvaatteiden vähittäiskauppa
52425 Lakkien ja hattujen vähittäiskauppa 
52429 Vaatteiden yleisvähittäiskauppa

5243 Jalkineiden ja  nahkatavaroiden vähit­
täiskauppa

52431 Jalkineiden vähittäiskauppa
52432 Laukkujen vähittäiskauppa

5244 Huonekalujen, valaisimien ja muiden 
kotitaloustarvikkeiden vähittäiskauppa

52441 Huonekalujen vähittäiskauppa
52442 Muu sisustustarvikkeiden vähittäis­

kauppa
52443 Sähkötarvikkeiden ja  valaisimien vä­

hittäiskauppa
52444 Kumi- ja  muovitavaroiden vähittäis­

kauppa
52445 Taloustarvikkeiden vähittäiskauppa

5245 Kodinkoneiden, viihde-elektroniikan ja 
musiikkitarvikkeiden vähittäiskauppa

52451 Kodinkoneiden ja  viihde-elektroniikan 
vähittäiskauppa

52452 Musiikkitarvikkeiden vähittäiskauppa

5246 Rautakauppatavaroiden, maalien ja la­
sin vähittäiskauppa

52461 Rauta- ja  rakennustarvikkeiden yleis­
vähittäiskauppa

52462 Maalien vähittäiskauppa
52469 Muu rauta- ja rakennusalan vähittäis­

kauppa

5247 Kirjojen, sanomalehtien ja paperitava­
ran vähittäiskauppa

52471 Paperi- ja toimistotarvikkeiden vähit­
täiskauppa

52472 Kirjojen vähittäiskauppa
52473 Aikakausjulkaisujen vähittäiskauppa
52474 Lehtikioskit

5248 Muu vähittäiskauppa erikoistuneissa 
myymälöissä

52481 Kukkien vähittäiskauppa
52482 Kukkakioskit
52483 Puutarha-alan vähittäiskauppa
52484 Taideliikkeet
52485 Valokuvausalan vähittäiskauppa
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52486 Optisen alan vähittäiskauppa
52487 Kultasepänteosten ja  kellojen vähittäis­

kauppa
52488 Urheilualan vähittäiskauppa
52491 Veneiden ja  veneilytarvikkeiden vähit­

täiskauppa
52492 Tietokonelaitteistojen vähittäiskauppa
52493 Tietoliikennevälineiden ja  toimistoko­

neiden vähittäiskauppa
52494 Lemmikkieläinten vähittäiskauppa
52495 Leikkikalujen ja askartelutarvikkeiden 

vähittäiskauppa
52496 Lastenvaunujen ja -tarvikkeiden vähit­

täiskauppa
52497 Lahjatavaroiden vähittäiskauppa
52498 Tapettien ja  lattianpäällysteiden vähit­

täiskauppa
52499 Muualla mainitsematon vähittäiskaup­

pa

525 Käytettyjen tavaroiden vähittäiskaup­
pa myymälöissä

5250 Käytettyjen tavaroiden vähittäiskauppa 
myymälöissä

52501 Antiikkiliikkeet
52502 Antikvariaattikauppa
52509 Muiden käytettyjen tavaroiden vähit­

täiskauppa

526 Vähittäiskauppa muualla kuin myy­
mälöissä

5261 Postimyynti
52611 Kirjojen postimyynti
52612 Vaatteiden postimyynti
52613 Laajan valikoiman postimyynti
52619 Muu postimyynti

5262 Tori- ja markkinakauppa
52620 Tori- ja  markkinakauppa

5263 Muu vähittäiskauppa muualla kuin 
myymälöissä

52630 Muu vähittäiskauppa muualla kuin 
myymälöissä

527 Henkilökohtaisten esineiden ja  kotita­
lousesineiden korjaus

5271 Jalkineiden ja  nahkatuotteiden korjaus 
52710 Jalkineiden ja nahkatuotteiden korjaus

5272 Kotitaloussähkölaitteiden korjaus 
52720 Kotitaloussähkölaitteiden korjaus

5273 Kellojen ja  kultasepäntuotteiden korjaus 
52730 Kellojen ja  kultasepäntuotteiden kor­

jaus

5274 Muu henkilökohtaisten esineiden ja  ko­
titalousesineiden korjaus

52740 Muu henkilökohtaisten esineiden ja 
kotitalousesineiden korjaus

H Majoitus- ja ravitsemistoiminta
55 Majoitus- ja ravitsemistoiminta
551 Hotellit

5511 Hotellit, joissa on ravintola 
55110 Hotellit, joissa on ravintola

5512 Hotellit, joissa ei ole ravintolaa 
55120 Hotellit, joissa ei ole ravintolaa

552 Leirintäalueet ja muu majoitustoimin­
ta

5521 Retkeilymajat 
55210 Retkeilymajat

,__ Z

5522 Leirintäalueet, ml. matkailuvaunualueet 
55220 Leirintäalueet, ml. matkailuvaunualu­

eet

5523 Muu majoitustoiminta
55231 Matkustajakodit ja  täysihoitolat
55232 Lomakylät
55239 Muualla mainitsematon majoitustoi­

minta

553 Ravintolat, kahvila-ravintolat ja ruo­
kakioskit

5530 Ravintolat, kahvila-ravintolat ja  ruoka- 
kioskit
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55301 Ravintolat
55302 Kahvila-ravintolat
55303 Ruokakioskit

554 Kahvi-, olut- ja drinkkibaarit

5540 Kahvi-, olut- ja drinkkibaarit 
55400 Kahvi-, olut- ja  drinkkibaarit

555 Henkilöstö- ja laitosruokalat, ate' 
riapalvelu

5551 Henkilöstö- ja  laitosruokalat 
55510 Henkilöstö- ja  laitosruokalat

5552 Ateriapalvelu 
55520 Ateriapalvelu

I Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne
60 Maaliikenne; putkijohtokuljetus
601 Rautatieliikenne

6010 Rautatieliikenne 
60100 Rautatieliikenne

602 Muu maaliikenne

6021 Muu säännöllinen maitse tapahtuva hen­
kilöliikenne

60211 Raitiotie- ja metroliikenne
60212 Säännöllinen linja-autoliikenne

6022 Taksiliikenne 
60220 Taksiliikenne

6023 Muu maitse tapahtuva henkilöliikenne 
60231 Linja-autojen tilausliikenne
60239 Muualla mainitsematon maitse tapah­

tuva henkilöliikenne

6024 Tieliikenteen tavarankuljetus
60240 Tieliikenteen tavarankuljetus

603 Putkijohtokuljetus

6030 Putkijohtokuljetus 
60300 Putkijohtokuljetus

61 Vesiliikenne
611 Meri- ja rannikkoliikenne

6110 Meri- ja  rannikkoliikenne
61101 Meriliikenteen henkilökuljetus
61102 Meriliikenteen tavarankuljetus
61103 Kotimaan rannikkoliikenne

612 Sisävesiliikenne

6120 Sisävesiliikenne 
61200 Sisävesiliikenne

62 Ilmaliikenne
621 Säännöllinen lentoliikenne

6210 Säännöllinen lentoliikenne 
62100 Säännöllinen lentoliikenne

622 Tilauslentoliikenne

6220 Tilauslentoliikenne 
62200 Tilauslentoliikenne

623 Avaruusliikenne

6230 Avaruusliikenne 
62300 Avaruusliikenne

63 Liikennettä palveleva toiminta 
ja matkatoimistot

631 Lastinkäsittely ja varastointi

6311 Lastinkäsittely 
63110 Lastinkäsittely

6312 Varastointi 
63120 Varastointi

632 Muu liikennettä palveleva toiminta

6321 Muu maaliikennettä palveleva toiminta
63211 Linja-autoasemat
63212 Tieliikenteen terminaalitoiminta
63213 Maksullinen pysäköinti
63219 Muualla mainitsematon maaliikennet­

tä palveleva toiminta
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6322 Muu vesiliikennettä palveleva toiminta
63221 Satamat
63229 Muualla mainitsematon vesiliikennet­

tä palveleva toiminta

6323 Muu ilmaliikennettä palveleva toiminta
63230 Muu ilmaliikennettä palveleva toimin­

ta

633 Matkatoimistot ja  muu matkailua pal­
veleva toiminta

6330 Matkatoimistot ja  muu matkailua palve­
leva toiminta

63300 Matkatoimistot ja  muu matkailua pal­
veleva toiminta

634 Muu kuljetusvälitys

6340 Muu kuljetusvälitys

J Rahoitustoiminta
65 Rahoituksen välitys poislukien 

vakuutus
651 Pankkitoiminta

6511 Keskuspankkitoiminta 
65110 Keskuspankkitoiminta

6512 Muu pankkitoiminta 
65121 T alletuspankkitoiminta 
65129 Muu pankkimainen toiminta

652 Muu rahoituksen välitys

6521 Rahoitusleasing 
65210 Rahoitusleasing

6522 Muu luotonanto 
65220 Muu luotonanto

6523 Muu rahoitustoiminta
65231 Sijoitus- ja  kehitysyhtiötoiminta
65232 Rahastotoiminta 
65239 Muu sijoitustoiminta

66 Vakuutustoiminta poislukien pa­
kollinen sosiaalivakuutus

63401 Huolinta ja  rahtaus
63409 Muualla mainitsematon kuljetusvälitys

64 Posti- ja teleliikenne
641 Posti- ja kuriiritoiminta

6411 Postin toiminta 
64110 Postin toiminta

6412 Muu jakelu-ja kuriiritoiminta 
64120 Muu jakelu- ja kuriiritoiminta

642 Teleliikenne

6420 Teleliikenne
64201 Puhelinliikenne
64202 Muu teleliikenne
64203 Ohjelmansiirtopalvelut

660 Vakuutustoiminta poislukien pakolli­
nen sosiaalivakuutus

6601 Henkivakuutus 
66010 Henkivakuutus

6602 Eläkevakuutus 
66020 Eläkevakuutus

6603 Vahinkovakuutus
66031 Vahinkovakuutusyhtiöt
66032 Vakuutusyhdistykset 
66039 Muu vahinkovakuutus

67 Rahoitusta palveleva toiminta
671 Rahoituksen välitystä palveleva toi­

minta

6711 Rahoituksen välityksen hallinnolliset tu­
kipalvelut

67111 Pörssitoiminta
67119 Muut rahoituksen välityksen hallinnol­

liset tukipalvelut

6712 Arvopapereiden kauppa ja hallinta
67120 Arvopapereiden kauppa ja  hallinta
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6713 Muu rahoitusta ja sijoitusta palveleva 
toiminta

67130 Muu rahoitusta ja sijoitusta palveleva 
toiminta

6720 Vakuutusta palveleva toiminta 
67200 Vakuutusta palveleva toiminta

672 Vakuutusta palveleva toiminta

K Kiinteistö-, vuokraus- ja tutkimuspalvelut; 
liike-elämän palvelut

70 Kiinteistöalan palvelut
701 Kiinteistöjen rakennuttaminen ja omi­

en kiinteistöjen kauppa

7011 Kiinteistöjen rakennuttaminen 
70110 Kiinteistöjen rakennuttaminen

7012 Omien kiinteistöjen kauppa 
70120 Omien kiinteistöjen kauppa

702 Omien asuntojen ja kiinteistöjen vuok­
raus ja hallinta

7020 Omien asuntojen ja  kiinteistöjen vuok­
raus ja hallinta

70201 Asuntojen vuokraus
70202 Asuntojen ja  asuinkiinteistöjen hallinta 
70209 Muiden kiinteistöjen vuokraus ja  hal­

linta

703 Kiinteistöjen välitys, isännöinti ja hoi­
to

7031 Kiinteistövälitys 
70310 Kiinteistövälitys

7032 Isännöinti ja kiinteistönhoito 
70320 Isännöinti ja kiinteistönhoito

71 Kulkuneuvojen, koneiden ja 
laitteiden vuokraus ilman käyttä­
jää sekä kotitaloustavaroiden 
vuokraus

711 Autojen vuokraus ilman kuljettajaa

7110 Autojen vuokraus ilman kuljettajaa 
71100 Autojen vuokraus ilman kuljettajaa

712 Muiden liikennevälineiden vuokraus il­
man käyttäjää

7121 Muiden maaliikennevälineiden vuok­
raus ilman kuljettajaa

71210 Muiden maaliikennevälineiden vuok­
raus ilman kuljettajaa

7122 Vesiliikennevälineiden vuokraus ilman 
miehistöä

71220 Vesiliikennevälineiden vuokraus il­
man miehistöä

7123 Ilmaliikennevälineiden vuokraus ilman 
miehistöä

71230 Ilmaliikennevälineiden vuokraus il­
man miehistöä

713 Koneiden ja laitteiden vuokraus

7131 Maatalouskoneiden ja  -laitteiden vuok­
raus

71310 Maatalouskoneiden ja-laitteiden vuok­
raus

7132 Rakennuskoneiden ja  -laitteiden vuok­
raus

71320 Rakennuskoneiden ja-laitteiden vuok­
raus

7133 Konttorikoneiden ja-varusteiden sekä 
tietokoneiden vuokraus

71330 Konttorikoneiden ja  -varusteiden sekä 
tietokoneiden vuokraus

7134 Muiden koneiden ja  laitteiden vuokraus
71340 Muiden koneiden ja  laitteiden vuok­

raus
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714 Henkilökohtaisten esineiden ja  kotita­
lousesineiden vuokraus

7140 Henkilökohtaisten esineiden ja  kotita­
lousesineiden vuokraus

71401 Videofilmien vuokraus
71402 Urheilu- ja  liikuntavälineiden vuokraus 
71409 Muu kotitaloustavaroiden vuokraus

72 Tietojenkäsittelypalvelu
721 Atk-laitteistokonsultointi

7210 Atk-laitteistokonsultointi 
72100 Atk-laitteistokonsultointi

722 Ohjelmistojen suunnittelu, valmistus 
ja  konsultointi

7220 Ohjelmistojen suunnittelu, valmistus ja 
konsultointi

72200 Ohjelmistojen suunnittelu, valmistus 
ja  konsultointi

723 Tietojenkäsittely

7230 Tietojenkäsittely 
72300 Tietojenkäsittely

724 Tietopankkitoiminta

7240 Tietopankkitoiminta 
72400 Tietopankkitoiminta

725 Konttori- ja tietokoneiden korjaus ja 
huolto

7250 Konttori- ja  tietokoneiden korjaus ja 
huolto

72500 Konttori- ja  tietokoneiden korjaus ja 
huolto

726 Muu tietojenkäsittelypalvelu

7260 Muu tietojenkäsittelypalvelu 
72600 Muu tietojenkäsittelypalvelu

73 Tutkimus ja kehittäminen
731 Luonnontieteen ja tekniikan tutkimus 

ja  kehittäminen

7310 Luonnontieteen ja  tekniikan tutkimus 
ja  kehittäminen

73101 Lääketieteellinen tutkimus ja  kehittä­
minen

73102 Muu luonnontieteellinen tutkimus ja 
kehittäminen

73103 Tekniikan tutkimus ja kehittäminen

732 Yhteiskuntatieteellinen ja humanisti­
nen tutkimus ja kehittäminen

7320 Yhteiskuntatieteellinen ja  humanistinen 
tutkimus ja  kehittäminen 

73200 Yhteiskuntatieteellinen ja humanisti­
nen tutkimus ja  kehittäminen

74 Muu liike-elämää palveleva toi­
minta

741 Lainopillinen ja taloudellinen konsul­
tointi; hallintayhtiöt

7411 Lakiasiain palvelu
74111 Lakiasiaintoimistot
74112 Asianajotoimistot
74113 Patenttitoimistot 
74119 Muu lakiasiain palvelu

7412 Laskentatoimi, kirjanpito, tilintarkastus 
ja veroneuvonta

74121 Kirjanpito-ja tilinpäätöspalvelu
74122 Tilintarkastuspalvelu
74129 Muu laskentatoimen palvelu

7413 Markkinatutkimus ja  mielipideselvityk­
set

74130 Markkinatutkimus ja mielipideselvi­
tykset

7414 Liikkeenhoidon konsultointi 
74140 Liikkeenhoidon konsultointi

7415 Hallintayhtiöt 
74150 Hallintayhtiöt

742 Tekninen palvelu

7420 Tekninen palvelu
74201 Yhdyskuntasuunnittelu
74202 Maa- ja  vesirakentamisen tekninen 

palvelu
74203 Arkkitehtipalvelu
74204 Rakennetekninen palvelu
74205 LVI-tekninen suunnittelu
74206 Sähkötekninen suunnittelu
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74207 Muu rakennustekninen palvelu
74208 Kone- ja prosessisuunnittelu
74209 Muu tekninen palvelu

743 Tekninen testaus ja analysointi

7430 Tekninen testaus ja  analysointi 
74300 Tekninen testaus ja  analysointi

744 Mainospalvelu

7440 Mainospalvelu
74401 Mainostoimistot
74402 Suora- ja  ulkomainonta 
74409 Muu mainospalvelu

745 Työnvälitys ja henkilöstön hankinta

7450 Työnvälitys ja  henkilöstön hankinta
74501 Työvoimatoimistot
74502 Työvoiman vuokraus
74509 Muu työvoiman ja  henkilökunnan han­

kinta

746 Etsivä-, vartiointi- ja turvallisuuspal­
velu

7460 Etsivä-, vartiointi- ja  turvallisuuspalvelu 
74600 Etsivä-, vartiointi- ja turvallisuuspalve­

lu

747 Siivous

7470 Siivous 
74700 Siivous

748 Muut palvelut liike-elämälle

7481 Valokuvauspalvelu
74811 Valokuvaamotoiminta
74812 Valokuvien kehittäminen

7482 Pakkauspalvelu 
74820 Pakkauspalvelu

7483 Sihteeri- ja  käännöspalvelu
74831 Tekstinkäsittely- ja  monennuspalvelu
74832 Osoitteistopalvelu
74833 Käännös- ja  tulkkauspalvelu 
74839 Muu sihteeripalvelu

7484 Muualla luokittelematon liike-elämän 
palvelu

74841 Taideteollinen muotoilu ja suunnittelu
74842 Perintätoimistot
74843 Messujen ja  tuote-esittelyjen järjestä­

minen
74849 Muualla mainitsemattomat liike-elä­

män palvelut

L Julkinen hallinto ja maanpuolustus; 
pakollinen sosiaalivakuutus

75 Julkinen hallinto ja maan­
puolustus; pakollinen sosiaaliva­
kuutus

751 Julkishallinto

7511 Julkinen yleishallinto 
75110 Julkinen yleishallinto

7512 Terveydenhuollon, opetuksen, kulttuu­
rin ja  muiden yhteiskuntapalvelujen hal­
linto

75121 Opetuksen ja kulttuuriasiain hallinto
75122 Terveydenhuollon ja sosiaaliturvan 

hallinto

7513 Työvoima- ja  elinkeinoasiain hallinto 
75130 Työvoima- ja  elinkeinoasiain hallinto

7514 Julkishallintoa tukevat toiminnot 
75140 Julkishallintoa tukevat toiminnot

752 Ulkoasiain hallinto, maanpuolustus ja  
järjestystoimi

7521 Ulkoasiain hallinto 
75210 Ulkoasiain hallinto

7522 Maanpuolustus 
75220 Maanpuolustus

7523 Oikeustoimi ja  vankeinhoito 
75231 Oikeudenhoito
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75232 Vankeinhoito

7524 Poliisitoimi ja  rajojen vartiointi
75241 Poliisitoimi
75242 Rajojen vartiointi ja  väestönsuojelu

7525 Palo- ja  pelastustoimi 
75250 Palo- ja pelastustoimi

M Koulutus
80 Koulutus
801 Peruskoulu

8010 Peruskoulu 
80100 Peruskoulu

802 Lukio ja ammatillinen koulutus

8021 Lukio 
80210 Lukio

8022 Ammatillinen koulutus 
80220 Ammatillinen koulutus

803 Korkeakoulut

7530 Pakollinen sosiaalivakuutustoiminta
75301 Kansaneläkelaitoksen vakuutustoimin­

ta
75302 Lakisääteinen työeläkevakuutus 
75309 Muu pakollinen sosiaalivakuutustoi­

minta

753 Pakollinen sosiaalivakuutustoiminta

8030 Korkeakoulut 
80300 Korkeakoulut

804 Muu koulutus

8041 Kuljettajakoulutus 
80410 Kuljettajakoulutus

8042 Muu aikuiskoulutus yms.
80421 Kansanopistot, kansalaisopistot, mu­

siikkioppilaitokset yms.
80422 Koulutuskeskukset
80423 Kielikoulut ja -opistot
80424 Kiijeopistot
80429 Muut koulutusta antavat yksiköt

N Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut |2^l

85 Terveydenhuolto- ja sosiaalipal­
velut

851 Terveydenhuoltopalvelut

8511 Sairaalapalvelut 
85110 Sairaalapalvelut

8512 Lääkäripalvelut
85121 Kunnalliset terveyskeskukset
85129 Muut lääkäripalvelut

8513 Hammashoito
85130 Hammashoito

8514 Muut terveydenhuoltopalvelut
85141 Fysikaalinen hoito
85142 Laboratorio- ja  röntgentutkimukset
85143 Sairaankuljetuspalvelut

85149 Muu terveyspalvelu

852 Eläinlääkintäpalvelut

8520 Eläinlääkintäpalvelut 
85200 Eläinlääkintäpalvelut

853 Sosiaalipalvelut

8531 Majoituksen sisältävät sosiaalipalvelut
85311 Lasten ja  nuorten huoltolaitokset
85312 Vammaisten laitokset
85313 Vanhusten laitokset
85314 Päihdehuoltolaitokset
85315 Palvelutalot ja-asunnot
85316 Muut laitokset
85317 Perhehoito

8532 Sosiaaliset avopalvelut
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85321 Lasten päivähoito 85323 Kotipalvelut
85322 Vammaisten erityispäivähoito ja  -ope- 85324 Suojatyö ja  työhön kuntoutus

tus 85329 Muu sosiaalitoiminta

O Muut yhteiskunnalliset ja henkilökohtaiset 
palvelut

90 Ympäristönhuolto
900 Ympäristönhuolto

9000 Ympäristönhuolto
90001 Viemäri-ja jätevesihuolto
90002 Jätehuolto
90003 Ulkotilojen hoito 
90009 Muu ympäristönhuolto

91 Järjestötoiminta
911 Työnantaja- ja ammattijärjestöt, elin­

keinoelämän järjestöt

9111 Työnantajajärjestöt ja elinkeinoelämän 
järjestöt

91110 Työnantajajärjestöt ja elinkeinoelä­
män järjestöt

9112 Ammattialajärjestöt 
91120 Ammattialajärjestöt

912 Ammattiyhdistykset

9120 Ammattiyhdistykset 
91200 Ammattiyhdistykset

913 Uskonnolliset ja muut järjestöt

9131 Seurakunnat ja  uskonnolliset järjestöt 
91310 Seurakunnat ja  uskonnolliset järjestöt

9132 Puoluepoliittiset järjestöt 
91320 Puoluepoliittiset järjestöt

9133 Muut järjestöt
91331 Tutkimusta ja  kulttuuria palvelevat jär­

jestöt
91339 Muualla mainitsemattomat järjestöt

92 Virkistys-, kulttuuri- ja urheilu­
toiminta

921 Elokuva- ja videotoiminta

9211 Elokuvien ja  videoiden tuotanto 
92110 Elokuvien ja  videoiden tuotanto

9212 Elokuvien levitys ja  videoiden tukkuja- 
kelu

92120 Elokuvien levitys ja  videoiden tukku- 
jakelu

9213 Elokuvien esittäminen 
92130 Elokuvien esittäminen

922 Radio- ja televisiotoiminta

9220 Radio- ja  televisiotoiminta 
92200 Radio- ja  televisiotoiminta

923 Muut kulttuuri- ja viihdepalvelut

9231 Taiteellinen ja  kirjallinen toiminta
92311 Taiteilijatoiminta
92312 Näyttämö- ja  konserttitoiminta

9232 Taidelaitokset 
92320 Taidelaitokset

9233 Huvipuistot 
92330 Huvipuistot

9234 Muut viihdepalvelut 
92340 Muut viihdepalvelut

924 Uutistoimistot

9240 Uutistoimistot 
92400 Uutistoimistot

925 Kirjastot, arkistot, museot, galleriat 
yms.

9251 Kirjastot ja  arkistot 
92510 Kirjastot ja  arkistot

9252 Museot, näyttelyt sekä historiallisten 
paikkojen ja  rakennusten suojelu
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92520 Museot, näyttelyt sekä historiallisten 
paikkojen ja  rakennusten suojelu

9253 Kasvitieteelliset puutarhat, eläintarhat 
ja  luonnonpuistot

92530 Kasvitieteelliset puutarhat, eläintarhat 
ja  luonnonpuistot

926 Urheilutoiminta

9261 Urheilukentät, urheiluhallit ja stadionit 
92610 Urheilukentät, urheiluhallit ja  stadionit

9262 Muu urheilutoiminta 
92620 Muu urheilutoiminta

927 Muut virkistyspalvelut

9271 Rahapeli-ja vedonlyöntipalvelu 
92710 Rahapeli-ja vedonlyöntipalvelu

9272 Muualla luokittelemattomat virkistys- 
palvelut

92720 Muualla luokittelemattomat virkistys- 
palvelut

93 Muut palvelut
930 Muut palvelut

9301 Pesulatoiminta 
93010 Pesulatoiminta

9302 Kampaamot ja  kauneushoitolat
93021 Parturit ja  kampaamot
93022 Kauneudenhoitopalvelut

9303 Hautaustoimistot 
93030 Hautaustoimistot

9304 Kylpylaitokset, solariumit yms. palvelut 
93040 Kylpylaitokset, solariumit yms. palve­

lut

9305 Muualla luokittelemattomat palvelut 
93050 Muualla luokittelemattomat palvelut

P Työnantajakotitaloudet
95 Työnantajakotitaloudet
950 Työnantajakotitaloudet

9500 Työnantajakotitaloudet 
95000 Työnantajakotitaloudet

Q Kansainväliset järjestöt ja ulkomaiset edustustot
97 Kansainväliset järjestöt ja ulko­

maiset edustustot
970 Kansainväliset järjestöt ja ulkomaiset 

edustustot

9700 Kansainväliset järjestöt ja  ulkomaiset 
edustustot

97000 Kansainväliset järjestöt ja  ulkomaiset 
edustustot

X Toimiala tuntematon
99 Toimiala tuntematon
999 Toimiala tuntematon

9999 Toimiala tuntematon 
99999 Toimiala tuntematon
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1 Näringsgrensindelningens natur och använd- 
ningen av den__________________________

1.1 Näringsgrensindelningens 
natur

Med hjalp av naringsgrensindelningen (NI) 
kan man klassificera aktiviteter av liknande 
slag i grupper. Dessa kallas naringsgrenar. 
Aktiviteter ar av liknande slag om de ar lika 
varandra med avseende pa de produkter de 
producerar, produktionsinsatserna och produk- 
tionsprocessen.

I sina praktiska tillampningar ar naringsgrens­
indelningen i forsta hand ett system med vars 
hjalp man kan klassificera arbetsstallen sasom 
fabriker, affarer, kontor och verkstader i olika 
branschgrupper. Man kan ocksS tillampa nar­
ingsgrensindelningen da man klassificerar 
foretag och andra statistiska enheter.

1.2 Anvandningen av narings­
grensindelningen________________

Naringsgrensindelningen är den av statistik-

väsendets klassificeringsstandarder som an- 
vänds mest och den har den största spridnin- 
gen. Den används vid flera olika statistiken- 
heter och i administrativa datasystem inom 
den offentliga sektom. Den utnyttjas ocksá 
allmänt i datasystem och undersökningar inom 
den privata sektom.

Skatteregistren, pensionssystemen, olika regis­
ter som gäller näringslivet, register inom ad- 
ministrationen av arbetskraft och arbetar- 
skyddsförvaltningen samt register i anslutning 
till miljöadministration och miljövärd är 
exempel pá administrativa datasystem dar nar­
ingsgrensindelningen används. Dessutom ut­
nyttjas den i olika ekonomiska register.

Indelningen används inte i all Statistik och i 
alia datasystem pá den mest detaljerade niván 
och alia näringsgrenar är inte alltid med. Det 
är ingenting som hindrar att man väljer niván 
efter behov.

2 Syftet med den reviderade indelningen och 
dess uppbyggnad________________________

2.1 Avsikten med revideringen

EG:s nya näringsgrensindelning (NACE 
Rev. 1) fastställdes är 1990. I samband med 
detta gavs det en förordning1 i syfte att fast- 
ställa en gemensam näringsgrensindelning för 
Europeiska gemenskaperna. Den Statistik i 
medlemsländerna som görs upp efter när- 
ingsgren skall göras upp pä basis av 
NACE Rev. 1 eller i enlighet med före- 
skrifterna i förordningen pä basis av en na-

tionell indelning som baserar sig pá NACE 
Rev. 1.

Eftersom ocksá EFTA-Iändema frän och 
med 1995 kommer att följa förordningen 
om NACE Rev 1 böijade man i Finland i 
slutet av 1990 revidera den nationella näring- 
sgrensindelningen för att den skall stämma 
överens med NACE Rev. 1.

1 Council Regulation (EEC) No 3037/90 of 9 October 1990 on the statistical classification of economic 
activities in the European Community, Official Journal of the European Communities L 293, Vol. 33, 24 
October 1990. Denna andrades 24.3.1993: Commission Regulation No 761/93 of 24 March 1993.
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2.2 Den reviderade indelningens
uppbyggnad_____________________

Näringsgrensindelningen 1995 (NI 1995) föl- 
jer i huvudsak uppbyggnaden och kodsystemet 
i EG:s näringsgrensindelning (NACE Rev. 1) 
ända till den fyrsiffriga nivân. El- och värme- 
produktionen i NACE Rev. 1 har pâ fyrsifírig 
nivâ utökats med nâgra gnipper, eftersom Fin- 
lands produktionsstruktur inte passade in i 
klassificeringen. Dessutom har kodema än- 
drats i vissa specialfall (se kapitel 2.4).

Indelningen omfattar 17 egentliga huvud- 
grupper, med bokstavskodema A - Q. Dess­
utom innehâller NI 1995 gruppen X Näring- 
sgrenen okänd. Tvâ av huvudgruppema (Ut- 
vinning av mineral och Tillverkning) har 
indelats i undergrupper som är kodade med 
tvâ bokstäver (CA, CB osv.). Den femte nivân 
är anpassningen av Finlands nationella indel- 
ning tili EG.s näringsgrensindelning.

Det är inte meningen att uppgifter kodas och 
registreras med hjälp av bokstavskodema. 
Dessa är närmast avsedda för publikationer 
där näringsgrenarna grupperas pâ en relativt 
aggregerad nivâ. Rekommendationen är att 
man vid registrering använder sifferkodema.

Gruppemas namn beskriver inte nödvändigtvis 
alla aktiviteter som hör tili dem, utan 
dessa beskrivs i definitionema.

Dä gruppema pâ den mest detaljerade nivân 
bildats har avsikten värit att försöka undvika 
sädana fall där en grupp skulle omfatta färre 
än tre företag eller arbetsställen. I grupper 
med Stora, ofta offentliga monopol har denna 
regel inte följts.

2.3 Huvudgruppema_____________

Indelningen innehâller 17 huvudgrupper med 
bokstavskoder (samt gmppen X Näring- 
sgrenen okänd). Huvudgruppema är följande:

A Jordbruk, jakt och skogsbruk

B Fiske

C Utvinning av mineral

D Tillverkning

E E1-, gas- varme- och vattenforsoijning 

F Byggverksamhet

G Partihandel och detaljhandel; reparation av 
motorfordon, hushillsartiklar och personliga 
artiklar

H Hotell- och restaurangverksamhet

I Transport, magasinering och kommunikation

J Finansiell verksamhet

K Fastighets-, uthymings- och forskningsverk- 
samhet, foretagstjanster

L Offentlig forvaltning och forsvar; obligato- 
risk socialforsakring

M Utbildning

N Halso- och sjukvSrd, sociala tjanster

O Andra samhalleliga och personliga tjanster

P Forvarvsarbete i hushSll

Q Verksamhet vid internationella organisatio- 
ner och utlandska beskickningar

X Naringsgrenen okand

2.4 Skillnadema mellan NACE 
Rev. 1 och NI 1995

Finlands nationella náringsgrensindelning 
1995 baserar sig pá EG:s naringsgrensindel- 
ning (NACE Rev.l) sá till vida att den fyrsif­
friga niván i NACE har preciserats med en 
femte nivá for att den skall motsvara nation­
ella behov. Aven om nationella kodsystem en- 
ligt forordningen kan avvika ffán NACE ár 
kodningen i den finlándska indelningen nástan 
identisk med den i NACE ánnu pá fyrsifírig 
nivá. Detsamma gáller Danmarks, Sveriges 
och Norges indelningar. Finlands NI 1995 in- 
neháller foljande kodavvikelser frán NACE 
Rev. 1:

1. Gmppen 401 Elforsoijning har avvikande 
ffán EG:s náringsgrensindelning pá fyrsiffrig 
nivá delats in i tre gmpper:
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• 4011 El- och värmeproduktion för samhäl- 
len inkl. samproduktionsvärme

•  4012 El- och värmedistribution

•  4013 El- och värmeproduktion inom in- 
dustrin för industrins eget bruk

Gruppen 403 Äng- och hetvattenförsörjning
har delats in i tvä grupper:

• 4031 Separat produktion och distribution 
av fjärrvärme för samhällen

• 4032 Värmeproduktion inom industrin

2. Gruppema 5147 Partihandel med andra hu-

shällsvaror och 5248 Annan specialiserad bu- 
tikshandel fördelas pâ mer än nio grupper pä 
femsifffig nivä (51471 - 51489, 52481 - 
52499). Detta betyder att de reserverar ocksâ 
koderna 5148 och 5249 pâ fyrsiffrig nivä.

3. Pâ tresiffrig nivä har det införts en mellan- 
nivä 512 - 517 Partihandel, som inte finns i 
NACE.

4. Gruppema X, 99, 999, 9999 och 99999 
Näringsgrenen okänd har lagts tili i slutet av 
indelningen. Kodema för internationella or- 
ganisationer och utländska beskickningar är 
därmed Q, 97, 970, 9700 och 97000 (i Nace 
Q, 99, 990 och 9900).

3 De klassificerade enheterna

3.1 Allmänt

Näringsgrensindelningen klassificerar företag, 
enheter av företagstyp, verksamhetsenheter, 
lokala enheter och arbetsställen. Utöver dessa 
är hjälparbetsställe och koncem viktiga en­
heter. EG har gett sina medlemsländer en fö- 
rordning om statistiska enheter1, som närmast 
är avsedd för uppgörande av ekonomisk Statis­
tik.

3.2 Företag _______________

Med företag avses ekonomisk verksamhet som 
en eller flera personer tillsammans bedriver i 
syfte att uppnä ett lönsamt resultat. I praktiken 
kan företagsverksamheten ha mänga former.

Den vanligaste formen av företag är den där 
en fysisk person driver en rörelse i sitt eget 
namn eller som registrerad firma. Till denna 
grupp hör yrkesidkare, de flesta gärdsbrukare 
och de flesta fysiska personer som driver en 
rörelse.

En annan stör grupp bestar av juridiska per­
soner. Juridiska personer eller jämförbara med

sädana är tili exempel aktiebolag, andelslag, 
ömsesidiga bolag, sparbanker, ekonomiska 
föreningar, öppna bolag och kommanditbolag. 
De största och för samhällsekonomin vikti- 
gaste privatföretagen har formen av juridisk 
person. Ocksâ statens affarsverk och kommu- 
nala affärsverk som betjänar allmänheten 
räknas som företag.

Genom att kombinera olika klassificerings- 
grunder säsom juridisk form och ägartyp kan 
man avgränsa grupper av företag (tili exempel 
privata affärsföretag). Företaget är en viktig 
enhet i statistikföring, eftersom det finns full- 
ständiga uppgifter att tillgä om all dess ekono­
miska verksamhet. Sâdan information är bl.a. 
uppgifter om bokslut, fmansiering och Pro­
duktion, även om produktionsuppgifterna i 
praktiken samlas in direkt hos företagets olika 
enheter, dvs. dess arbetsställen.

3.3 Koncem

Ett företag som har formen av juridisk person 
kan bilda ett eller flera dotterbolag och dessa i 
sin tur egna dotterbolag osv. Den helhet som 
dessa moder-, dotter- och systerbolag bildar

1 Council Regulation (EEC) No 696/93 of 15 March 1993 on the statistical units for the observation and 
analysis of the production system in the Community, Official Journal of the European Communities L 76/1, 
30 March 1993.
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kallas en koncem. En koncem kan ocksâ ha 
andra former: moderbolaget behöver inte nöd- 
vändigtvis vara ett egentligt företag, utan det 
kan t.ex. vara en stiftelse. De ur ekonomisk 
synpunkt viktigaste koncemema bestár av 
företag som har formen av aktiebolag eller an- 
delslag. Moderbolaget kan finnas i utlandet 
och finländska företag kan i sin tur ha dotter- 
bolag utomlands.

3.4 Enhet av foretagstyp_________

Ideella samfund, stiftelser, bostadsaktiebolag, 
forsamlingar o.dyl. ar viktiga idkare av ekono­
misk aktivitet. De sammanfattas ibland under 
beteckningen ’enheter av foretagstyp’. 
Harmed vill man saga att information om 
deras verksamhet finns tillganglig pS samma 
satt som om foretag och att de ar tillrackligt 
sjalvstandiga i sitt beslutsfattande for att 
kunna jamstallas med foretag. Samfund av 
denna typ kan for att stoda sin verksamhet 
driva affarsrorelse, t.ex. hotell- och restauran- 
grorelse eller handel.

Statens affarsverk och de kommunala affars- 
verk som betjanar allmanheten ar foretag. 
Statens och kommunemas ovriga verk ar dare- 
mot enheter av foretagstyp.

Samkommuner som fungerar s&som affarsverk 
ar foretag och ovriga samkommuner ar en­
heter av foretagstyp.

3.5 Verksamhetsenhet

Verksamhetsenheter är företag eller delar av 
företag som huvudsakligen verkar inom en 
näringsgren. De begränsas inte regionalt till en 
plats. Varje företag har en eller fiera verksam­
hetsenheter.

Avsikten är att man med hjâlp av detta enhets- 
begrepp skall kunna bilda sâ homogena grup- 
per som möjligt utan att vara bunden av geo- 
grafisk indelning.

3.6 Lokal enhet

Lokala enheter är företag eller delar av företag 
som geografiskt finns pä ett ställe. En lokal

enhet kan verka inom flera olika näringsgre- 
nar.

Begreppet lokal enhet kan användas i region­
ala undersökningar där det inte behövs 
detal-jerade uppgifter om näringsgren.

3.7 Arbetsställe

Ett arbetsställe, dvs. en lokal verksamhet­
senhet (se kap. 3.5), är en produktionsenhet 
som

•  ägs av ett företag eller en enhet av fore­
tagstyp,

•  finns pâ ett enda stalle och

•  producerar varor eller tjänster av främst ett 
slag.

Arbetsställen är t.ex. jordbruk, fabriker, af- 
farer, torgstând och kiosker. Till den offen- 
tliga förvaltningens arbetsställen räknas bl.a. 
skattebyrâer, kommunbibliotek och hälsocen- 
traler.

Arbetsstället är en viktig enhet dâ man til- 
lämpar näringsgrensindelningen, eftersom

•  uppgifter efter arbetsställe ger den bästa 
bilden av den ekonomiska Strukturen,

•  man med hjälp av arbetsställen kan samla 
in uppgifter om företagsverksamhet och 
göra upp Statistik efter geografiska och ad­
ministrativa omrâden,

•  det är möjligt att fâ information efter nä­
ringsgren om flerbranschföretag,

•  det är snabbast och mest ekonomiskt att 
samla in mänga av primäruppgiftema om 
Produktion, mänatliga uppgifter om försälj- 
ning o.dyl. direkt av arbetsställena,

•  all personbaserad Statistik beskriver nä- 
ringsgrensfördelningen, dvs. näringsfordel- 
ningen, utgäende frän arbetsställen.

Ett arbetsställe definieras ofta efter hurdan in­
formation företagets redovisning kan ge och 
vilka primäruppgifter som behövs för Statis­
tiken.
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Enheter som hör tili olika företag är separata 
arbetsställen även om de finns under samma 
tak. Ett köpmannavaruhus, köpcentrum eller 
en industriby är alltsä inte ett enda arbets- 
ställe, eftersom det hyser flera företag. Däre- 
mot har vart och ett av dessa företag minst ett 
arbetsställe pä platsen.

Varje sädan del av ett företag som har en egen 
adress är ett arbetsställe. I vissa fall mäste 
man dock pruta pä denna princip. Företagen 
lämnar inte alltid tillräckligt detaljerade upp- 
gifter om sina arbetsställen. Verksamheten kan 
ocksä ibland vara sä kortvarig eller flytta sä 
snabbt ffän ett Ställe tili ett annat att det inte 
är motiverat att betrakta adressen som ett ar­
betsställe. Särskilt inom byggande och sam- 
färdsel är arbetsstället därför ofta ett distrikts- 
eller regionkontor eller liknande ffän vilket 
verksamheten inom regionen leds.

Om ett företag pä ett och samma Ställe har 
verksamhet av klart olika karaktär betraktas 
det ofta som flera separata arbetsställen. Pä 
detta sätt kommer de olika aktiviteterna till­
räckligt tydligt ffam i Statistiken. Däremot är 
exempelvis ett varuhus en enhetlig operativ 
helhet som betraktas som ett arbetsställe. När 
man överväger om differentierad verksamhet 
skall spjälkas upp i mindre arbetsställen utgär 
man ffän dessa aktiviteters absoluta och 
relativa omfattning.

Eftersom ett företag alltid verkar pä ett visst 
Ställe har det minst ett arbetsställe. De flesta 
företag har bara ett arbetsställe men storföre- 
tagen kan ha hundratals arbetsställen runtom i 
landet. Dessutom kan arbetsställena verka 
inom olika näringsgrenar.

3.8 Hjälparbetsställe

Ett hjälparbetsställe producerar tjänster
(och i undantagsfall varor säsom tillsatsämnen 
och tillbehör) i första hand för det egna 
företaget eller den egna enheten av före- 
tags-typ. Dessa hjälpaktiviteter är nästan alltid 
en förutsättning för att huvud- och biakti- 
viteter skall fungera. Av denna orsak kan inte 
ett separat hjälparbetsställe behandlas som ett 
egentligt arbetsställe dä näringsgrenen defi­
nieras, utan det fogas tili den enhet som sköter 
den huvudsakliga verksamheten. Hjälparbets- 
ställen är t.ex. huvud- och distriktskontor eller 
liknande administrativa kontor, separata trans- 
portenheter, verkstäder för service av ett före- 
tags egna bilar, lager och databehandlingsen- 
heter. Om aktiviteter av detta slag införlivats i 
den nórmala Produktionen pä ett och samma 
arbetsställe brukar de inte betraktas som sep­
arata hjälparbetsställen.

Arbetsställen som producerar följande slag 
av varor eller tjänster för ett företag eller 
en enhet av företagstyp betraktas inte som 
hjälparbetsställen:

• varor som är karakteristiska för närings­
grenar inom jordbruk, skogsbruk, gruvor 
och mineralbrott samt industri,

• elektricitet och fjärrvärme,

•  byggnader och konstruktioner,

•  tjänster som huvudsakligen säljs tili andra 
kunder än det egna företaget,

• forsknings- och utvecklingstjänster,

•  eller som köper varor för äterförsäljning.

4 Grunderna för klassificeringen

4.1 Allmänt om hur näringsgrenen 
fastställs

Varje enhet förs tili nágon näringsgren pä 
basis av sin huvudsakliga verksamhet Ef­
tersom mänga enheter idkar verksamhet av 
flera olika slag mäste verksamhetemas in-

bördes förhällande vägas med hjälp av föräd- 
lingsvärdet. Ju mer en verksamhet höjer föräd- 
lingsvärdet desto större vikt tillmäts den. Ef­
tersom förädlingsvärdet inte alltid är känt 
mäste man tillgripa indikatorer som anger för­
ädlingsvärdet sä exakt som möjligt. Sädana är 
lönema, antalet anställda, produktionens brut-
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tovärde, omsättningen osv. I mán av möjlighet 
skall man använda flera indikatorer som kom- 
pletterar varandra.

Inom den offentliga förvaltningen faller det 
sig naturligt att avväga olika verksamheter ut- 
gäende frän lönema eller antalet anställda.

Dá ett företags primara näringsgren fastställs 
beaktas inte hjälverksamhet. Det att ett före- 
tag reparerar sina egna bilar páverkar exem- 
pelvis inte den primara näringsgrenen. Pá 
grund av brister i primäruppgifterna är det inte 
alltid möjligt att följa denna princip. I syn- 
nerhet om en hjälpverksamhet bedrivs i nära 
anknytning tili företagets egentliga verk- 
samhet är det svärt att skilja dem át.

Hjälparbetsställena hänförs tili ett företags pri­
mara näringsgren. De kan vid behov ocksä fä 
en sekundär näringsgrenskod, som beskriver 
den egentliga verksamheten.

Fastställande av näringsgren páverkas inte av 
verksamhetens omfattning, av juridisk form, 
ägarförhällanden eller finansieringssätt.

Om en vertikalt integrerad verksamhet t.ex. pä 
grund av svärigheter att fá uppgifter inte kan

indelas i arbetsställen, fastställs näringsgrenen 
pä basis av den verksamhet som närmast an- 
knyter tili slutprodukten. Om ett och samma 
företag t.ex. idkar bäde avverkning och träför- 
ädling kan företaget som helhet anses bedriva 
träförädling.

4.2 Enheter inom den offentliga 
sektorn

Enheter inom den offentliga sektom klassi- 
ficeras enligt samma principer som företag. 
Alla enheter hör inte till huvudgruppen Offen- 
Üig förvaltning (L), utan avsikten är att för- 
söka klassificera enhetema enligt deras ver- 
kliga verksamhet. Universitet och högskolor 
placeras exempelvis i huvudgruppen Utbild- 
ning (M) och sjukhus i huvudgruppen Hälso- 
och sjukvärd, sociala tjänster (N).

4.3 Fastställande av ett företags 
huvudsakllga verksamhet_________

Den huvudsakliga verksamheten for ett fler- 
branschforetag eller motsvarande bestams 
stegvis irán huvudgruppen till den mest detal- 
jerade niván:

1. Forst bestams de aktiviteter enheten be- 
driver och forádlingsvardet for dessa enligt 
den mest detaljerade niván. Om det inte finns 
tillgangliga uppgifter om forádlingsvárde an- 
vands ersáttande várden sásom loner, antal an- 
stallda, produktionens bruttovárde, omsáttning 
osv.

2. Den huvudgrupp som har det hogsta forad- 
lingsvárdet definieras.

3. Den náringsgren pá mellannivá (med tvá 
bokstaver) som har det hogsta forádlingsvár- 
det eller motsvarande varde definieras. (Detta 
galler bara huvudgruppema Utvinning av 
mineral och Tillverkning.)

4. Den náringsgren pá tvásiffrig nivá som har 
det hogsta forádlingsvardet eller mptsvarande 
varde definieras. Efter detta faststails náring- 
sgrenama pá tre-, fyr- och femsiffrig nivá 
efter varandra.
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Den grupp man fár fram beskriver företagets Exemplet nedan illustrerar hur den primara 
eller enhetens huvudsakliga verksamhet. näringsgrenen definieras.

Exempel pá fastställande av flerbranschföretags huvudsakliga verksamhet
Skede 1: Företagets verksamhet och förädlingsvärden efter näringsgren:

Huvud- Mellan- Fem- Gruppens namn Andel av grupp-
grupp nivä siffrig förädlingsvärdet, %

D DJ 28710 Tillverkning av stálfat o.d. behállare 7

DK 29310 Tillverkning av traktorer 8
29400 Tillverkning av verktygsmaskiner 3
29530 Tillverkning av maskiner för framställning av livsmedel ... 21
29550 Tillverkning av maskiner för produktion av massa, papper ... 8

DM 34300 Tillverkning av delar och tillbehör tili motorfordon och motorer5

G 51140 Agenturhandel med maskiner, industrien utrustning, fartyg ... 7
51660 Partihandel med maskiner och verktyg för jordbruket... 28

K 74207 Övrig byggteknisk verksamhet 13

Skede 2: Fastställande av huvudgrupp

D Tillverkning 52
G Parti- och detaljhandel;... 35
K Fastighets-, uthyrnings och forskningsverksamhet, ... 13

Skede 3\ Fastställande av mellannivá

DJ Metallframställning och metallvarutillverkning 7
DK Tillverkning av maskiner och utrustning 40
DM Tillverkning av transportmedel 5

Skede 4: Fastställande av sifferniväer

2-siffr. 29 Tillverkning av maskiner och utrustning 40

3-sifff. 293 Tillverkning av jord- och skogsbruksmaskiner 8
294 Tillverkning av verktygsmaskiner 3
295 Tillverkning av andra specialmaskiner 29

4-5-siffr. 29530 Tillverkning av maskiner för framställning av livsmedel ... 21
29550 Tillverkning av maskiner för produktion av massa, papper ... 8

Företagets primära näringsgren är alltsa 29530 
Tillverkning av maskiner för framställning av 
livsmedel, drycker och tobaksvaror även om 
verksamheten 51660 Partihandel med mas­
kiner och verktyg för jordbruket inkl. traktorer 
har det högsta förädlingsvärdet. Om näring-

sgrenen hade bestämts utgäende frän den 
verksamhet som har det högsta förädlingsvär­
det, skulle det märkliga resultatet ha värit att 
näringsgrenen inte finns under huvudgruppen 
Tillverkning.
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5 Antaiet grupper pä de olika nivaerna

Huvudgrupp Antaiet grupper

Mellannivä 2-siffr. 3-siffr. 4-siffr. 5-siffr.

A Jordbruk, jakt och skogsbruk - 2 6 14 19

B Fiske - 1 1 2 2

C Utvinning av mineral 2 5 13 16 16

D Tillverkning 14 23 103 241 248

E El-, gas-, värme- och vattenförsöijning - 2 4 7 14

F Byggverksamhet - 1 5 17 19

G Partihandel och detaljhandel; reparation 
av motorfordon, hushällsartiklar och 
personliga artiklar _ 3 19 77 166

H Hotell- och restaurangverksamhet - 1 5 9 13

I Transport, magasinering och kommunikation - 5 14 21 32

J Finansiell verksamhet - 3 5 12 18

K Fastighets-, uthyrnings- och forsknings- 
verksamhet, företagstjänster - 5 23 37 68

L Offentlig förvaltning och försvar; 
obligatorisk socialförsäkring - 1 3 10 15

M Utbildning - 1 4 6 10

N Hälso- och sjukvärd, sociala tjänster - 1 3 7 21

O Andra samhälleliga och personliga tjänster - 4 12 28 34

P Förvärvsarbete i hushäll - 1 1 1 1

Q Verksamhet vid intemationella organisationer 
och utländska beskickningar - 1 1 1 1

X Näringsgrenen okänd - 1 1 1 1

Sammanlagt 16 61 223 507 698

NACE Rev. 1 16 60 222 503 .
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6 Näringsgrensindelningens nomenklatur

A Jordbruk, jakt och skogsbruk
01 Jordbruk, jakt och service i an- 

slutning hartill
011 Vaxtodling

0111 Odling av jordbruksvaxter 
OHIO Odling av jordbruksvaxter

0112 Odling av koks-, prydnads- och plant- 
skolevaxter

01120 Odling av koks-, prydnads- och plant- 
skolevaxter

0113 Odling av frukt, bar, notter, kryddvax- 
ter m.m.

01130 Odling av frukt, bar, notter, kryddvax- 
ter m.m.

012 Djurskotsel

0121 Notkreatursskotsel 
01210 Notkreatursskotsel

0122 Uppfodning av far, getter, hastar och 
asnor

01220 Uppfodning av far, getter, hastar och 
asnor

0123 Svinuppfodning 
01230 Svinuppfodning

0124 Fjaderfaskotsel 
01240 Fjaderfaskotsel

0125 Annan djurskotsel
01251 Palsfarmsverksamhet
01252 Renskotsel 
01259 Ovrig djurskotsel

013 Vaxtodling i kombination med djur­
skotsel

0130 Vaxtodling i kombination med djurskot- 
sel

01300 Vaxtodling i kombination med djur­
skotsel

014 Service till jordbruk utom veterinar- 
verksamhet

0141 Service till vaxtodling 
01410 Service till vaxtodling

0142 Service till djurskotsel utom veterinar- 
verksamhet

01420 Service till djurskotsel utom veterinar- 
verksamhet

015 Jakt och viltvard samt service i anslut- 
ning hartill

0150 Jakt och viltvSrd samt service i anslut- 
ning hartill

01500 Jakt och viltvard samt service i anslut- 
ning hartill

02 Skogsbruk och service till skogs­
bruk

020 Skogsbruk och service till skogsbruk

0201 Skogsbruk
02011 Skogsforyngring
02012 Skogsv&rd
02013 Virkesskord
02019 Ovrigt skogsbruk

0202 Service till skogsbruk
02020 Service till skogsbruk
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B Fiske
05 Fiske, vattenbruk samt service i 

anslutning hàrtill
050 Fiske, vattenbruk samt service i an- 

slutning hàrtill

C Utvinning av mineral
CA Utvinning av energimineral

10 Kol- och torvutvinning
101 Stenkolsutvinning

1010 Stenkolsutvinning 
10100 Stenkolsutvinning

102 Brunkolsutvinning

1020 Brunkolsutvinning 
10200 Brunkolsutvinning

103 Torvutvinning

1030 Torvutvinning 
10300 Torvutvinning

11 Utvinning av rapetroleum och 
naturgas samt service i anslut­
ning hartill

111 Utvinning av rapetroleum och na­
turgas

1110 Utvinning av rapetroleum och naturgas 
11100 Utvinning av rapetroleum och naturgas

112 Service till rapetroleum- och naturga- 
sutvinning utom markundersokning

1120 Service till rapetroleum- och naturgasut- 
vinning utom markundersokning 

11200 Service till rapetroleum- och naturga- 
sutvinning utom markundersokning

0501 Fiske 
05010 Fiske

0502 Fiskodling 
05020 Fiskodling

12 Utvinning av uran- och torium- 
malm

120 Utvinning av uran- och toriummalm

1200 Utvinning av uran- och toriummalm 
12000 Utvinning av uran- och toriummalm

CB Utvinning av maimer och 
mineral utom energimineral

13 Utvinning av metallmalmer
131 Järnmalmsutvinning

1310 Järnmalmsutvinning 
13100 Järnmalmsutvinning

132 Utvinning av icke-jämmalm utom 
uran- och toriummalm

1320 Utvinning av icke-järnmalm utom uran- 
och toriummalm

13200 Utvinning av icke-jämmalm utom 
uran- och toriummalm

14 Annan mineralutvinning
141 Stenbrytning

1411 Brytning av Sten för byggnadsändamäl 
14110 Brytning av sten för byggnadsändamäl

1412 Brytning av kalk- och gipssten samt do- 
lomit

14120 Brytning av kalk- och gipssten samt 
dolomit
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1413 Brytning av skiffer 
14130 Brytning av skiffer

142 Utvinning av sand och lera

1421 Utvinning av grus och sand 
14210 Utvinning av grus och sand

1422 Utvinning av lera och kaolín 
14220 Utvinning av lera och kaolin

143 Brytning av kemiska mineral

D Tillverkning
DA Livsm edels-, dryckesvaru- 

och tobaksvaruframställning

15 Livsmedels- och dryckesvaru- 
framställning

151 Slakt, beredning och hállbarhetsbe- 
handling av kött och köttvaror

1511 Kreatursslakt, beredning och hállbar- 
hetsbehandling av kreaturskött

15110 Kreatursslakt, beredning och hállbar- 
hetsbehandling av kreaturskött

1512 Fjäderfaslakt, beredning och hállbar- 
hetsbehandling av fjäderfakött

15120 Fjäderfaslakt, beredning och hállbar- 
hetsbehandling av ljäderfäkött

1513 Charkuteri- och annan köttvarutillver- 
kning

15130 Charkuteri- och annan köttvarutillver- 
kning

152 Beredning och hállbarhetsbehandling 
av fisk och fiskprodukter

1520 Beredning och hállbarhetsbehandling 
av fisk och fiskprodukter 

15200 Beredning och hállbarhetsbehandling 
av fisk och fiskprodukter

153 Beredning och hállbarhetsbehandling 
av frukt, bär och grönsaker

1430 Brytning av kemiska mineral 
14300 Brytning av kemiska mineral

144 Saltutvinning

1440 Saltutvinning 
14400 Saltutvinning

145 Övrig utvinning

1450 Övrig utvinning 
14500 Övrig utvinning

1531 Beredning och hällbarhetsbehandling 
av potatis

15310 Beredning och hällbarhetsbehandling 
av potatis

1532 Juice- och safttillverkning 
15320 Juice- och safttillverkning

1533 Annan beredning och hällbarhetsbe­
handling av frukt, bär och grönsaker

15330 Annan beredning och hällbarhetsbe­
handling av frukt, bär och grönsaker

154 Framställning av vegetabiliska och 
animaliska oljor och fetter

1541 Utvinning av räa vegetabiliska och ani­
maliska oljor och fetter

15410 Utvinning av räa vegetabiliska och 
animaliska oljor och fetter

1542 Framställning av raffinerade oljor och 
fetter

15420 Framställning av raffinerade oljor och 
fetter

1543 Margarin- och annan matfettstillver- 
kning

15430 Margarin- och annan matfettstillver- 
kning

155 Mejerivaru- och glasstillverkning

1551 Mejerivarutill verkning 
15510 Mejerivarutillverkning
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1552 Glasstillverkning 
15520 Glasstillverkning

156 Tillverkning av kvarnprodukter och 
stärkelse

1561 Tillverkning av kvarnprodukter 
15610 Tillverkning av kvarnprodukter

1562 Stärkelsetillverkning 
15620 Stärkelsetillverkning

157 Framställning av beredda djurfoder

1571 Framställning av beredda fodermedel 
15710 Framställning av beredda fodermedel

1572 Framställning av mat tili sällskapsdjur 
15720 Framställning av mat tili sällskapsdjur

158 Övrig livsmedelsframställning

1581 Tillverkning av mjukt matbröd och fär- 
ska bakverk

15810 Tillverkning av mjukt matbröd och 
färska bakverk

1582 Tillverkning av knäckebröd, kex och 
konserverade bakverk

15820 Tillverkning av knäckebröd, kex och 
konserverade bakverk

1583 Sockertillverkning 
15830 Sockertillverkning

1584 Tillverkning av choklad, choklad- och 
sockerkonfektyrer

15840 Tillverkning av choklad, choklad- och 
sockerkonfektyrer

1585 Tillverkning av pastaprodukter 
15850 Tillverkning av pastaprodukter

1586 Framställning av te och kaffe 
15860 Framställning av te och kaffe

1587 Tillverkning av kryddor och smaksätt- 
ningsmedel

15870 Tillverkning av kryddor och smaksätt- 
ningsmedel

1588 Tillverkning av homogeniserade livsme- 
delspreparat inkl. dietmat

15880 Tillverkning av homogeniserade liv- 
smedelspreparat inkl. dietmat

1589 Framställning av andra livsmedel 
15890 Framställning av andra livsmedel

159 Framställning av drycker

1591 Framställning av destillerade, alkohol- 
haltiga drycker

15910 Framställning av destillerade, alkohol- 
haltiga drycker

1592 Framställning av rasprit ur jästa rävaror 
15920 Framställning av räsprit ur jästa räva­

ror

1593 Framställning av vin 
15930 Framställning av vin

1594 Framställning av cider och andra frukt- 
viner

15940 Framställning av cider och andra 
fruktviner

1595 Framställning av andra icke-destiller- 
ade jästa drycker

15950 Framställning av andra icke-destiller- 
ade jästa drycker

1596 Framställning av öl 
15960 Framställning av öl

1597 Framställning av malt 
15970 Framställning av malt

1598 Framställning av mineralvatten och läs- 
kedrycker

15980 Framställning av mineralvatten och 
läskedrycker

16 Tobaksvarutillverkning

160 Tobaksvarutillverkning

1600 Tobaksvarutillverkning 
16000 Tobaksvarutillverkning

DB Textil- och beklädnadsvaru- 
tillverkning

17 Textilvarutillverkning

171 Garntillverkning

1711 Tillverkning av gam av bomullstyp
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1712 Tillverkning av garn av kardgarnstyp 
17120 Tillverkning av garn av kardgarnstyp

1713 Tillverkning av garn av kamgarnstyp 
17130 Tillverkning av garn av kamgarnstyp

1714 Tillverkning av garn av lingarnstyp 
17140 Tillverkning av garn av lingarnstyp

1715 Tillverkning av garn av silkestyp m.m. 
17150 Tillverkning av garn av silkestyp m.m.

1716 Syträdstillverkning 
17160 Syträdstillverkning

1717 Annan gamtillverkning 
17170 Annan gamtillverkning

172 Vävnadstillverkning

1721 Tillverkning av bomullsvävnader o.d. 
17210 Tillverkning av bomullsvävnader o.d.

1722 Tillverkning av kardgamsvävnader o.d. 
17220 Tillverkning av kardgamsvävnader

o.d.

1723 Tillverkning av kamgamsvävnader o.d. 
17230 Tillverkning av kamgamsvävnader o.d.

1724 Tillverkning av sidenvävnader o.d. 
17240 Tillverkning av sidenvävnader o.d.

1725 Annan vävnadstillverkning 
17250 Annan vävnadstillverkning

173 Blekning, färgning och annan textil- 
beredning

1730 Blekning, färgning och annan textil- 
beredning

17300 Blekning, färgning och annan textil- 
beredning

174 Tillverkning av sydda textilvaror 
utom beklädnadsvaror

1740 Tillverkning av sydda textilvaror utom 
beklädnadsvaror

17401 Tillverkning av inredningstextiler 
17409 Tillverkning av varuöverdrag, segel 

och andra textilvaror

17110 Tillverkning av garn av bomullstyp 175 Annan textilietillverkning

1751 Tillverkning av mattor 
17510 Tillverkning av mattor

1752 Tägvirkes- och bindgamstillverkning 
17520 Tägvirkes- och bindgamstillverkning

1753 Tillverkning av fiberduk och varor av 
dessa utom beklädnadsvaror

17530 Tillverkning av fiberduk och varor av 
dessa utom beklädnadsvaror

1754 Övrig textilietillverkning 
17540 Övrig textilietillverkning

176 Tillverkning av trikäväv

1760 Tillverkning av trikäväv 
17600 Tillverkning av trikäväv

177 Tillverkning av trikavaror

1771 Tillverkning av strumpor och strump- 
byxor

17710 Tillverkning av strumpor och strump- 
byxor

1772 Tillverkning av tröjor, koftor o.d. 
17720 Tillverkning av tröjor, koftor o.d.

18 Tillverkning av kläder; päls- 
beredning

181 Tillverkning av läderkläder

1810 Tillverkning av läderkläder 
18100 Tillverkning av läderkläder

182 Tillverkning av andra kläder och till- 
behör

1821 Tillverkning av arbetskläder 
18210 Tillverkning av arbetskläder

1822 Tillverkning av andra ytterkläder 
18220 Tillverkning av andra ytterkläder

1823 Tillverkning av underkläder, skjortor 
och blusar

18230 Tillverkning av underkläder, skjortor 
och blusar

1824 Tillverkning av andra beklädnadsvaror 
och tillbehör
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183 Palsberedning, tillverkning av palsva- 
ror

1830 Palsberedning, tillverkning av palsvaror 
18300 Palsberedning, tillverkning av palsva­

ror

DC Tillverkning av lader och 
ladervaror

19 Garvning och annan lader- 
beredning; tillverkning av resef- 
fekter, handvaskor, skodon o.d.

191 Garvning och annan laderberedning

1910 Garvning och annan laderberedning 
19100 Garvning och annan laderberedning

192 Tillverkning av reseffekter, handvas­
kor, sadeltyg m.m.

1920 Tillverkning av reseffekter, handvas­
kor, sadeltyg m.m.

19200 Tillverkning av reseffekter, handvas­
kor, sadeltyg m.m.

193 Tillverkning av skodon

1930 Tillverkning av skodon 
19300 Tillverkning av skodon

D D  Travarutillverkning

20 Tillverkning av tra och varor 
av tra, kork, rotting o.d. utom 
mobler

201 Sagning och hyvling av tra; traimpreg- 
nering

2010 Signing och hyvling av tra; traimpreg- 
nering

20100 Signing och hyvling av tra; traimpreg- 
nering

18240 Tillverkning av andra bekladnadsva-
ror och tillbehor

202 Tillverkning av faner och trabaserade 
skivor

2020 Tillverkning av faner och trabaserade 
skivor

20201 Tillverkning av faner och fanerskivor
20202 Tillverkning av spinskivor
20203 Tillverkning av fiberplattor

203 Trahus- och byggnadssnickeritillver- 
kning

2030 Trahus- och byggnadssnickeritillver- 
kning

20301 Tillverkning av trahus
20309 Ovrig byggnadssnickeritillverkning

204 Traforpackningstillverkning

2040 Traforpackningstillverkning 
20400 Traforpackningstillverkning

205 Ovrig travarutillverkning samt tillver­
kning av varor av kork, halm, rotting
o.d.

2051 Ovrig travarutillverkning 
20510 Ovrig travarutillverkning

2052 Tillverkning av varor av kork, halm, 
rotting o.d.

20520 Tillverkning av varor av kork, halm, 
rotting o.d.

DE M assa-, pappers- och pap- 
persvarutillverkning; for- 
lagsverksamhet och grafisk 
produktion

21 Massa-, pappers- och pappers- 
varutillverkning

211 Massa-, pappers- och papptillverkning

2111 Massatillverkning 
21110 Massatillverkning

2112 Pappers- och papptillverkning 
21120 Pappers-och papptillverkning
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2121 Tillverkning av vvellpapp och pappers- 
och pappförpackningar

21211 Tillverkning av säckar och päsar
21219 Tillverkning av vvellpapp och övrig 

tillverkning av pappers- och pappför­
packningar

2122 Tillverkning av hushälls- och hygienar- 
tiklar av papper

21220 Tillverkning av hushälls- och hygie- 
nartiklar av papper

2123 Tillverkning av skrivpapper, kuvert o.d. 
21230 Tillverkning av skrivpapper, kuvert

o.d.

2124 Tapettillverkning 
21240 Tapettillverkning

2125 Tillverkning av andra pappers- och 
pappvaror

21250 Tillverkning av andra pappers- och 
pappvaror

22 Förlagsverksamhet; grafisk pro­
duktion och reproduktion av in- 
spelningar

221 Förlagsverksamhet

2211 Bokutgivning 
22110 Bokutgivning

2212 Tidningsutgivning 
22120 Tidningsutgivning

2213 Utgivning av tidskrifter 
22130 Utgivning av tidskrifter

2214 Fonogramutgivning 
22140 Fonogramutgivning

2215 Annan förlagsverksamhet 
22150 Annan förlagsverksamhet

222 Grafisk produktion

2221 Tryckning av dagstidningar 
22210 Tryckning av dagstidningar

2222 Annan tryckning

212 Tillverkning av pappers- och pappva-
ror

22220 Annan tryckning

2223 Bokbindning och trycksaksbehandling 
22230 Bokbindning och trycksaksbehandling

2224 Sättning och annan ffamställning av 
tryckoriginal

22240 Sättning och annan ffamställning av 
tryckoriginal

2225 Annan grafisk produktion 
22250 Annan grafisk produktion

223 Reproduktion av inspelningar

2231 Reproduktion av ljudinspelningar 
22310 Reproduktion av ljudinspelningar

2232 Reproduktion av videoinspelningar 
22320 Reproduktion av videoinspelningar

2233 Reproduktion av data och datorprogram 
22330 Reproduktion av data och datorpro­

gram

DF Tillverkning av stenkols- 
produkter, raffinerade 
petroleumprodukter och 
kämbränsle

23 Tillverkning av stenkolsproduk- 
ter, raffinerade petroleumpro­
dukter och kämbränsle

231 Tillverkning av stenkolsprodukter

2310 Tillverkning av stenkolsprodukter 
23100 Tillverkning av stenkolsprodukter

232 Tillverkning av raffinerade petroleum­
produkter

2320 Tillverkning av raffinerade petroleum­
produkter

23201 Petroleumraffmering 
23209 Tillverkning av smöijmedel och öv- 

riga petroleumprodukter

233 Tillverkning av kärnbränsle

2330 Tillverkning av kämbränsle 
23300 Tillverkning av kämbränsle
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24 Tillverkning av kemikalier och 
kemiska produkter

241 Tillverkning av baskemikalier

2411 Industrigasframställning 
24110 Industrigasframställning

2412 Tillverkning av färgämnen 
24120 Tillverkning av färgämnen

2413 Tillverkning av andra oorganiska bas­
kemikalier

24130 Tillverkning av andra oorganiska bas­
kemikalier

2414 Tillverkning av andra organiska bas­
kemikalier

24140 Tillverkning av andra organiska bas­
kemikalier

2415 Tillverkning av gödselmedel och kväve- 
produkter

24150 Tillverkning av gödselmedel och 
kväveprodukter

2416 Basplastframställning 
24160 Basplastframställning

2417 Tillverkning av syntetiskt basgummi 
24170 Tillverkning av syntetiskt basgummi

242 Tillverkning av bekämpningsmedel 
och andra lantbrukskemiska produkter

2420 Tillverkning av bekämpningsmedel och 
andra lantbrukskemiska produkter 

24200 Tillverkning av bekämpningsmedel 
och andra lantbrukskemiska produkter

243 Tillverkning av färg, lack, tryckfärg 
m.m.

2430 Tillverkning av färg, lack, tryckfärg 
m.m.

24300 Tillverkning av färg, lack, tryckfärg 
m .m .

DG  Tillverkning av kemikalier
och kem iska produkter

244 Tillverkning av läkemedel, läkemedel- 
skemikalier och botaniska produkter

2441 Tillverkning av farmaceutiska baspro- 
dukter

24410 Tillverkning av farmaceutiska baspro- 
dukter

2442 Tillverkning av läkemedel 
24420 Tillverkning av läkemedel

245 Tillverkning av rengöringsmedel och 
toalettartiklar

2451 Tillverkning av tväl, säpa, tvättmedel 
och polermedel

24510 Tillverkning av tväl, säpa, tvättmedel 
och polermedel

2452 Tillverkning av kosmetika och toalettar­
tiklar

24520 Tillverkning av kosmetika och toalet­
tartiklar

246 Tillverkning av övriga kemiska pro­
dukter

2461 Sprängämnestillverkning 
24610 Sprängämnestillverkning

2462 Tillverkning av lim och gelatin 
24620 Tillverkning av lim och gelatin

2463 Tillverkning av eteriska oljor 
24630 Tillverkning av eteriska oljor

2464 Tillverkning av fotokemiska produkter 
24640 Tillverkning av fotokemiska produkter

2465 Tillverkning av inspelningsmedier 
24650 Tillverkning av inspelningsmedier

2466 Tillverkning av andra kemiska produk­
ter utom konstfiber

24660 Tillverkning av andra kemiska produk­
ter utom konstfiber

247 KonstfibertUlverkning

2470 KonstfibertUlverkning 
24700 KonstfibertUlverkning
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25 Tillverkning av gummi- och 
plastvaror

251 Tillverkning av gummivaror

2511 Tillverkning av dàck och slangar 
25110 Tillverkning av dàck och slangar

2512 Regummering 
25120 Regummering

2513 Annan gummi varutillverkning 
25130 Annan gummi varutillverkning

252 Plastvarutillverkning

2521 Tillverkning av plasthalvfabrikat 
25210 Tillverkning av plasthalvfabrikat

2522 Plastforpackningstillverkning 
25220 Plastforpackningstillverkning

2523 Byggplastvarutillverkning 
25230 Byggplastvarutillverkning

2524 Annan plastvarutillverkning 
25240 Annan plastvarutillverkning

DI Tillverkning av icke-metal- 
liska mineraliska produkter

26 Tillverkning av icke-metalliska 
mineraliska produkter

261 Glas- och glasvarutiUverkning

2611 Framstàllning av planglas 
26110 Framstàllning av planglas

2612 Bearbetning av planglas 
26120 Bearbetning av planglas

2613 Tillverkning av buteljer, glasfôrpack- 
ningar och hushâllsvaror av glas

26130 Tillverkning av buteljer, glasfôrpack- 
ningar och hushâllsvaror av glas

2614 Tillverkning av glasfiber 
26140 Tillverkning av glasfiber

DH Tillverkning av gummi-
och plastvaror

2615 Tillverkning av andra glasvaror inkl. te- 
kniska glasvaror

26150 Tillverkning av andra glasvaror inkl. 
tekniska glasvaror

262 Tillverkning av keramiska produkter, 
utom icke eldfasta för byggândamâl

2621 Tillverkning av keramiska hushâlls- 
och prydnadsartiklar

26210 Tillverkning av keramiska hushâlls- 
och prydnadsartiklar

2622 Tillverkning av keramiska sanitetsartik- 
lar

26220 Tillverkning av keramiska sanitetsar- 
tiklar

2623 Tillverkning av keramiska isolatorer 
o.d.

26230 Tillverkning av keramiska isolatorer 
o.d.

2624 Tillverkning av andra tekniska kera­
miska produkter

26240 Tillverkning av andra tekniska kera­
miska produkter

2625 Tillverkning av andra icke eldfasta ker­
amiska produkter utom för byggândamâl

26250 Tillverkning av andra icke eldfasta
keramiska produkter utom för byggân­
damâl

2626 Tillverkning av eldfasta keramiska pro­
dukter

26260 Tillverkning av eldfasta keramiska 
produkter

263 Tillverkning av keramiska golv- och 
vâggplattor

2630 Tillverkning av keramiska golv- och 
vâggplattor

26300 Tillverkning av keramiska golv- och 
vâggplattor

264 Tillverkning av murtegel, takpannor 
och andra byggvaror av tegel

2640 Tillverkning av murtegel och andra 
byggvaror av tegel

26400 Tillverkning av murtegel och andra 
byggvaror av tegel

«
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265 Tillverkning av cement, kalk och gips

2651 Tillverkning av cement 
26510 Tillverkning av cement

2652 Tillverkning av kalk 
26520 Tillverkning av kalk

2653 Tillverkning av gips 
26530 Tillverkning av gips

266 Tillverkning av varor av betong, ce­
ment och gips

2661 Tillverkning av betongvaror för byg- 
gändamäl

26610 Tillverkning av betongvaror för byg- 
gändamäl

2662 Tillverkning av gipsvaror för byggända- 
mäl

26620 Tillverkning av gipsvaror för byggän- 
damäl

2663 Tillverkning av fabriksblandad betong 
26630 Tillverkning av fabriksblandad betong

2664 Tillverkning av murbruk 
26640 Tillverkning av murbruk

2665 Tillverkning av fibercementvaror 
26650 Tillverkning av fibercementvaror

2666 Tillverkning av andra varor av betong, 
cement och gips

26660 Tillverkning av andra varor av be­
tong, cement och gips

267 Stenvarutillverkning

2670 Stenvarutillverkning 
26700 Stenvarutillverkning

268 Tillverkning av andra icke-metalliska 
mineraliska produkter

2681 Slipmedelstillverkning 
26810 Slipmedelstillverkning

2682 Tillverkning av övriga icke-metalliska 
mineraliska produkter

26820 Tillverkning av övriga icke-metalliska 
mineraliska produkter

DJ M etallframstâllning och 
metallvarutillverkning

27 Stâl- och metallframstâllning
271 Framstallning av jâm  och stâl samt 

ferrolegeringar (EKSG-produkter)

2710 Framstallning av jarn och stâl samt fer­
rolegeringar (EKSG-produkter)

27100 Framstallning av jâm och stâl samt 
ferrolegeringar (EKSG-produkter)

272 Tillverkning av jârn- och stâlrôr

2721 Tillverkning av gjutjâmsrôr 
27210 Tillverkning av gjutjâmsrôr

2722 Tillverkning av stâlrôr 
27220 Tillverkning av stâlrôr

273 Annan primârbearbetning av jam  
och stâl samt framstallning av ferro­
legeringar (ej EKSG-produkter)

2731 Tillverkning av kalldragen stâlstâng 
27310 Tillverkning av kalldragen stâlstâng

2732 Tillverkning av kallvalsade stâlband 
27320 Tillverkning av kallvalsade stâlband

2733 Tillverkning av andra kallformade pro­
dukter av stâl

27330 Tillverkning av andra kallformade pro­
dukter av stâl

2734 Tillverkning av dragen stâltrâd 
27340 Tillverkning av dragen stâltrâd

2735 Ôvrig primârbearbetning av jâm och 
stâl; framstallning av ferrolegeringar (ej 
EKSG-produkter)

27350 Ôvrig primârbearbetning av jâm och 
stâl; framstâllning av ferrolegeringar 
(ej EKSG-produkter)

274 Framstallning av andra metaller an 
jâm

2741 Framstallning av âdla metaller 
27410 Framstallning av âdla metaller

2742 Framstallning av aluminium 
27420 Framstâllning av aluminium
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2743 Framställning av bly, zink och tenn 
27430 Framställning av bly, zink och tenn

2744 Framställning av koppar 
27440 Framställning av koppar

2745 Framställning av andra metaller 
27450 Framställning av andra metaller

275 Gjutning av järn och metall

2751 Gjutning av järn 
27510 Gjutning av järn

2752 Gjutning av stäl 
27520 Gjutning av stäl

2753 Gjutning av lättmetall 
27530 Gjutning av lättmetall

2754 Gjutning av andra metaller 
27540 Gjutning av andra metaller

28 Tillverkning av metallvaror 
utom maskiner och apparater

281 Byggnadsmetallvaru tillverkning

2811 Tillverkning av metallstommar och 
delar därav

28110 Tillverkning av metallstommar och 
delar därav

2812 Tillverkning av byggnadselement av 
metall

28120 Tillverkning av byggnadselement av 
metall

282 Tillverkning av cistemer, tankar, kar 
och andra behällare av met all; tillver­
kning av radiatorer och pannor for 
centraluppvärmning

2821 Tillverkning av cistemer, tankar, kar 
och andra behällare av metall

28210 Tillverkning av cistemer, tankar, kar 
och andra behällare av metall

2822 Tillverkning av radiatorer och pannor 
för centraluppvärmning

28220 Tillverkning av radiatorer och pannor 
för centraluppvärmning

283 Tillverkning av änggeneratorer utom 
varmvattenpannor för centralupp- 
värmning

2830 Tillverkning av änggeneratorer utom 
varmvattenpannor för centraluppvärmn­
ing

28300 Tillverkning av änggeneratorer utom 
varmvattenpannor för centraluppvärmn­
ing

284 Smidning, pressning, prägling och val- 
sning av metall; pulvermetallurgi

2840 Smidning, pressning, prägling och val- 
sning av metall; pulvermetallurgi 

28400 Smidning, pressning, prägling och val- 
sning av metall; pulvermetallurgi

285 Beläggning och överdragning av me­
tall; metallegoarbeten

2851 Beläggning och överdragning av metall 
28510 Beläggning och överdragning av me­

tall

2852 Metallegoarbeten 
28520 Metallegoarbeten

286 Tillverkning av bestick, verktyg och 
andra jämhandelsvaror

2861 Tillverkning av bestick o.d.
28610 Tillverkning av bestick o.d.

2862 Tillverkning av verktyg och redskap 
28620 Tillverkning av verktyg och redskap

2863 Tillverkning av läs och gängjäm 
28630 Tillverkning av läs och gängjäm

287 Annan metallvaru tillverkning

2871 Tillverkning av stälfat o.d. behällare 
28710 Tillverkning av stälfat o.d. behällare

2872 Tillverkning av lättmetallförpackningar 
28720 Tillverkning av lättmetallförpacknin-

gar

2873 Tillverkning av metallträdvaror 
28730 Tillverkning av metallträdvaror

2874 Tillverkning av nitar, skruvar, kedjor 
och fjädrar
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28740 Tillverkning av nitar, skruvar, kedjor 
och fjädrar

2875 Övrig metallvarutillverkning 
28750 Övrig metallvarutillverkning

DK  Tillverkning av maskiner 
och utrustning

29 Tillverkning av maskiner och 
utrustning

291 Tillverkning av maskiner för al- 
strande av mekanisk kraft utom mo- 
torer för luftfartyg och fordon

2911 Tillverkning av motorer och turbiner 
utom för luftfartyg och fordon

29110 Tillverkning av motorer och turbiner 
utom för luftfartyg och fordon

2912 Tillverkning av pumpar och kompress- 
orer

29120 Tillverkning av pumpar och kompress- 
orer

2913 Tillverkning av kranar och ventiler 
29130 Tillverkning av kranar och ventiler

2914 Tillverkning av lager, kugghjul och 
andra delar för kraftöverforing

29140 Tillverkning av lager, kugghjul och 
andra delar för kraftöverforing

292 Tillverkning av andra maskiner för 
allmänt ändamäl

2921 Tillverkning av ugnar och brännare 
29210 Tillverkning av ugnar och brännare

2922 Tillverkning av lyft- och godshantering- 
sanordningar

29220 Tillverkning av lyft- och godshanter- 
ingsanordningar

2923 Tillverkning av maskiner och apparater 
för kylä och ventilation utom för hushäll

29230 Tillverkning av maskiner och ap­
parater för kylä och ventilation utom 
för hushäll

2924 Övrig tillverkning av maskiner för all­
mänt ändamäl

29240 Övrig tillverkning av maskiner för all­
mänt ändamäl

293 Tillverkning av jord- och skogsbruk- 
smaskiner

2931 Tillverkning av traktorer 
29310 Tillverkning av traktorer

2932 Tillverkning av andra jord- och skogs- 
bruksmaskiner

29320 Tillverkning av andra jord- och skogs- 
bruksmaskiner

294 Tillverkning av verktygsmaskiner

2940 Tillverkning av verktygsmaskiner 
29400 Tillverkning av verktygsmaskiner

295 Tillverkning av andra specialmaskiner

2951 Tillverkning av maskiner för metallurgi 
29510 Tillverkning av maskiner för metal­

lurgi

2952 Tillverkning av gruv-, bergbrytnings- 
och byggmaskiner

29520 Tillverkning av gruv-, bergbrytnings- 
och byggmaskiner

2953 Tillverkning av maskiner för framställ- 
ning av livsmedel, drycker och tobaks- 
varor

29530 Tillverkning av maskiner för framställ- 
ning av livsmedel, drycker och tobaks- 
varor

2954 Tillverkning av maskiner för produk­
tion av textil-, beklädnads- och läderva- 
ror

29540 Tillverkning av maskiner för produk­
tion av textil-, beklädnads- och läder- 
varor

2955 Tillverkning av maskiner för produk­
tion av massa, papper och papp

29550 Tillverkning av maskiner för produk­
tion av massa, papper och papp

2956 Tillverkning av övriga specialmaskiner 
29560 Tillverkning av övriga specialmaskiner

296 Tillverkning av vapen och ammunition

2960 Tillverkning av vapen och ammunition

6 2 fjjjt Tilastokeskus



297 Tillverkning av hushällsmaskiner och 
hushällsapparater som ej ingär i 
annan huvudgrupp

2971 Tillverkning av elektriska hushällsmas­
kiner och hushällsapparater

29710 Tillverkning av elektriska hushäll­
smaskiner och hushällsapparater

2972 Tillverkning av icke-elektriska hushäll­
smaskiner och hushällsapparater

29720 Tillverkning av icke-elektriska hu­
shällsmaskiner och hushällsapparater

DL Tillverkning av el- och op- 
tikprodukter

30 Tillverkning av kontorsmas- 
kiner och datorer

300 Tillverkning av kontorsmaskiner och 
datorer

3001 Tillverkning av kontorsmaskiner
30010 Tillverkning av kontorsmaskiner

3002 Tillverkning av datorer och annan infor- 
mationsbehandlingsutrustning

30020 Tillverkning av datorer och annan in- 
formationsbehandlingsutrustning

31 Tillverkning av andra elek­
triska maskiner och artiklar

311 Tillverkning av elmotorer, gener- 
atorer och transformatorer

3110 Tillverkning av elmotorer, generatorer 
och transformatorer

31100 Tillverkning av elmotorer, generatorer 
och transformatorer

312 Tillverkning av eldistributions- och el- 
kontrollapparater

3120 Tillverkning av eldistributions- och el- 
kontrollapparater

31200 Tillverkning av eldistributions- och el- 
kontrollapparater

29600 Tillverkning av vapen och ammunition 313 Tillverkning av elektrisk träd och 
kabel

3130 Tillverkning av elektrisk träd och kabel 
31300 Tillverkning av elektrisk träd och 

kabel

314 Batteri- och ackumulatortillverkning

3140 Batteri- och ackumulatortillverkning 
31400 Batteri- och ackumulatortillverkning

315 Tillverkning av belysningsarmatur, 
glödlampor och lysrör

3150 Tillverkning av belysningsarmatur, 
glödlampor och lysrör 

31500 Tillverkning av belysningsarmatur, 
glödlampor och lysrör

316 Övrig tillverkning av elapparatur

3161 Tillverkning av övrig elapparatur för 
motorer och fordon

31610 Tillverkning av övrig elapparatur för 
motorer och fordon

3162 Diverse övrig tillverkning av elappara­
tur

31620 Diverse övrig tillverkning av elappara­
tur

32 Tillverkning av teleprodukter
321 Tillverkning av elektroniska kom- 

ponenter

3210 Tillverkning av elektroniska kom- 
ponenter

32100 Tillverkning av elektroniska kom- 
ponenter

322 Tillverkning av radio- och tv-sändare 
samt apparater för trädtelefoni och 
trädtelegrafi

3220 Tillverkning av radio- och tv-sändare 
samt apparater för trädtelefoni och träd­
telegrafi

32200 Tillverkning av radio- och tv-sändare 
samt apparater för trädtelefoni och 
trädtelegrafi
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323 Tillverkning av radio- och tv-motta- 
gare samt apparater for upptagning 
och âtergivning av ljud och videosig­
naler

3230 Tillverkning av radio- och tv-mottagare 
samt apparater for upptagning och âter­
givning av ljud och videosignaler

32300 Tillverkning av radio- och tv-motta­
gare samt apparater for upptagning 
och âtergivning av ljud och videosig­
naler

33 Tillverkning av precisionsinstru- 
ment, medicinska och optiska in­
strument samt ur

331 Tillverkning av medicinsk, kirurgisk 
och ortopedisk utrustning

3310 Tillverkning av medicinsk, kirurgisk 
och ortopedisk utrustning

33100 Tillverkning av medicinsk, kirurgisk 
och ortopedisk utrustning

332 Tillverkning av instrument och ap­
parater för mätning, kontroll, prov- 
ning, navigering och andra ändamäl 
utom industriell processtyrning

3320 Tillverkning av instrument och ap­
parater för mätning, kontroll, provning, 
navigering och andra ändamäl utom in­
dustriell processtyming

33200 Tillverkning av instrument och ap­
parater för mätning, kontroll, prov­
ning, navigering och andra ändamäl 
utom industriell processtyming

333 Tillverkning av instrument for styrn- 
ing av industriella processer

3330 Tillverkning av instrument for styming 
av industriella processer

33300 Tillverkning av instrument for stym­
ing av industriella processer

334 Tillverkning av optiska instrument 
och fotoutrustning

3340 Tillverkning av optiska instrument och 
fotoutrustning

33400 Tillverkning av optiska instrument 
och fotoutrustning

335 Urtillverkning

3350 Urtillverkning
33500 Urtillverkning

DM Tillverkning av transport- 
medel

34 Tillverkning av motorfordon, 
slâpfordon och pâhângsvagnar

341 Motorfordonstillverkning

3410 Motorfordonstillverkning
34100 Motorfordonstillverkning

342 Tillverkning av karosserier for motor­
fordon; tillverkning av slâpfordon och 
pâhângsvagnar

3420 Tillverkning av karosserier for motor­
fordon; tillverkning av slâpfordon och 
pâhângsvagnar

34200 Tillverkning av karosserier for motor­
fordon; tillverkning av slâpfordon och 
pâhângsvagnar

343 Tillverkning av delar och tillbehôr till 
motorfordon och motorer

3430 Tillverkning av delar och tillbehôr till 
motorfordon och motorer

34300 Tillverkning av delar och tillbehôr till 
motorfordon och motorer

35 Tillverkning av andra trans- 
portmedel

351 Byggande och réparation av fartyg 
och bâtar

3511 Byggande och réparation av fartyg
35110 Byggande och réparation av fartyg

3512 Byggande och réparation av fritidsbâtar
35120 Byggande och réparation av frïtidsbâ-

tar
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52 Tillverkning av rälsfordon

3520 Tillverkning och reparation av rälsfor­
don

35200 Tillverkning och reparation av rälsfor­
don

353 Tillverkning av luftfartyg

3530 Tillverkning av luftfartyg 
35300 Tillverkning av luftfartyg

354 Tillverkning av motorcyklar och 
cyklar

3541 Tillverkning av motorcyklar 
35410 Tillverkning av motorcyklar

3542 Tillverkning av cyklar 
35420 Tillverkning av cyklar

3543 Tillverkning av invalidfordon 
35430 Tillverkning av invalidfordon

355 Övrig transportmedelstillverkning

3550 Övrig transportmedelstillverkning 
35500 Övrig transportmedelstillverkning

DN Övrig tillverkning

36 Tillverkning av möbler; annan 
tillverkning

361 Tillverkning av möbler

3611 Tillverkning av sittmöbler och säten 
36110 Tillverkning av sittmöbler och säten

3612 Tillverkning av andra kontors- och bu- 
tiksmöbler

36120 Tillverkning av andra kontors- och bu- 
tiksmöbler

3613 Tillverkning av andra köksmöbler 
36130 Tillverkning av andra köksmöbler

3614 Tillverkning av andra möbler 
36140 Tillverkning av andra möbler

3615 Tillverkning av madrasser 
36150 Tillverkning av madrasser

362 Tillverkning av smycken, guld- och sil- 
versmedsvaror

3621 Prägling av mynt och medaljer 
36210 Prägling av mynt och medaljer

3622 Tillverkning av smycken och andra 
guldsmedsprodukter

36220 Tillverkning av smycken och andra 
guldsmedsprodukter

363 Tillverkning av musikinstrument

3630 Tillverkning av musikinstrument 
36300 Tillverkning av musikinstrument

364 Tillverkning av sportartiklar

3640 Tillverkning av sportartiklar 
36400 Tillverkning av sportartiklar

365 Tillverkning av spel och leksaker

3650 Tillverkning av spel och leksaker 
36500 Tillverkning av spel och leksaker

366 Diverse övrig tillverkning

3661 Tillverkning av bijouterivaror 
36610 Tillverkning av bijouterivaror

3662 Tillverkning av borstbinderiarbeten 
36620 Tillverkning av borstbinderiarbeten

3663 Diverse annan tillverkning 
36630 Diverse annan tillverkning

37 Ätervinning
371 Ätervinning av skrot och avfall av me- 

tall

3710 Ätervinning av skrot och avfall av me- 
tall

37100 Ätervinning av skrot och avfall av me- 
tall

372 Ätervinning av skrot och avfall av 
icke-metall

3720 Ätervinning av skrot och avfall av icke- 
metall

37200 Ätervinning av skrot och avfall av 
icke-metall
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E El-, gas-, värme- och vattenförsörjning
40 El-, gas-, äng- och hetvattenför- 

sörjning
401 Elförsöijning

4011 El- och värmeproduktion för samhällen 
inkl. samproduktionsvärme

40111 Eiproduktion med vattenkraft för sam­
hällen

40112 Separat elproduktion med värmekraft 
för samhällen

40113 Samproduktion av el och värme med 
värmekraft för samhällen

40114 Eiproduktion med kämkraft för sam­
hällen

40119 Eiproduktion med andra metoder för 
samhällen

4012 El- och värmedistribution
40121 Elöverföring
40122 Eidistribution inklusive värmedistribu­

tion i anslutning härtill

4013 El- och värmeproduktion inom indus- 
trin för industrins eget bruk

40131 Eiproduktion med vattenkraft för eget 
bruk inom industrin

F Byggverksamhet
45 Byggverksamhet
451 Mark- och grundarbeten

4511 Rivning av hus; markarbeten 
45110 Rivning av hus; markarbeten

4512 Markundersökning 
45120 Markundersökning

452 Bygg- och anläggningsarbeten

4521 Uppförande av hus, broar och andra 
byggnadsverk

45211 Uppförande av hus 
45219 Uppförande av broar, tunnlar, elek- 

triska linjer m.m.

4522 Takarbeten

40132 Eiproduktion med värmekraft för eget 
bruk inom industrin (inklusive sampro­
duktionsvärme)

40139 Eiproduktion med andra metoder för 
eget bruk inom industrin

402 Gasförsörjning

4020 Gasförsörjning
40200 Gasförsörjning

403 Äng- och hetvattenförsörjning

4031 Separat produktion och distribution av 
ljärrvärme för samhällen

40310 Separat produktion och distribution av 
fjärrvärme för samhällen

4032 Värmeproduktion inom industrin
40320 Värmeproduktion inom industrin

41 Vattenförsörjning
410 Vattenförsörjning

4100 Vattenförsörjning
41000 Vattenförsörjning

*

45220 Takarbeten

4523 Anläggning av vägar, flygfält och 
idrottsanläggningar

45230 Anläggning av vägar, flygfält och 
idrottsanläggningar

4524 Vattenbyggnad 
45240 Vattenbyggnad

4525 Andra bygg- och anläggningsarbeten 
45250 Andra bygg- och anläggningsarbeten

453 Bygginstallationer

4531 Elinstallationer 
45310 Elinstallationer

4532 Isoleringsarbeten
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45320 Isoleringsarbeten

4533 VVS-arbeten 
45330 VVS-arbeten

4534 Andra bygginstallationer 
45340 Andra bygginstallationer

454 Slutbehandling av byggnader

4541 Puts-, fasad- och stuckatörsarbeten 
45410 Puts-, fasad- och stuckatörsarbeten

4542 Byggnadssnickeriarbeten 
45420 Byggnadssnickeriarbeten

4543 Golv- och väggbeläggningsarbeten

45430 Golv- och väggbeläggningsarbeten

4544 Mäleri- och glasmästeriarbeten
45441 Mäleriarbeten
45442 Glasmästeriarbeten

4545 Annan slutbehandling av byggnader 
45450 Annan slutbehandling av byggnader

455 Uthyming av bygg- och anläggning- 
smaskiner med förare

4550 Uthyrning av bygg- och anläggning- 
smaskiner med förare

45500 Uthyming av bygg- och anläggning- 
smaskiner med förare

G Partihandel och detaljhandel; reparation av 
motorfordon, hushallsartiklar och personliga 
artiklar

50 Handel med och service av mo­
torfordon; detaljhandel med 
drivmedel

501 Handel med motorfordon

5010 Handel med motorfordon
50101 Partihandel med motorfordon
50102 Detaljhandel med motorfordon
50103 Detaljhandel med husvagnar

502 Underhäll och reparation av motorfor­
don

5020 Underhäll och reparation av motorfor­
don

50201 Reparation av bilar
50202 Reparation av däck

503 Handel med reservdelar och tillbehör 
tili motorfordon

5030 Handel med reservdelar och tillbehör 
tili motorfordon

50301 Partihandel med reservdelar och till­
behör tili motorfordon

50302 Detaljhandel med reservdelar och till­
behör tili motorfordon

50303 Partihandel med dack
50304 Detaljhandel med dack

504 Handel med och service av motor- 
cyklar inkl. reservdelar och tillbehdr

5040 Handel med och service av motor- 
cyklar inkl. reservdelar och tillbehor

50401 Partihandel med motorcyklar inkl. re­
servdelar och tillbehor

50402 Detaljhandel med motorcyklar inkl. re­
servdelar och tillbehor

50403 Service och reparation av motorcyklar

505 Detaljhandel med drivmedel

5050 Detaljhandel med drivmedel
50501 Servicestationsverksamhet
50502 Detaljhandel med bransle ffan auto­

mater

51 Parti- och agenturhandel utom 
med motorfordon

511 Agenturhandel

5111 Agenturhandel med jordbruksravaror, 
levande djur, textilravaror och textilhalv- 
fabrikat
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51110 Agenturhandel med jordbruksrävaror, 
levande djur, textilrävaror och textil- 
halvfabrikat

5112 Agenturhandel med bränsle, malm, me- 
taller och industrikemikalier

51120 Agenturhandel med bränsle, malm, 
metaller och industrikemikalier

5113 Agenturhandel med virke och byggma- 
terial

51130 Agenturhandel med virke och bygg- 
material

5114 Agenturhandel med maskiner, indus­
triell utrustning, fartyg och luftfartyg

51140 Agenturhandel med maskiner, indus­
triell utrustning, fartyg och luftfartyg

5115 Agenturhandel med möbler, hushälls- 
och jämhandelsvaror

51150 Agenturhandel med möbler, hushälls- 
och jämhandelsvaror

5116 Agenturhandel med textilier, kläder, 
skodon och lädervaror

51160 Agenturhandel med textilier, kläder, 
skodon och lädervaror

5117 Agenturhandel med livsmedel, drycker 
och tobak

51170 Agenturhandel med livsmedel, 
drycker och tobak

5118 Agenturhandel med annat specialsorti- 
ment

51181 Agenturhandel inom pappersbranschen
51189 Diverse övrig agenturhandel med spe- 

cialsortiment

5119 Agenturhandel med Mandat Sortiment
51190 Agenturhandel med Mandat Sortiment

512-517 Partihandel

512 Partihandel med jordbruksrävaror 
och levande djur

5121 Partihandel med spannmäl, utsäde och 
djurfoder

51210 Partihandel med spannmäl, utsäde och 
djurfoder

5122 Partihandel med blommor och växter

5123 Partihandel med levande djur 
51230 Partihandel med levande djur

5124 Partihandel med hudar, skinn och läder 
51240 Partihandel med hudar, skinn och läder

5125 Partihandel med rätobak 
51250 Partihandel med rätobak

513 Partihandel med livsmedel, drycker 
och tobak

5131 Partihandel med ffukt och grönsaker 
51310 Partihandel med frukt och grönsaker

5132 Partihandel med kött och köttvaror 
51320 Partihandel med kött och köttvaror

5133 Partihandel med mejeriprodukter, ägg, 
matolja och matfett

51331 Partihandel med mejeriprodukter, ma­
tolja och matfett

51332 Partihandel med ägg

5134 Partihandel med alkoholhaltiga och 
andra drycker

51340 Partihandel med alkoholhaltiga och 
andra drycker

5135 Partihandel med tobak 
51350 Partihandel med tobak

5136 Partihandel med socker, choklad och 
sockerkonfektyrer

51360 Partihandel med socker, choklad och 
sockerkonfektyrer

5137 Partihandel med kaffe, te, kakao och 
kryddor

51370 Partihandel med kaffe, te, kakao och 
kryddor

5138 Partihandel med andra livsmedel, bl.a. 
fisk-, skal- och blötdjur

51381 Partihandel med fisk
51382 Partihandel med hälsokost
51389 Diverse övrig partihandel med livsme­

del

5139 Icke specialiserad partihandel med liv­
smedel, drycker och tobak

51390 Icke specialiserad partihandel med liv­
smedel, drycker och tobak

51220 Partihandel med blommor och växter
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5141 Partihandel med textilier
51411 Partihandel med tyger och gam
51412 Partihandel med textilvaror

5142 Partihandel med kläder och skodon
51421 Partihandel med kläder
51422 Partihandel med skodon

5143 Partihandel med hushállsapparater, 
radio- och TV-varor

51431 Partihandel med hushällsmaskiner och 
-apparater

51432 Partihandel med hemelektronik

5144 Partihandel med glas och porslin, 
tapeter, rengöringsmedel

51441 Partihandel med husgerad
51442 Partihandel med tapeter
51443 Partihandel med rengöringsmedel för 

husháll

5145 Partihandel med parfym och kosmetika 
51450 Partihandel med parfym och kosmetika

5146 Partihandel med medicinsk utrustning 
och apoteksvaror

51461 Partihandel med läkemedel
51462 Partihandel med laboratorieredskap 

och sjukvárdsartiklar

5147 Partihandel med andra hushállsvaror
51471 Partihandel med möbler och mattor
51472 Partihandel med golvbeläggningsma- 

terial
51473 Partihandel med pappersvaror och 

kontorsmaterial
51474 Partihandel med böcker
51475 Partihandel med fotograferingsutrust- 

ning och -tillbehör
51476 Partihandel med optiska artiklar
51477 Partihandel med ur och produkter av 

ädelmetaller
51478 Partihandel med sportartiklar
51481 Partihandel med musikartiklar
51482 Partihandel med bätar och tillbehör 

tili bätar
51483 Partihandel med leksaker och spel 
51489 Övrig partihandel med hushállsvaror

514 Partihandel med hushállsvaror 515 Partihandel med insatsvaror utom 
frán jordbruket samt avfallsprodukter

5151 Partihandel med bränslen
51511 Partihandel med flytande bränslen
51512 Partihandel med naturgas
51519 Partihandel med övriga bränslen

5152 Partihandel med metaller och metall- 
malmer

51520 Partihandel med metaller och metall- 
malmer

5153 Partihandel med virke, andra byggma- 
terial och sanitetsgods

51531 Partihandel med virkesrävara
51532 Partihandel med trävaruprodukter
51533 Partihandel med metall-och mineral- 

produkter
51539 Partihandel med byggmaterial

5154 Partihandel med jämhandelsvaror och 
W S-armatur

51541 Partihandel med verktyg och tillbehör
51542 Partihandel med värme-, vatien- och 

ventilationsanläggningar
51549 Partihandel med arbetsredskap, VVS- 

anläggningar och -tillbehör

5155 Partihandel med kemiska produkter
51550 Partihandel med kemiska produkter

5156 Partihandel med övriga insatsvaror 
51560 Partihandel med övriga insatsvaror

5157 Partihandel med avfallsprodukter och 
skrot

51570 Partihandel med avfallsprodukter och 
skrot

516 Partihandel med maskiner och utrust­
ning

5161 Partihandel med verktygsmaskiner 
51610 Partihandel med verktygsmaskiner

5162 Partihandel med bygg- och anläggning- 
smaskiner

51620 Partihandel med bygg- och anlägg- 
ningsmaskiner

5163 Partihandel med textil-, sy- och stick- 
maskiner
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51630 Partihandel med textil-, sy- och stick- 
maskiner

5164 Partihandel med kontorsmaskiner och 
kontorsutrustning

51641 Partihandel med databehandlingsu- 
trustning

51642 Partihandel med kontorsmaskiner
51643 Partihandel med kontorsmöbler

5165 Partihandel med andra maskiner för in- 
dustri, handel och sjöfart

51651 Partihandel med elartiklar
51652 Partihandel med kommunikationsu- 

trustning
51659 Diverse övrig partihandel med mas­

kiner och utrustning

5166 Partihandel med maskiner och verktyg 
för jordbruket inkl. traktorer

51660 Partihandel med maskiner och verk­
tyg för jordbruket inkl. traktorer

517 Övrig partihandel

5170 Övrig partihandel 
51701 Allmän partihandel 
51709 Diverse övrig partihandel

52 Detaljhandel utom med motor- 
fordon; reparation av hushäll- 
sartiklar och personliga artiklar

521 Detaljhandel med brett Sortiment

5211 Detaljhandel med brett Sortiment, mest 
livsmedel, drycker och tobak

52111 Supermarkethandel
52112 Allmän detaljhandel med dagligvaror
52113 Kiosker

5212 Annan detaljhandel med brett Sortiment
52121 Självbetjäningsvaruhus
52122 Varuhus
52129 Övriga icke-specialiserade affärer 

med brett Sortiment

522 Specialiserad butikshandel med liv­
smedel, drycker och tobak

5221 Butikshandel med frukt och grönsaker 
52210 Butikshandel med frukt och grönsaker

5222 Butikshandel med kött och charkuterier 
52220 Butikshandel med kött och charkute- '

rier

5223 Butikshandel med fisk, skal- och blötd- 
jur

52230 Butikshandel med fisk, skal- och 
blötdjur

5224 Butikshandel med bröd, konditorivaror 
och konfektyrer

52241 Butikshandel med bröd och konditori­
varor

52242 Butikshandel med konfektyrer

5225 Butikshandel med alkoholhaltiga och 
andra drycker

52250 Butikshandel med alkoholhaltiga och 
andra drycker

5226 Tobakshandel 
52260 Tobakshandel

5227 Annan specialiserad butikshandel med 
dagligvaror

52271 Butikshandel med mjölkhushällning- 
sprodukter

52272 Glasskiosker
52273 Butikshandel med hälsokost
52279 Övrig specialiserad butikshandel med 

dagligvaror

523 Butikshandel med läkemedel, sjuk- 
värdsartiklar, kosmetika och hygienar- 
tiklar

5231 Apotekshandel 
52310 Apotekshandel

5232 Butikshandel med sjukvärdsartiklar 
52320 Butikshandel med sjukvärdsartiklar

5233 Butikshandel med kosmetika och hygie- 
n artiklar

52330 Butikshandel med kosmetika och hy- 
gienartiklar

524 Övrig specialiserad butikshandel med 
nya varor

5241 Butikshandel med textilier
52411 Butikshandel med tyger
52412 Butikshandel med garn och handarbet- 

stillbehör
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5242 Butikshandel med kläder
52421 Butikshandel specialiserad pä dam- 

kläder
52422 Butikshandel specialiserad pä herr- 

kläder
52423 Butikshandel med pälsverk och läder- 

kläder
52424 Butikshandel med bamkläder
52425 Butikshandel med mössor och hattar 
52429 Allmän butikshandel med kläder

5243 Butikshandel med skodon och läderva- 
ror

52431 Butikshandel med skodon
52432 Butikshandel med väskor

5244 Butikshandel med möbler, belysnings- 
och bosättningsartiklar

52441 Butikshandel med möbler
52442 Annan butikshandel med inredningsar- 

tiklar
52443 Butikshandel med elartiklar och belys- 

ningsarmatur
52444 Butikshandel med gummi- och plast- 

varor
52445 Butikshandel med husgeräd

5245 Butikshandel med hushällsapparater 
samt radio- och TV-varor

52451 Butikshandel med hushällsapparater 
och hemelektronik

52452 Butikshandel med musikartiklar

5246 Butikshandel med jämhandelsvaror, 
färger och glas

52461 Allmän butikshandel med jäm -och 
byggvaror

52462 Butikshandel med mälfärger 
52469 Annan butikshandel inom jäm- och

byggbranschen

5247 Butikshandel med böcker, tidningar 
och pappersvaror

52471 Butikshandel med pappersvaror och 
kontorsmaterial

52472 Butikshandel med böcker
52473 Butikshandel med tidskrifter
52474 Tidningskiosker

5248 Annan specialiserad butikshandel 
52481 Butikshandel med blommor

52413 Butikshandel med inredningstextiler 52482 Blomkiosker
52483 Butikshandel med trädgärdsartiklar
52484 Konsthandlar
52485 Butikshandel med fotoartiklar
52486 Butikshandel med optiska artiklar
52487 Butikshandel med guldsmedsproduk- 

ter och ur
52488 Butikshandel med sportartiklar
52491 Butikshandel med bätar och tillbehör 

tili bätar
52492 Butikshandel med databehandlingsu- 

trustning
52493 Butikshandel med kommunikationsu- 

trustning och kontorsmaskiner
52494 Butikshandel med sällskapsdjur
52495 Butikshandel med leksaker och hobby- 

artiklar
52496 Butikshandel med bamvagnar och -ar­

tiklar
52497 Butikshandel med presentartiklar
52498 Butikshandel med tapeter och golvbe- 

läggningsmaterial
52499 Diverse övrig butikshandel

525 Butikshandel med antikviteter och 
andra begagnade varor

5250 Butikshandel med antikviteter och 
andra begagnade varor

52501 Antikvitetsaffärer
52502 Antikvariat
52509 Butikshandel med övriga begagnade 

varor

526 Detaljhandel, ej i butik

5261 Postorderhandel
52611 Postorderhandel med böcker
52612 Postorderhandel med kläder
52613 Postorderhandel med brett Sortiment
52619 Övrig postorderhandel

5262 Torg- och marknadshandel
52620 Torg- och marknadshandel

5263 Annan detaljhandel, ej i butik 
52630 Annan detaljhandel, ej i butik

527 Reparation av hushällsartiklar och 
personliga artiklar

5271 Reparation av skodon och andra läder- 
varor
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52710 Reparation av skodon och andra läder- 
varor

5272 Reparation av elektriska hushällsartiklar 
52720 Reparation av elektriska hushällsartik­

lar

5273 Reparation av ur och guldsmedsvaror

5274 Annan reparation av hushällsartiklar 
och personliga artiklar 

52740 Annan reparation av hushällsartiklar 
och personliga artiklar

52730 Reparation av ur och guldsmedsvaror

H Hoteil- och restaurangverksamhet
55 Hoteil- och restaurangverk- 

samhet
551 Hotellverksamhet

5511 Hotellverksamhet med restaurangrörelse 
55110 Hotellverksamhet med restaurangrö­

relse

5512 Hotellverksamhet utan restaurangrörelse 
55120 Hotellverksamhet utan restaurangrö­

relse

552 Campingplatsverksamhet och annan 
logiverksamhet

5521 Vandrarhemsverksamhet m.m.
55210 Vandrarhemsverksamhet m.m.

5522 Campingplatsverksamhet inkl. husvagn- 
somräden

55220 Campingplatsverksamhet inkl. hus- 
vagnsomräden

5523 Övrig logiverksamhet

55231 Resandehems- och pensionatsverk- 
samhet

55232 Semesterbyverksamhet 
55239 Diverse övrig logiverksamhet

553 Res taurang-, kafe-res taurang- och liv 
smedelskioskverksamhet

5530 Restaurang-, kafe-restaurang- och liv- 
smedelskioskverksamhet

55301 Restauranger
55302 Kafe-restauranger
55303 Livsmedelskiosker

554 Barverksamhet

5540 Barverksamhet 
55400 Barverksamhet

555 Drift av personalmatsalar, catering 
och storköksverksamhet

5551 Drift av personalmatsalar 
55510 Drift av personalmatsalar

5552 Catering 
55520 Catering

I Transport, magasinering och kommunikation
60 Landtransport; transport i rör 

system
601 Jämvägstransport

6010 Jämvägstransport 
60100 Jämvägstransport

602 Övrig landtransport

6021 Annan linjebunden landtransport av 
passagerare

60211 Spärvagns-och metrotrafik
60212 Reguljär busstrafik

6022 Taxitrafik 
60220 Taxitrafik
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6023 Annan landtransport av passagerare 
60231 Icke reguljär busstrafik
60239 Diverse övrig landtransport av pas­

sagerare

6024 Vägtransport av gods
60240 Vägtransport av gods

603 Transporter i rörsystem

6030 Transporter i rörsystem 
60300 Transporter i rörsystem

61 Sjötransport
611 Transport över hav, kustsjöfart

6110 Transport över hav, kustsjöfart
61101 Persontransport över hav
61102 Godstransport över hav
61103 Kustsjöfart inom landet

612 Sjöfart pä inre vattenvägar

6120 Sjöfart pä inre vattenvägar 
61200 Sjöfart pä inre vattenvägar

62 Lufttransport
621 Reguljär lufttransport

6210 Reguljär lufttransport 
62100 Reguljär lufttransport

622 Icke reguljär Lufttransport

6220 Icke reguljär lufttransport 
62200 Icke reguljär lufttransport

623 Rymdfart

6230 Rymdfart 
62300 Rymdfart

63 Stödtjänster till transport; rese- 
byräverksamhet

631 Godshantering och magasinering

6311 Godshantering

63110 Godshantering

6312 Varulagring och magasinering 
63120 Varulagring och magasinering

632 Övriga stödtjänster till transport

6321 Övriga stödtjänster tili landtransport
63211 Busstationer
63212 Teiminalverksamhet inom vägtrafik
63213 Avgiftsbelagd parkering
63219 Diverse övriga stödtjänster tili land­

transport

6322 Övriga stödtjänster tili sjöfart 
63221 Hamnar
63229 Diverse övriga stödtjänster tili sjöfart

6323 Övriga stödtjänster tili luftfart
63230 Övriga stödtjänster tili luftfart

633 Resebyräverksamhet och annan turist- 
service

6330 Resebyräverksamhet och annan turist- 
service

63300 Resebyräverksamhet och annan turist- 
service

634 Annan transportformedling

6340 Annan transportformedling 
63401 Spedition och beffaktning 
63409 Diverse övrig transportformedling

64 Post- och telekommunikationer
641 Postbefordran

6411 Postbefordran via postverket 
64110 Postbefordran via postverket

6412 Annan postbefordran 
64120 Annan postbefordran

642 Telekommunikation

6420 Telekommunikation
64201 Telefontrafik
64202 Övrig teletrafik
64203 Programöverföringsverksamhet
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J Finansiell verksamhet
65 Finansformedling utom försäk- 

ring och pensionsfondsverk- 
samhet

651 Bankverksamhet

6511 Centralbanksverksamhet
65110 Centralbanksverksamhet

6512 Annan bankverksamhet
65121 Depositionsbanksverksamhet
65129 Övrig bankliknande verksamhet

652 Annan finansförmedling

6521 Finansiell leasing
65210 Finansiell leasing

6522 Annan kreditgivning
65220 Annan kreditgivning

6523 Annan finansiell verksamhet
65231 Utvecklings- och placeringsbolags- 

verksamhet
65232 Fondverksamhet
65239 Övrig placeringsverksamhet

66 Försäkring och pensionsfonds- 
verksamhet utom obligatorisk 
socialförsäkring

660 Försäkring och pensionsfondsverk- 
samhet utom obligatorisk socialförsäk­
ring

6601 Livförsäkring
66010 Livförsäkring

6602 Pensionsforsakring 
66020 Pensionsforsakring

6603 Skadefórsákring
66031 Skadefórsákringsbolag
66032 Forsákringsfóreningar 
66039 Annan skadefórsákring

67 Stodtjánster till finansiell verk­
samhet

671 Stodtjánster till finansformedling 
utom forsákring och pensionsfonds- 
verksamhet

6711 Administrativa stodtjánster till finans­
formedling

67111 Bórsverksamhet
67119 Óvriga stodtjánster i anslutning till fi­

nansformedling

6712 Handel med och fórvaltning av várde- 
papper

67120 Handel med och fórvaltning av várde- 
papper

6713 Andra stodtjánster till finansformedling 
67130 Andra stodtjánster till finansformedling

672 Stodtjánster till forsákring och pen- 
sionsfondsverksamhet

6720 Stodtjánster till forsákring och pen- 
sionsfondsverksamhet 

67200 Stodtjánster till forsákring och pen- 
sionsfondsverksamhet

K Fastighets-, uthyrnings- och forsknings- 
verksamhet, företagstjänster

70 Fastighetsverksamhet
701 Byggherreverksamhet och handel 

egna fastigheter

7011 Byggherreverksamhet 
70110 Byggherreverksamhet

7012 Handel med egna fastigheter 
70120 Handel med egna fastigheter

74 Tilastokeskus



702 Uthyrning och förvaltning av egna 
bostäder och fastigheter

7020 Uthyrning och förvaltning av egna bos­
täder och fastigheter

70201 Uthyrning av bostäder
70202 Förvaltning av bostäder och bostads- 

fastigheter
70209 Uthyrning och förvaltning av övriga 

fastigheter

703 Fastighetsförmedling och fastighetsför- 
valtning pä uppdrag

7031 Fastighetsförmedling 
70310 Fastighetsförmedling

7032 Fastighetsförvaltning pä uppdrag 
70320 Fastighetsförvaltning pä uppdrag

71 Uthyrning av fordon och mas- 
kiner utan bemanning samt av 
hushällsartiklar

711 Biluthyrning utan förare

7110 Biluthyrning utan förare 
71100 Biluthyrning utan förare

712 Uthyrning av andra transportmedel 
utan förare

7121 Uthyrning av andra landtransportmedel 
utan förare

71210 Uthyrning av andra landtransportme­
del utan förare

7122 Uthyrning av fartyg utan besättning 
71220 Uthyrning av fartyg utan besättning

7123 Uthyrning av luftfartyg utan besättning 
71230 Uthyrning av luftfartyg utan besättning

713 Uthyrning av maskiner och utrustning

7131 Uthyrning av jordbruksmaskiner och 
jordbruksredskap

71310 Uthyrning av jordbruksmaskiner och 
jordbruksredskap

7132 Uthyrning av bygg- och anläggning- 
smaskiner

71320 Uthyrning av bygg- och anläggning- 
smaskiner

7133 Uthyrning av kontorsmaskiner och kon- 
torsutrustning inkl. datorer

71330 Uthyrning av kontorsmaskiner och 
kontorsutrustning inkl. datorer

7134 Annan uthyrning av maskiner och 
utrustning

71340 Annan uthyrning av maskiner och 
utrustning

714 Uthyrning av hushällsartiklar och 
varor för personligt bruk

7140 Uthyrning av hushällsartiklar och varor 
för personligt bruk

71401 Uthyrning av videofilmer
71402 Uthyrning av idrotts- och motionsred- 

skap
71409 Uthyrning av andra hushällsvaror

72 Databehandlingsverksamhet
721 Konsultverksamhet avseende maskin- 

vara

7210 Konsultverksamhet avseende maskin- 
vara

72100 Konsultverksamhet avseende maskin- 
vara

722 Planering och tillverkning av samt 
konsultverksamhet avseende system- 
och programvara

7220 Planering och tillverkning av samt kon­
sultverksamhet avseende System- och 
programvara

72200 Planering och tillverkning av samt 
konsultverksamhet avseende system- 
och programvara

723 Databehandling

7230 Databehandling 
72300 Databehandling

724 Databasverksamhet

7240 Databasverksamhet 
72400 Databasverksamhet
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725 Underhâll och reparation av kontors- 
och bokioringsmaskiner samt databe- 
handlingsutrustning

7250 Underhâll och reparation av kontors- 
och bokioringsmaskiner samt databe- 
handlingsutrustning

72500 Underhâll och reparation av kontors- 
och bokioringsmaskiner samt databe- 
handlingsutrustning

726 Övrig datoranknuten verksamhet

7260 Övrig datoranknuten verksamhet 
72600 Övrig datoranknuten verksamhet

73 Forskning och utveckling
731 Naturvetenskaplig och teknisk for­

skning och utveckling

7310 Naturvetenskaplig och teknisk for­
skning och utveckling

73101 Medicinsk forskning och utveckling
73102 Övrig naturvetenskaplig forskning 

och utveckling
73103 Teknisk forskning och utveckling

732 Samhällsvetenskaplig och humanistisk 
forskning och utveckling

7320 Samhällsvetenskaplig och humanistisk 
forskning och utveckling 

73200 Samhällsvetenskaplig och humanistisk 
forskning och utveckling

74 Andra företagstjänster
741 Juridisk och ekonomisk konsultverk- 

samhet, holdingverksamhet

7411 Juridisk verksamhet
74111 Juridiska byrâer
74112 Advokatbyrâer
74113 Patentbyrâer
74119 Övrig juridisk verksamhet

7412 Redovisning och bokföring, revision, 
skatterâdgivning

74121 Bokförings- och bokslutsverksamhet
74122 Revisionsverksamhet 
74129 Övriga redovisningstjänster

7413 Marknads- och opinionsundersökning 
74130 Marknads- och opinionsundersökning

7414 Konsultverksamhet avseende företags 
organisation, information m.m

74140 Konsultverksamhet avseende företags 
Organisation, information m.m

7415 Holdingverksamhet 
74150 Holdingverksamhet

742 Tekniska tjänster

7420 Tekniska tjänster
74201 Samhällsplanering
74202 Tekniska tjänster för anläggningsverk- 

samhet
74203 Arkitektverksamhet
74204 Byggteknisk verksamhet
74205 VVS-teknisk planering
74206 El teknisk planering
74207 Övrig byggteknisk verksamhet
74208 Maskin- och processplanering
74209 Övriga tekniska tjänster

743 Teknisk provning och analys

7430 Teknisk provning och analys 
74300 Teknisk provning och analys

744 Reklamverksamhet

7440 Reklamverksamhet
74401 Reklambyräer
74402 Direkt- och utomhusreklam 
74409 Övrig reklamverksamhet

745 Arbetsförmedling och rekrytering

7450 Arbetsförmedling och rekrytering
74501 Arbetskraftsbyäer
74502 Uthyming av arbetskraft
74509 Övrig anskaffning av arbetskraft och 

personal

746 Detektiv- och bevakningsverksamhet; 
säkerhetstjänst

7460 Detektiv- och bevakningsverksamhet; 
säkerhetstjänst

74600 Detektiv- och bevakningsverksamhet; 
säkerhetstjänst
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747 Städning

7470 Städning 
74700 Städning

748 Övriga företagstjänster

7481 Fotoverksamhet
74811 Fotografiateljeer
74812 Framkallning av fotografier

7482 Förpackningsverksamhet 
74820 Förpackningsverksamhet

7483 Kontorsservice och översättningsverk- 
samhet

L Offentlig förvaltning och 
socialförsäkring

75 Offentlig förvaltning och förs- 
var; obligatorisk socialförsäkring

751 Offentlig förvaltning

7511 Övergripande offentlig förvaltning 
75110 Övergripande offentlig förvaltning

7512 Administration av värd, utbildning, kul­
turell verksamhet och annan samhälls- 
service

75121 Undervisnings- och kulturförvaltning
75122 Hälsovärds- och socialskyddsförvaltning

7513 Administration av näringslivsprogram 
75130 Administration av näringslivsprogram

7514 Stöd tili offentlig förvaltning 
75140 Stöd tili offentlig förvaltning

752 Utrikesförvaltning, försvar och ord- 
ningsväsen

7521 Utrikesförvaltning

74831 Textbehandling och duplicering
74832 Adressregisterverksamhet
74833 Översättnings- och tolkningsverk- 

samhet
74839 Övrig sekreterarverksamhet

7484 Diverse andra företagstjänster
74841 Konstindustriell formgivning och 

planering
74842 Inkassobyräer
74843 Anordnande av mässor och produkt- 

demonstrationer
74849 Diverse övriga företagstjänster

försvar; obligatorisk

75210 Utrikesförvaltning

7522 Totalförsvar 
75220 Totalförsvar

7523 Rättskipning
75231 Rättsvärd
75232 Fängvärd

7524 Polisverksamhet och gränsbevakning
75241 Polisverksamhet
75242 Gränsbevakning och befolkningsskydd

7525 Brand- och räddningsverksamhet 
75250 Brand- och räddningsverksamhet

753 Obligatorisk socialförsäkring

7530 Obligatorisk socialförsäkring
75301 Folkpensionsanstaltens försäkrings- 

verksamhet
75302 Lagstadgad arbetspensionsförsäkring 
75309 Övrig obligatorisk socialförsäkring
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M Utbildning
80 Utbildning
801 Grundskoleutbildning

8010 Grundskoleutbildning 
80100 Grundskoleutbildning

802 Gymnasial utbildning och yrkesutbild- 
ning

8021 Gymnasial utbildning 
80210 Gymnasial utbildning

8022 Yrkesutbildning 
80220 Yrkesutbildning

803 Högskoleutbildning

8030 Högskoleutbildning 
80300 Högskoleutbildning

804 Övrig utbildning

8041 Trafikskoleverksamhet 
80410 Trafikskoleverksamhet

8042 Annan vuxenutbildning m.m.
80421 Folkhögskolor, medborgarinstitut, mu- 

sikläroanstalter m.m.
80422 Kurscentraler
80423 Spräkskolor och -institut
80424 Brevinstitut
80429 Övriga enheter som ger utbildning

N Hälso- och sjukvärd, sociala tjänster
85 Hälso- och sjukvärd, sociala 

tjänster
851 Hälso- och sjukvärd

8511 Sjukhusverksamhet 
85110 Sjukhusverksamhet

8512 Läkarverksamhet
85121 Kommunala hälsocentraler
85129 Övrig läkarverksamhet

8513 Tandvärd
85130 Tandvärd

8514 Annan hälso- och sjukvärd
85141 Fysikalisk värd
85142 Laboratorie- och röntgenundersöknin- 

gar
85143 Sjuktransporter 
85149 Övrig hälsovärd

852 Veterinärverksamhet

8520 Veterinärverksamhet 
85200 Veterinärverksamhet

853 Sociala tjänster

8531 Sociala tjänster med boende
85311 Anstaltsvärd för barn
85312 Anstaltsvärd för handikappade
85313 Anstaltsvärd för äldre
85314 Anstaltsvärd för missbrukare
85315 Servicehus och servicebostäder
85316 Övriga anstalter
85317 Familjevärd

8532 Sociala tjänster i öppenvärd
85321 Bamdagvärd
85322 Specialdagvärd och -undervisning för 

handikappade
85323 Hemservice
85324 Skyddat arbete och arbetsrehabilitering 
85329 Övrig socialverksamhet och väl-

görenhet
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O Andra samhälleliga och personliga tjänster
90 Miljöhygien 921 Film- och videoverksamhet

900 Miljöhygien

9000 Miljöhygien
90001 Avloppsrening
90002 Avfallshantering
90003 Gaturenhällning 
90009 Övrig miljöhygien

9211 Film- och Videoproduktion 
92110 Film- och Videoproduktion

9212 Film- och videodistribution 
92120 Film- och videodistribution

9213 Filmvisning 
92130 Filmvisning

91 Intressebevakning; religiös verk- 
samhet

911 Intressebevakning inom bransch-, ar- 
betsgivar- och yrkesorganisati oner

9111 Intressebevakning inom bransch- och 
arbetsgivarorganisationer

91110 Intressebevakning inom bransch- och 
arbetsgivarorganisationer

9112 Yrkesorganisationsverksamhet 
91120 Yrkesorganisationsverksamhet

912 Intressebevakning inom fackförenin- 
gar

9120 Intressebevakning inom fackföreningar 
91200 Intressebevakning inom fackföreningar

913 Verksamhet i religiosa samfund och i 
andra intresseorganisationer

9131 Verksamhet i församlingar och reli­
giosa samfund

91310 Verksamhet i församlingar och reli­
giosa samfund

9132 Verksamhet i politiska organisationer 
91320 Verksamhet i politiska organisationer

9133 Verksamhet i andra intresseorganisa­
tioner

91331 Stödorganisationer för forskning och 
kultur

91339 Diverse övriga organisationer

92 Rekreations-, kultur- och sport- 
verksamhet

922 Radio- och tv-programverksamhet

9220 Radio- och tv-programverksamhet 
92200 Radio- och tv-programverksamhet

923 Övrig kulturell verksamhet och under- 
hällningsverksamhet

9231 Konstnärlig, litterär och artistisk verk­
samhet

92311 Konstnärsverksamhet
92312 Seen- och konsertverksamhet

9232 Drift av teatrar, konserthus o.d.
92320 Drift av teatrar, konserthus o.d.

9233 Nöjesparksverksamhet 
92330 Nöjesparksverksamhet

9234 Annan nöjesverksamhet 
92340 Annan nöjesverksamhet

924 Nyhetsservice

9240 Nyhetsservice 
92400 Nyhetsservice

925 Biblioteks-, arkiv-, musei- och galleri- 
verksamhet m.m.

9251 Biblioteks-och arkivverksamhet 
92510 Biblioteks- och arkivverksamhet

9252 Museiverksamhet och kulturminnesvárd 
92520 Museiverksamhet och kulturminnes­

várd

9253 Drift av botaniska trädgärdar, djurpar- 
ker och naturreservat

92530 Drift av botaniska trädgärdar, djurpar- 
ker och naturreservat
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926 Sportverksamhet

9261 Drift av sportanläggningar 
92610 Drift av sportanläggningar

9262 Annan sportverksamhet 
92620 Annan sportverksamhet

927 Annan rekreationsverksamhet

9271 Spei- och vadhällningsverksamhet 
92710 Spei- och vadhällningsverksamhet

9272 Övrig rekreationsverksamhet 
92720 Övrig rekreationsverksamhet

93 Annan serviceverksamhet
930 Annan serviceverksamhet

P Förvärvsarbete i hushäll
95 Förvärvsarbete i hushäll
950 Förvärvsarbete i hushäll

9301 Tvätteriverksamhet 
93010 Tvätteriverksamhet

9302 Här- och skönhetsvärd
93021 Herr- och damfriseringar
93022 Skönhetssalonger

9303 Begravningsbyräverksamhet 
93030 Begravningsbyräverksamhet

9304 Badinrättningar, solarier o.d. verk- 
samhet

93040 Badinrättningar, solarier o.d. verk- 
samhet

9305 Övrig serviceverksamhet 
93050 Övrig serviceverksamhet

9500 Förvärvsarbete i hushäll 
95000 Förvärvsarbete i hushäll

Q Verksamhet vid internationella organisationer 
och utländska beskickningar

97 Verksamhet vid internationella 
organisationer och utländska be­
skickningar

970 Verksamhet vid internationella organi­
sationer och utländska beskickningar

9700 Verksamhet vid internationella organi­
sationer och utländska beskickningar 

97000 Verksamhet vid internationella organi­
sationer och utländska beskickningar

X Näringsgrenen okänd
99 Näringsgrenen okänd
999 Näringsgrenen okänd

9999 Näringsgrenen okänd 
99999 Näringsgrenen okänd
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1 The nature and use of the Standard Industrial 
Classification

1.1 Nature of the classification

The Standard Industrial Classification (SIC) is 
used for grouping similar activities into 
classes. These classes are called industry 
classes or, briefly, industries. Activities are 
similar when they are similar in terms of the 
goods produced, the inputs used in production 
and the production process.

For all practical purposes, the SIC is a system 
for grouping establishments, such as plants, 
retail outlets, offices and repair shops, into 
different industry classes. In addition, the SIC 
can be used for classifying enterprises and 
other statistical units.

1.2 Use of the classification_______

The SIC is the most commonly used and the

most widespread classification standard in 
statistical work. It is used not only in 
public-sector statistics and administrative 
systems but also in private-sector information 
systems and studies.

Administrative information systems utilising 
the SIC include, inter alia, taxation registers, 
pension systems, various business registers, 
registers of the labour and labour protection 
administration and registers connected with 
the administration and protection of the 
environment. The SIC is also used in various 
registers on the economy.

Not all statistical and information systems use 
the classification at the most detailed level, 
nor are all industries always included. The 
detail of classification can be chosen as 
necessary.

2 The purpose and structure of the Standard 
Industrial Classification 1995

2.1 Purpose of the revision

The revised Community classification of 
economic activities, NACE Rev. 1, was 
adopted in 1990 by a regulation1 which 
established it as the industrial classification 
common to the entire Community. In the 
Member States, statistics by industry should 
be compiled on the basis of NACE Rev. 1 or 
a national classification derived from it as 
provided in the regulation.

Late in 1990, Finland started to revise its 
industrial classification according to NACE 
Rev. 1 because from 1995 on, the regulation

on NACE Rev. 1 will also be binding on the 
EFTA countries.

2.2 Structure of the SIC 1995

In the main, the structure and code system of 
the SIC 1995 conform with NACE Rev. 1 
down to the 4-digit level. A few classes have 
been added to the production of electricity and 
heat at the 4-digit level of NACE Rev. 1 
because of the incompatibility of the Finnish 
production structure with the structure of the 
classification. In certain cases codes have also 
been altered (see 2.4).

1 Council Regulation (EEC) No 3037/90 of 9 October 1990 on the statistical classification of economic 
activities In the European Community, Official Journal of the European Communities L 293, Vol. 33, 24 
October 1990. The regulation was amended on 24 March 1993 to Commission Regulation No 761/93 of 
24 March 1993.
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The classification contains 17 Sections with 
alphabetical codes A to Q, and the Section X, 
’Unknown’. Two Sections, ’Mining and 
quarrying’ and ’Manufacturing’, are divided 
into Sub-sections with 2-digit alphabetical 
codes (CA, CB, etc.). The most detailed level 
of the classification, the 5-digit level, is 
Finland’s national addition to the Community 
classification.

The alphabetical codes are not intended for 
use in data coding and entry. They should 
only be used in publications and the like in 
which industries are grouped at a more 
general level. A numerical code is 
recommended for use in data entry.

The titles of the classes do not always 
describe all the activities belonging in the 
class: a full description is provided in the 
definition of the class.

In forming the classes of the most detailed 
level, an effort has been made to avoid cases 
where the class would contain fewer than 
three enterprises or establishments. This rale 
has not been observed in the case of large, 
often public, monopolies.

2.3 Sections

The classification contains 17 Sections 
provided with an alphabetical code, plus the 
Section X, ’Unknown’. The Sections are:

A Agriculture, hunting and forestry

B Fishing

C Mining and quarrying 

D Manufacturing

E Electricity, gas and water supply 

F Construction

G Wholesale and retail trade; repair of motor 
vehicles, motorcycles and personal and 
household goods

H Hotels and restaurants

I Transport, storage and communications

J Financial intermediation

K Real estate, renting and business activities

L Public administration and defence; 
compulsory social security

M Education

N Health and social work

O Other community, social and personal 
service activities

P Private households with employed persons 

Q Extra-territorial organisations and bodies 

X Industry unknown.

2.4. Differences between NACE 
Rev. 1 and SIC 1995

The Finnish national industrial classification 
1995 derives from the Community standard of 
economic activities, NACE Rev. 1, to which a 
5-digit level has been added to meet national 
needs. Although the NACE regulation allows 
a national code system to deviate from NACE, 
the code structure of the Finnish classification 
is practically identical with that of NACE 
down to the 4-digit level, as is also the case in 
Denmark, Sweden and Norway. The Finnish 
SIC 1995 contains the following deviations 
from the NACE Rev. 1 codes:

1. Group 401, ’Production and distribution of 
electricity’, is subdivided into three classes at 
the 4-digit level:

•  4011 Production of energy by public utili­
ties, including incidental generation of 
steam and hot water

•  4012 Transfer and distribution of electricity

•  4013 Production of energy for own use by 
industries, including incidental generation 
of steam and hot water.

Group 403, ’Steam and hot water supply’, is 
subdivided into two classes:

•  4031 Separate production and distribution 
of district heat by public utilities
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•  4032 Steam and hot water production by 
industries.

2. Classes 5147, ’Wholesale of other 
household goods’, and 5248, ’Other retail sale 
in specialised stores’ are divided into more 
than nine 5-digit Sub-classes (51471-51489, 
52481-52499). This means that they also 
occupy the 4-digit codes 5148 and 5249.

3 Units to be classified

3.1 General

The standard industrial classification is used 
to classify enterprises, quasicorporate units, 
kind-of-activity units, local units and 
establishments. Other important units include 
ancillary establishments and enterprise groups. 
The Community has enacted a regulation1 on 
the statistical units, chiefly for application in 
the compilation of economic statistics within 
the Member States.

3.2 Enterprise___________________

An enterprise refers to an economic activity 
carried on by one or more persons for 
profit-making purposes. In practice, such an 
activity takes many forms.

The most common are enterprises in which a 
natural person carries on a business, trade or 
profession in his own name or in the name of 
a registered firm. This group comprises all 
trade and professional workers on own 
account, most farmers and most natural 
persons carrying on a business.

Another major category of enterprises consists 
of juristic persons, i.e. such corporate bodies 
as limited companies, cooperative societies, 
mutual companies, savings banks, economic 
associations, and limited and unlimited 
partnerships. The largest, nationally most

3. The 3-digit level incorporates a new Group 
512-517, ’Wholesale trade’.

4. The classification has been extended by 
adding the categories X, 99, 999, 9999 and 
99999, ’Industry unknown’. Extra-territorial 
organisations and bodies have therefore been 
given the codes Q, 97, 970, 9700 and 97000 
(in NACE, Q, 99, 990 and 9900).

important private enterprises are of the 
corporate type. Enterprises also include all 
central-government enterprises and all 
local-government enterprises serving the 
public.

Different groups of enterprises (such as 
private businesses) can be defined by 
combining different classifications, such as 
legal form and type of ownership. An 
enterprise is an important unit for statistical 
production, because complete data are 
available on all its economic activities. Such 
data include, among others, balance sheet, 
financial and output data, even if production 
data are actually collected directly from the 
enterprise’s sub-units, i.e. establishments.

3.3 Enterprise group_____________

An enterprise of the juristic person form may 
establish or acquire one or more subsidiaries, 
which in turn may establish or acquire 
subsidiaries, and so on. This entity formed of 
parent, subsidiary and associated enterprises is 
called an enterprise group. An enterprise 
group may also take other forms: the parent 
need not necessarily be an enterprise proper; it 
may be a foundation, for instance. The 
economically most important enterprise 
groups consist of limited companies or 
cooperative societies. The parent enterprise 
may be located abroad. Correspondingly,

1 Council Regulation (EEC) No 696/93 of 15 March 1993 on the statistical units for the observation and 
analysis of the production system in the Community, Official Journal of the European Communities L 76/1, 
30 March 1993.
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Finnish enterprises may have subsidiaries 
outside Finland.

3.4 Quasicorporate unit__________

Non-profit organisations, foundations, housing 
companies, parishes, etc. are important 
economic agents. They are sometimes called 
’quasicorporate units’. Information on their 
activities is obtained in the same way as on 
enterprises and, like enterprises, they are 
independent decision-making units. To 
support their activities, quasicorporate units 
may engage in business activities, such as the 
restaurant and hotel business or trade.

State enterprises and local government 
business enterprises serving the public are 
enterprises proper. Other central and local 
government bodies are quasicorporate units.

Federations of municipalities operating like 
business enterprises are enterprises, while 
other federations of municipalities are 
quasicorporate units.

3.5 Kind-of-activity unit___________

A kind-of-activity unit is an enterprise or a 
part of an enterprise which mainly operates 
within one industry. It is not limited to one 
site. Each enterprise has one or more 
kind-of-activity units.

The concept of a kind-of-activity unit is 
intended for the formation of homogeneous 
classes without regard to geographical 
distribution.

3.6 Local unit

A local unit is an enterprise or a part of an 
enterprise with a single geographical location. 
A local unit may operate within several 
different industries.

A local unit may be used for geographical 
examination which requires no detailed 
kind-of-activity data.

3.7 Establishment

An establishment (i.e. a local kind-of-activity 
unit, see 3.5) is a production unit

•  owned by one enterprise or quasicorporate 
unit,

•  located on one site, and

•  producing goods or services of mainly one 
particular type.

Establishments include, e.g., farms, factories, 
shops, market stalls and kiosks. 
Establishments within public administration 
include tax offices, municipal libraries and 
health care centres.

The establishment is a key unit in the 
application of the SIC because

•  data by establishment gives the best picture 
of the structure of the economy,

• establishments can be used for collecting 
data and producing statistics on the activi­
ties of enterprises by geographical and ad­
ministrative area,

•  establishments make it possible to obtain 
data by industry on enterprises operating 
within several industries,

• establishments offer the quickest and most 
economical way to collect many raw data 
on production, such as commodity prices 
and monthly sales figures,

•  all statistics on persons describe the distri­
bution of the population by industry or 
economic activity through establishments.

An establishment is often defined on the basis 
of the data provided by the enterprise’s 
accounting system and the raw data required 
for the statistics.

The units of different enterprises are different 
establishments even if they have an identical 
location. Thus a merchant department store, a 
shopping centre or an industrial estate does 
not constitute a single establishment, because 
it accommodates several enterprises. On the 
other hand, each enterprise operating in it has
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at least one establishment at the location in 
question.

Each part of an enterprise that has an address 
of its own is an establishment. In certain 
instances, however, it is necessary to 
compromise on this principle: it is not always 
possible to obtain sufficiently detailed data on 
the enterprise’s establishments; and sometimes 
the activity is of such short duration or is 
relocated so frequently that it is not sensible 
to use the address as a criterion of an 
establishment. For this reason, especially in 
the construction and transport industries, the 
establishment is often the regional, district or 
other permanent office from which activities 
in the area are conducted.

If an enterprise carries on distinctly different 
activities at the same location, it is often 
divided into different establishments. This 
helps to bring out the different activities in 
statistics. On the other hand, a department 
store, for instance, is a functionally uniform 
entity, which is regarded as one establishment. 
Decisions on the division of multisectoral 
enterprises into smaller establishments are 
based on the absolute and relative magnitude 
of the different activities.

As an enterprise always operates at some 
location, it has at least one establishment. 
Most enterprises have a single establishment 
while the largest enterprises may have 
hundreds of establishments in different parts 
of the country. Furthermore, these may 
operate in different economic sectors.

3.8 Ancillary establishment

An ancillary establishment produces services 
(or, in exceptional cases, goods, such as 
additional materials and supplies) mainly for 
the enterprise or quasicorporate unit itself. 
Ancillary activities are nearly always 
indispensable for carrying out the principal 
and secondary activities. For this reason, a 
separate ancillary establishment cannot be 
considered an establishment proper but, in 
defining the economic activity, is incorporated 
in the unit engaged in the principal activity. 
Ancillary establishments include, for instance, 
head offices, district or other administrative 
offices, separate transport units, repair shops 
for the enterprise’s own vehicles, warehouses 
and data processing units. If activities like 
these are organised within the same 
establishment as the normal production, the 
units are not generally regarded as separate 
ancillary establishments.

An establishment is not considered an 
ancillary establishment if it produces for the 
enterprise or the quasicorporate unit

•  goods characteristic of agriculture, forestry, 
mining and quarrying, or manufacturing

•  electricity or district heat

• buildings or structures

• services sold mainly to buyers outside the 
enterprise

•  research and development services, 

or if it buys goods for resale.

4 Classification principles

4.1 General remarks on the 
classification of a unit

Units are classified as belonging to a 
particular industry on the basis of their 
principal activity. As many units carry out a 
whole range of activities, the significance of

an activity is evaluated from the activity’s 
relative contribution to value added. The 
greater the activity’s contribution to valued 
added, the greater its weight. As the value 
added is often not known, it is necessary to 
resort to proxy measures that correspond to 
value added as closely as possible. These
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Three ancillary establishments of 
Petroleum Ltd.

23201 Petroleum refining

Head office

23201 Petroleum refining

Plant

Store

EDP unit

50501 Service station 
activities

Retail sale

If a vertically integrated activity cannot, 
owing for instance to difficulties in obtaining 
data, be divided into establishments, the 
industry is determined on the basis of the 
activity closest to the final good. For instance, 
if the same enterprise carries out logging and 
wood processing, the enterprise may be 
included in its entirety in wood processing.

4.2 Public sector unit

Public sector units are classified by the same 
principle as enterprises. Not all units belong to 
the Section ’Public administration’ (L), for an 
attempt is made to classify units according to 
their primary activity. For instance, 
universities and other institutions of higher 
education are placed in the Section 
’Education’ (M) and hospitals in the Section 
’Health care’ (N).

4.3 Identification of the principal 
activity of an enterprise__________

include wages and salaries, personnel size, 
gross value of output, turnover, etc. Whenever 
possible, measures complementing each other 
should be used. In public administration, 
information on wages and salaries or 
personnel size provides a convenient method 
of weighting activities.

In determining the principal activity of an 
enterprise, ancillary activities are not taken 
into account. For example, the repair of an 
enterprise’s own cars within the enterprise 
does not affect the principal activity of the 
enterprise. Owing to deficient raw data, this 
principle cannot always be observed. For 
instance, if an ancillary activity is carried out 
in close association with the principal activity, 
its separation may be difficult.

Ancillary establishments are allocated to the 
principal activity of an enterprise. In addition, 
they may be allocated to a secondary activity 
class which describes their primary activity.

The allocation of a unit to an activity is not 
influenced by the scope of the unit’s activity, 
or by the unit’s legal form, ownership or 
method of financing.

The principal activity of a multi-activity 
enterprise or the like is identified using the 
Top Down method, i.e. proceeding in stages 
from the Section to the most detailed level:

1. List the activities carried out by the unit 
and their shares of value added in accordance 
with the most detailed level of the SIC. If no 
value added data are available, use other 
proxy measures, such as wages and salaries, 
personnel size, gross value of output, 
turnover, etc.

2. Determine the Section that has the highest 
share of value added or other chosen measure.

3. For the Sections ’Mining and quarrying’ 
and ’Manufacturing’, determine the 2-digit 
alphabetical Sub-section that has the highest 
share of value added or other chosen measure.

4. Determine the 2-digit level that has the 
highest share of value added or other chosen 
measure. After this, determine the 3-, 4-, and 
5-digit levels in the same way, in succession.
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The Sub-class obtained describes the principal illustrates the procedure of identifying the 
activity of the enterprise or quasicorporate principal activity, 
unit in question. The following example

Identifying the principal activity of a multi-activity enterprise: an example
Stage 1: List the activities carried out by the enterprise and the value added shares by activity.

Section Sub- Sub­ Title of Sub-class Share of value
section class added, %

D DJ 28710 Manufacture of steel drums and similar containers 7

DK 29310 Manufacture of agricultural tractors 8
29400 Manufacture of machine-tools 3
29530 Manufacture of machinery for food, beverage and tobacco ... 21
29550 Manufacture of machinery for paper and paperboard prod. ... 8

DM 34300 Manufacture of parts and accessories for motor vehicles ... 5

G 51140 Agents involved in the sale of machinery, industrial e q .... 7
51660 Wholesale of agricultural machinery and accessories ... 28

K 74207 Other construction activities 13

Stage 2: Determine the Section.

D Manufacturing 52
G Wholesale and retail trade... 35
K Real estate, renting and business activities 13

Stage 3: Determine the Sub-section.

DJ Manufacture of basic metals and fabricated metal products 7
DK Manufacture of machinery and equipment n.e.c. 40
DM Manufacture of transport equipment 5

Stage 4: Determine the numerical levels.

2-digit 29 Manufacture of machinery and equipment n.e.c. 40

3-digit 293 Manufacture of agricultural and forestry machinery 8
294 Manufacture of machine-tools 3
295 Manufacture of other special-purpose machinery 29

4-5-digit 29530 Manufacture of machinery for food, beverage and tobacco 21
29550 Manufacture of machinery for paper and paperboard prod.... 8

The principal activity of the enterprise is 
therefore 29530, ’Manufacture of machinery 
for food, beverage and tobacco processing’, 
although the Sub-class with the highest share 
of value added is Sub-class 51660, ’Wholesale 
of agricultural machinery and accessories and 
implements, including tractors’.

If the allocation had been made directly to the 
Sub-class with the- largest share of value 
added, this would have achieved the strange 
result of putting this enterprise outside 
manufacturing.
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5 Number of classes at different levels

Section Number of classes

Sub-section 2-digit 3-digit 4-digit 5-digit

A Agriculture, hunting and forestry - 2 6 14 19

B Fishing - 1 1 2 2

C Mining and quarrying 2 5 13 16 16

D Manufacturing 14 23 103 241 248

E Electricity, gas and water supply - 2 4 7 14

F Construction - 1 5 17 19

G Wholesale and retail trade; repair of 
motor vehicles, motorcycles and personal 
and household goods 3 19 77 166

H Hotels and restaurants - 1 5 9 13

I Transport, storage and communications - 5 14 21 32

J Financial intermediation - 3 5 12 18

K Real estate, renting and business activities - 5 23 37 68

L Public administration and defence; 
compulsory social security - 1 3 10 15

M Education - 1 4 6 10

N Health and social work - 1 3 7 21

O Other community, social and personal 
service activities - 4 12 28 34

P Private households with employed persons - 1 1 1 1

Q Extra-territorial organisations and bodies - 1 1 1 1

X Industry unknown - 1 1 1 1

Total 16 61 223 507 698

NACE Rev. 1 16 60 222 503
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6 Nomenclature of the Standard Industrial 
Classification 1995

A Agriculture, hunting and forestry
01 Agriculture, hunting and 

related service activities
011 Growing of crops; market gardening; 

horticulture

0111 Growing of cereals and other crops n.e.c. 
01110 Growing of cereals and other crops n.e.c.

0112 Growing of vegetables, horticultural 
specialties and nursery products

01120 Growing of vegetables, horticultural 
specialties and nursery products

0113 Growing of fruit, nuts, beverage and 
spice crops

01130 Growing of fruit, nuts, beverage and 
spice crops

012 Farming of animals

0121 Fanning of cattle, dairy farming 
01210 Farming of cattle, dairy farming

0122 Farming of sheep, goats, horses, asses, 
mules and hinnies

01220 Farming of sheep, goats, horses, 
asses, mules and hinnies

0123 Farming of swine 
01230 Farming of swine

0124 Farming of poultry 
01240 Farming of poultry

0125 Other farming of animals
01251 Fur farming
01252 Reindeer fanning
01259 Raising and breeding of other animals

013 Growing of crops combined with 
farming of animals (mixed farming)

0130 Growing of crops combined with 
farming of animals (mixed farming)

01300 Growing of crops combined with 
farming of animals (mixed farming)

014 Agricultural and animal husbandry 
service activities, except veterinary 
activities

0141 Agricultural service activities 
01410 Agricultural service activities

0142 Animal husbandry service activities, 
except veterinary activities

01420 Animal husbandry service activities, 
except veterinary activities

015 Hunting, trapping and game 
propagation including related service 
activities

0150 Hunting, trapping and game
propagation including related service 
activities

01500 Hunting, trapping and game
propagation including related service 
activities

02 Forestry, logging and related 
service activities

020 Forestry, logging and related service 
activities

0201 Forestry and logging
02011 Reafforestation
02012 Silvicultural and forest improvement 

work
02013 Timber harvesting
02019 Other forestry and logging activities

0202 Forestry and logging related service 
activities

02020 Forestry and logging related service 
activities
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B Fishing
05 Fishing, operation of fish 

hatcheries and fish farms; 
service activities incidental to 
fishing

050 Fishing, operation of fish hatcheries 
and fish farms; service activities 
incidental to fishing

C Mining and quarrying
CA M ining and quarrying o f 

energy producing materials

10 Mining of coal and lignite; 
extraction of peat

101 Mining and agglomeration of hard 
coal

1010 Mining and agglomeration of hard coal
10100 Mining and agglomeration of hard coal

102 Mining and agglomeration of lignite

1020 Mining and agglomeration of lignete
10200 Mining and agglomeration of lignete

103 Extraction and agglomeration of peat

1030 Extraction and agglomeration of peat
10300 Extraction and agglomeration of peat

11 Extraction of crude petroleum 
and natural gas; service 
activities incidental to oil and 
gas extraction excluding 
surveying

111 Extraction of crude petroleum and 
natural gas

1110 Extraction of crude petroleum and 
natural gas

0501 Fishing 
05010 Fishing

0502 Operation of fish hatcheries and fish 
farms

05020 Operation of fish hatcheries and fish 
farms

n

11100 Extraction of crude petroleum and 
natural gas

112 Service activities incidental to oil and 
gas extraction excluding surveying

1120 Service activities incidental to oil and 
gas extraction excluding surveying

11200 Service activities incidental to oil and 
gas extraction excluding surveying

12 Mining of uranium and 
thorium ores

120 Mining of uranium and thorium ores

1200 Mining of uranium and thorium ores
12000 Mining of uranium and thorium ores

CB Mining and quarrying except 
energy producing materials

13 Mining of metal ores
131 Mining of iron ores

1310 Mining of iron ores
13100 Mining of iron ores

132 Mining of non-ferrous metal ores, 
except uranium and thorium ores

1320 Mining of non-ferrous metal ores, 
except uranium and thorium ores
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13200 Mining of non-ferrous metal ores, 
except uranium and thorium ores

14 Other mining and quarrying
141 Quarrying of stone

1411 Quarrying of stone for construction 
14110 Quarrying of stone for construction

1412 Quarrying of limestone, gypsum and 
chalk

14120 Quarrying of limestone, gypsum and 
chalk

1413 Quarrying of slate 
14130 Quarrying of slate

142 Quarrying of sand and clay

1421 Operation of gravel and sand pits 
14210 Operation of gravel and sand pits

D Manufacturing
DA Manufacture o f food 

products; beverages and 
tobacco

15 Manufacture of food products 
and beverages

151 Production, processing and preserving 
of meat and meat products

1511 Production and preserving of meat 
15110 Production and preserving of meat

1512 Production and preserving of poultry 
meat

15120 Production and preserving of poultry 
meat

1513 Production of meat and poultry meat 
products

15130 Production of meat and poultry meat 
products

152 Processing and preserving of fish and 
fish products

1422 Mining of clays and kaolin 
14220 Mining of clays and kaolin

143 Mining of chemical and fertilizer 
minerals

1430 Mining of chemical and fertilizer 
minerals

14300 Mining of chemical and fertilizer 
minerals

144 Production of salt

1440 Production of salt 
14400 Production of salt

145 Other mining and quarrying n.e.c.

1450 Other mining and quarrying n.e.c. 
14500 Other mining and quarrying n.e.c.

n

1520 Processing and preserving of fish and 
fish products

15200 Processing and preserving of fish and 
fish products

153 Processing and preserving of fruit and 
vegetables

1531 Processing and preserving of potatoes 
15310 Processing and preserving of potatoes

1532 Manufacture of fruit and vegetable juice 
15320 Manufacture of fruit and vegetable

juice

1533 Processing and preserving of fruit and 
vegetables n.e.c.

15330 Processing and preserving of fruit and 
vegetables n.e.c.

154 Manufacture of vegetable and animal 
oils and fats

1541 Manufacture of crude oils and fats 
15410 Manufacture of crude oils and fats
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1542 Manufacture of refined oils and fats 
15420 Manufacture of refined oils and fats

1543 Manufacture of margarine and similar 
edible fats

15430 Manufacture of margarine and similar 
edible fats

155 Manufacture of dairy products

1551 Operation of dairies and cheese making 
15510 Operation of dairies and cheese

making

1552 Manufacture of ice cream 
15520 Manufacture of ice cream

156 Manufacture of grain mill products, 
starches and starch products

1561 Manufacture of grain mill products 
15610 Manufacture of grain mill products

1562 Manufacture of starches and starch 
products

15620 Manufacture of starches and starch 
products

157 Manufacture of prepared animal feeds

1571 Manufacture of prepared feeds for farm 
animals

15710 Manufacture of prepared feeds for 
farm animals

1572 Manufacture of prepared pet foods 
15720 Manufacture of prepared pet foods

158 Manufacture of other food products

1581 Manufacture of bread; manufacture of 
fresh pastry goods and cakes

15810 Manufacture of bread; manufacture of 
fresh pastry goods and cakes

1582 Manufacture of rusks and biscuits; 
manufacture of preserved pastry goods 
and cakes

15820 Manufacture of rusks and biscuits;
manufacture of preserved pastry goods 
and cakes

1583 Manufacture of sugar 
15830 Manufacture of sugar

1584 Manufacture of cocoa; chocolate and 
sugar confectionery

15840 Manufacture of cocoa; chocolate and 
sugar confectionery

1585 Manufacture of macaroni, noodles, 
couscous and similar farinaceous 
products

15850 Manufacture of macaroni, noodles, 
couscous and similar farinaceous 
products

1586 Processing of tea and coffee
15860 Processing of tea and coffee

1587 Manufacture of condiments and 
seasonings

15870 Manufacture of condiments and 
seasonings

1588 Manufacture of homogenised food 
preparations and dietetic food

15880 Manufacture of homogenised food 
preparations and dietetic food

1589 Manufacture of other food products 
n.e.c.

15890 Manufacture of other food products 
n.e.c.

159 Manufacture of beverages

1591 Manufacture of distilled potable 
alcoholic beverages

15910 Manufacture of distilled potable 
alcoholic beverages

1592 Production of ethyl alcohol from 
fermented materials

15920 Production of ethyl alcohol from 
fermented materials

1593 Manufacture of wines
15930 Manufacture of wines

1594 Manufacture of cider and other fruit 
wines

15940 Manufacture of cider and other fruit 
wines

1595 Manufacture of other non-distilled 
fermented beverages

15950 Manufacture of other non-distilled 
fermented beverages

•¡¡¡p92 Tilastokeskus



1596 Manufacture of beer
15960 Manufacture of beer

1597 Manufacture of malt
15970 Manufacture of malt

1598 Production of mineral waters and soft 
drinks

15980 Production of mineral waters and soft 
drinks

16 Manufacture of tobacco 
products

160 Manufacture of tobacco products

1600 Manufacture of tobacco products
16000 Manufacture of tobacco products

DB Manufacture o f textiles and 
textile products

17 Manufacture of textiles
171 Preparation and spinning of textile 

fibres

1711 Preparation and spinning of cotton-type 
fibres

17110 Preparation and spinning of 
cotton-type fibres

1712 Preparation and spinning of 
woollen-type fibres

17120 Preparation and spinning of 
woollen-type fibres

1713 Preparation and spinning of 
worsted-type fibres

17130 Preparation and spinning of 
worsted-type fibres

1714 Preparation and spinning of flax-type 
fibres

17140 Preparation and spinning of flax-type 
fibres

1715 Throwing and preparation of silk 
including from noils and throwing and 
texturing of synthetic or artificial 
filament yams

17150 Throwing and preparation of silk
including from noils and throwing and 
texturing of synthetic or artificial 
filament yarns

1716 Manufacture of sewing threads 
17160 Manufacture of sewing threads

1717 Preparation and spinning of other 
textile fibres

17170 Preparation and spinning of other 
textile fibres

172 Textile weaving

1721 Cotton-type weaving 
17210 Cotton-type weaving

1722 Woollen-type weaving 
17220 Woollen-type weaving

1723 Worsted-type weaving 
17230 Worsted-type weaving

1724 Silk-type weaving 
17240 Silk-type weaving

1725 Other textile weaving 
17250 Other textile weaving

173 Finishing of textiles

1730 Finishing of textiles 
17300 Finishing of textiles

174 Manufacture of made-up textile 
articles, except apparel

1740 Manufacture of made-up textile 
articles, except apparel 

17401 Manufacture of household furnishings 
of textile materials

17409 Manufacture of tarpaulins, sails and 
other made-up textile articles

175 Manufacture of other textiles

1751 Manufacture of carpets and rugs 
17510 Manufacture of carpets and rugs

1752 Manufacture of cordage, rope, twine 
and netting

17520 Manufacture of cordage, rope, twine 
and netting
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1753 Manufacture of nonwovens and articles 
made from nonwovens, except apparel

17530 Manufacture of nonwovens and
articles made from nonwovens, except 
apparel

1754 Manufacture of other textiles n.e.c. 
17540 Manufacture of other textiles n.e.c.

176 Manufacture of knitted and crocheted 
fabrics

1760 Manufacture of knitted and crocheted 
fabrics

17600 Manufacture of knitted and crocheted 
fabrics

177 Manufacture of knitted and crocheted 
articles

1771 Manufacture of knitted and crocheted 
hosiery

17710 Manufacture of knitted and crocheted 
hosiery

1772 Manufacture of knitted and crocheted 
pullovers, cardigans and similar articles

17720 Manufacture of knitted and crocheted 
pullovers, cardigans and similar articles

18 Manufacture of wearing apparel; 
dressing and dyeing of fur

181 Manufacture of leather clothes

1810 Manufacture of leather clothes 
18100 Manufacture of leather clothes

182 Manufacture of other wearing 
apparel and accessories

1821 Manufacture of workwear 
18210 Manufacture of workwear

1822 Manufacture of other outerwear 
18220 Manufacture of other outerwear

1823 Manufacture of underwear 
18230 Manufacture of underwear

1824 Manufacture of other wearing apparel 
and accessories n.e.c

18240 Manufacture of other wearing apparel 
and accessories n.e.c

183 Dressing and dyeing of fur; 
manufacture of articles of fur

1830 Dressing and dyeing of fur; 
manufacture of articles of fur

18300 Dressing and dyeing of fur; 
manufacture of articles of fur

DC Manufacture o f leather and 
leather products

19 Tanning and dressing of leather; 
manufacture of luggage, 
handbags, saddlery, harness and 
footwear

191 Tanning and dressing of leather

1910 Tanning and dressing of leather
19100 Tanning and dressing of leather

192 Manufacture of luggage, handbags 
and the like, saddlery and harness

1920 Manufacture of luggage, handbags and 
the like, saddlery and harness

19200 Manufacture of luggage, handbags 
and the like, saddlery and harness

193 Manufacture of footwear

1930 Manufacture of footwear
19300 Manufacture of footwear

DD Manufacture o f wood and 
wood products

20 Manufacture of wood and of 
products of wood and cork, 
except furniture; manufacture 
of articles of straw and plaiting 
materials

201 Sawmilling and planing of wood, 
impregnation of wood

2010 Sawmilling and planing of wood; 
impregnation of wood
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20100 Sawmilling and planing of wood; 
impregnation of wood

202 Manufacture of veneer sheets; 
manufacture of plywood, laminboard, 
particle board, fibre board and other 
panels and boards

2020 Manufacture of veneer sheets;
manufacture of plywood, laminboard, 
particle board, fibre board and other 
panels and boards

20201 Manufacture of plywood and 
laminboard

20202 Manufacture of particle board
20203 Manufacture of fibre board

203 Manufacture of builders carpentry 
and joinery

2030 Manufacture of builders carpentry and 
joinery

20301 Manufacture of prefabricated wooden 
buildings

20309 Manufacture of other builders 
carpentry and joinery

204 Manufacture of wooden containers

2040 Manufacture of wooden containers
20400 Manufacture of wooden containers

205 Manufacture of other products of 
wood; manufacture of articles of cork, 
straw and plaiting materials

2051 Manufacture of other products of wood
20510 Manufacture of other products of

wood

2052 Manufacture of articles of cork, straw 
and plaiting materials

20520 Manufacture of articles of cork, straw 
and plaiting materials

DE Manufacture o f pulp, paper 
and paper products; 
publishing and printing

21 Manufacture of pulp, paper 
and paper products

211 Manufacture of pulp, paper and 
paperboard

2111 Manufacture of pulp 
21110 Manufacture of pulp

2112 Manufacture of paper and paperboard 
21120 Manufacture of paper and paperboard

212 Manufacture of articles of paper and 
paperboard

2121 Manufacture of corrugated paper and 
paperboard and of containers of paper 
and paperboard

21211 Manufacture of paper sacks and bags
21219 Manufacture of corrugated paper and 

paperboard and of other containers of 
paper and paperboard

2122 Manufacture of household and sanitary 
goods and of toilet requisites

21220 Manufacture of household and 
sanitary goods and of toilet requisites

2123 Manufacture of paper stationery 
21230 Manufacture of paper stationery

2124 Manufacture of wallpaper 
21240 Manufacture of wallpaper

2125 Manufacture of other articles of paper 
and paperboard n.e.c.

21250 Manufacture of other articles of paper 
and paperboard n.e.c.

22 Publishing, printing and
reproduction of recorded media

221 Publishing

2211 Publishing of books 
22110 Publishing of books

2212 Publishing of newspapers 
22120 Publishing of newspapers

2213 Publishing of journals and periodicals 
22130 Publishing of journals and periodicals

2214 Publishing of sound recordings 
22140 Publishing of sound recordings

2215 Other publishing
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22150 Other publishing

222 Printing and service activities related 
to printing

2221 Printing of newspapers 
22210 Printing of newspapers

2222 Printing n.e.c.
22220 Printing n.e.c.

2223 Bookbinding and finishing 
22230 Bookbinding and finishing

2224 Composition and plate-making 
22240 Composition and plate-making

2225 Other activities related to printing 
22250 Other activities related to printing

223 Reproduction of recorded media

2231 Reproduction of sound recording 
22310 Reproduction of sound recording

2232 Reproduction of video recording 
22320 Reproduction of video recording

2233 Reproduction of computer media 
22330 Reproduction of computer media

DF Manufacture o f coke,
refined petroleum products 
and nuclear fuel

23 Manufacture of coke, refined 
petroleum products and nuclear 
fuel

231 Manufacture of coke oven products

2310 Manufacture of coke oven products 
23100 Manufacture of coke oven products

232 Manufacture of refined petroleum  
products

2320 Manufacture of refined petroleum 
products

23201 Petroleum refining 
23209 Manufacture of lubricants and other 

refined petroleum products

233 Processing o f nuclear fuel

2330 Processing of nuclear fuel 
23300 Processing of nuclear fuel

DG Manufacture o f chem icals, 
chemical products and 
man-made fibres

24 Manufacture of chemicals and 
chemical products

241 Manufacture of basic chemicals

2411 Manufacture of industrial gases 
24110 Manufacture of industrial gases

2412 Manufacture of dyes and pigments 
24120 Manufacture of dyes and pigments

2413 Manufacture of other inorganic basic 
chemicals

24130 Manufacture of other inorganic basic 
chemicals

2414 Manufacture of other organic basic 
chemicals

24140 Manufacture of other organic basic 
chemicals

2415 Manufacture of fertilizers and nitrogen 
compounds

24150 Manufacture of fertilizers and 
nitrogen compounds

2416 Manufacture of plastics in primary 
forms

24160 Manufacture of plastics in primary 
forms

2417 Manufacture of synthetic rubber in 
primary forms

24170 Manufacture of synthetic rubber in 
primary forms

242 Manufacture of pesticides and other 
agro-chemical products

2420 Manufacture of pesticides and other 
agro-chemical products 

24200 Manufacture of pesticides and other 
agro-chemical products
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243 Manufacture of paints, varnishes and 
similar coatings, printing ink and 
mastics

2430 Manufacture of paints, varnishes and 
similar coatings, printing ink and 
mastics

24300 Manufacture of paints, varnishes and 
similar coatings, printing ink and 
mastics

244 Manufacture of pharmaceuticals, 
medicinal chemicals and botanical 
products

2441 Manufacture of basic pharmaceutical 
products

24410 Manufacture of basic pharmaceutical 
products

2442 Manufacture of pharmaceutical 
preparations

24420 Manufacture of pharmaceutical 
preparations

245 Manufacture of soap and detergents, 
cleaning and polishing preparations, 
perfumes and toilet preparations

2451 Manufacture of soap and detergents, 
cleaning and polishing preparations

24510 Manufacture of soap and detergents, 
cleaning and polishing preparations

2452 Manufacture of perfumes and toilet 
preparations

24520 Manufacture of perfumes and toilet 
preparations

246 Manufacture of other chemical 
products

2461 Manufacture of explosives 
24610 Manufacture of explosives

2462 Manufacture of glues and gelatine 
24620 Manufacture of glues and gelatine

2463 Manufacture of essential oils 
24630 Manufacture of essential oils

2464 Manufacture of photographic chemical 
material

24640 Manufacture of photographic 
chemical material

2465 Manufacture of prepared unrecorded 
media

24650 Manufacture of prepared unrecorded 
media

2466 Manufacture of other chemical 
products n.e.c.

24660 Manufacture of other chemical 
products n.e.c.

247 Manufacture of man-made fibres

2470 Manufacture of man-made fibres
24700 Manufacture of man-made fibres

DH Manufacture o f rubber and 
plastic products

25 Manufacture of rubber and 
plastic products

251 Manufacture of rubber products

2511 Manufacture of rubber tyres and tubes
25110 Manufacture of rubber tyres and tubes

2512 Retreading and rebuilding of rubber 
tyres

25120 Retreading and rebuilding of rubber 
tyres

2513 Manufacture of other rubber products
25130 Manufacture of other rubber products

252 Manufacture of plastic products

2521 Manufacture of plastic plates, sheets, 
tubes and profiles

25210 Manufacture of plastic plates, sheets, 
tubes and profiles

2522 Manufacture of plastic packing goods
25220 Manufacture of plastic packing goods

2523 Manufacture of builders ware of plastic
25230 Manufacture of builders ware of

plastic

2524 Manufacture of other plastic products
25240 Manufacture of other plastic products
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D I Manufacture o f other non- 
m etallic mineral products

26 Manufacture of other
non-metallic mineral products

261 Manufacture of glass and glass 
products

2611 Manufacture of flat glass 
26110 Manufacture of flat glass

2612 Shaping and processing of flat glass 
26120 Shaping and processing of flat glass

2613 Manufacture of hollow glass 
26130 Manufacture of hollow glass

2614 Manufacture of glass fibres 
26140 Manufacture of glass fibres

2615 Manufacture and processing of other 
glass including technical glassware

26150 Manufacture and processing of other 
glass including technical glassware

262 Manufacture of non-refractory 
ceramic goods other than for 
construction purposes; manufacture of 
refractory ceramic products

2621 Manufacture of ceramic household and 
ornamental articles

26210 Manufacture of ceramic household 
and ornamental articles

2622 Manufacture of ceramic sanitary 
fixtures

26220 Manufacture of ceramic sanitary 
fixtures

2623 Manufacture of ceramic insulators and 
insulating fittings

26230 Manufacture of ceramic insulators 
and insulating fittings

2624 Manufacture of other technical ceramic 
products

26240 Manufacture of other technical 
ceramic products

2625 Manufacture of other ceramic products 
26250 Manufacture of other ceramic products

2626 Manufacture of refractory ceramic 
products

26260 Manufacture of refractory ceramic 
products

263 Manufacture of ceramic tiles and flags

2630 Manufacture of ceramic tiles and flags 
26300 Manufacture of ceramic tiles and flags

264 Manufacture of bricks, tiles and 
construction products, in baked clay

2640 Manufacture of bricks, tiles and 
construction products, in baked clay 

26400 Manufacture of bricks, tiles and
construction products, in baked clay

265 Manufacture of cement, lime and 
plaster

2651 Manufacture of cement 
26510 Manufacture of cement

2652 Manufacture of lime 
26520 Manufacture of lime

2653 Manufacture of plaster 
26530 Manufacture of plaster

266 Manufacture of articles of concrete, 
plaster and cement

2661 Manufacture of concrete products for 
construction purposes

26610 Manufacture of concrete products for 
construction purposes

2662 Manufacture of plaster products for 
construction purposes

26620 Manufacture of plaster products for 
construction purposes

2663 Manufacture of ready-mixed concrete 
26630 Manufacture of ready-mixed concrete

2664 Manufacture of mortars 
26640 Manufacture of mortars

2665 Manufacture of fibre cement 
26650 Manufacture of fibre cement

2666 Manufacture of other articles of 
concrete, plaster and cement
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267 Cutting, shaping and finishing of stone

2670 Cutting, shaping and finishing of stone 
26700 Cutting, shaping and finishing of stone

268 Manufacture of other non-metallic 
mineral products

2681 Production of abrasive products 
26810 Production of abrasive products

2682 Manufacture of other non-metallic 
mineral products n.e.c.

26820 Manufacture of other non-metallic 
mineral products n.e.c.

DJ Manufacture o f basic metals 
and fabricated metal 
products

27 Manufacture of basic metals
271 Manufacture of basic iron and steel 

and of ferro-alloys (ECSC)

2710 Manufacture of basic iron and steel and 
of ferro-alloys (ECSC)

27100 Manufacture of basic iron and steel 
and of ferro-alloys (ECSC)

272 Manufacture of tubes

2721 Manufacture of cast iron tubes 
27210 Manufacture of cast iron tubes

2722 Manufacture of steel tubes 
27220 Manufacture of steel tubes

273 Other first processing of iron and 
steel and production o f non ECSC 
ferro-alloys

2731 Cold drawing 
27310 Cold drawing

2732 Cold rolling of narrow strip 
27320 Cold rolling of narrow strip

2733 Cold forming or folding 
27330 Cold forming or folding

26660 Manufacture of other articles of
concrete, plaster and cement

2734 Wire drawing 
27340 Wire drawing

2735 Other first processing of iron and steel 
n.e.c.; production of non ECSC 
ferro-alloys

27350 Other first processing of iron and
steel n.e.c.; production of non ECSC 
ferro-alloys

274 Manufacture of basic precious and 
non-ferrous metals

2741 Precious metals production 
27410 Precious metals production

2742 Aluminium production 
27420 Aluminium production

2743 Lead, zinc and tin production 
27430 Lead, zinc and tin production

2744 Copper production 
27440 Copper production

2745 Other non-ferrous metal production 
27450 Other non-ferrous metal production

275 Casting of metals

2751 Casting of iron 
27510 Casting of iron

2752 Casting of steel 
27520 Casting of steel

2753 Casting of light metals 
27530 Casting of light metals

2754 Casting of other non-ferrous metals 
27540 Casting of other non-ferrous metals

28 Manufacture of fabricated 
metal products, except 
machinery and equipment

281 Manufacture of structural metal 
products

2811 Manufacture of metal structures and 
parts of structures

28110 Manufacture of metal structures and 
parts of structures
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2812 Manufacture of builders carpentry and 
joinery of metal

28120 Manufacture of builders carpentry and 
joinery of metal

282 Manufacture of tanks, reservoirs and 
containers of metal; Manufacture of 
central heating radiators and boilers

2821 Manufacture of tanks, reservoirs and 
containers of metal

28210 Manufacture of tanks, reservoirs and 
containers of metal

2822 Manufacture of central heating 
radiators and boilers

28220 Manufacture of central heating 
radiators and boilers

283 Manufacture of steam generators, 
except central heating hot water boilers

2830 Manufacture of steam generators
except central heating hot water boilers 

28300 Manufacture of steam generators
except central heating hot water boilers

284 Forging, pressing, stamping and roll 
forming of metal; powder metallurgy

2840 Forging, pressing, stamping and roll 
forming of metal; powder metallurgy 

28400 Forging, pressing, stamping and roll 
forming of metal; powder metallurgy

285 Treatment and coating of metals; 
general mechanical engineering

2851 Treatment and coating of metals 
28510 Treatment and coating of metals

2852 General mechanical engineering 
28520 General mechanical engineering

286 Manufacture o f cutlery, tools and 
general hardware

2861 Manufacture of cutlery 
28610 Manufacture of cutlery

2862 Manufacture of tools 
28620 Manufacture of tools

2863 Manufacture of locks and hinges

287 Manufacture of other fabricated 
metal products

2871 Manufacture of steel drums and similar 
containers

28710 Manufacture of steel drums and 
similar containers

2872 Manufacture of light metal packaging
28720 Manufacture of light metal packaging

2873 Manufacture of wire products
28730 Manufacture of wire products

2874 Manufacture of fasteners, screw 
machine products, chains and springs

28740 Manufacture of fasteners, screw
machine products, chains and springs

2875 Manufacture of other fabricated metal 
products n.e.c.

28750 Manufacture of other fabricated metal 
products n.e.c.

DK Manufacture o f machinery 
and equipment n.e.c.

29 Manufacture of machinery and 
equipment n.e.c.

291 Manufacture of machinery for the 
production and use of mechanical 
power, except aircraft, vehicle and 
cycle engines

2911 Manufacture of engines and turbines, 
except aircraft, vehicle and cycle 
engines

29110 Manufacture of engines and turbines, 
except aircraft, vehicle and cycle 
engines

2912 Manufacture of pumps and compressors
29120 Manufacture of pumps and

compressors

2913 Manufacture of taps and valves
29130 Manufacture of taps and valves

2914 Manufacture of bearings, gears, gearing 
and driving elements

28630 Manufacture of locks and hinges
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29140 Manufacture of bearings, gears, 
gearing and driving elements

292 Manufacture of other general purpose 
machinery

2921 Manufacture of furnaces and furnace 
burners

29210 Manufacture of furnaces and furnace 
burners

2922 Manufacture of lifting and handling 
equipment

29220 Manufacture of lifting and handling 
equipment

2923 Manufacture of non-domestic cooling 
and ventilation equipment

29230 Manufacture of non-domestic cooling 
and ventilation equipment

2924 Manufacture of other general purpose 
machinery n.e.c.

29240 Manufacture of other general purpose 
machinery n.e.c.

293 Manufacture of agricultural and 
forestry machinery

2931 Manufacture of agricultural tractors 
29310 Manufacture of agricultural tractors

2932 Manufacture of other agricultural and 
forestry machinery

29320 Manufacture of other agricultural and 
forestry machinery

294 Manufacture of machine-tools

2940 Manufacture of machine-tools 
29400 Manufacture of machine-tools

295 Manufacture of other special purpose 
machinery

2951 Manufacture of machinery for 
metallurgy

29510 Manufacture of machinery for 
metallurgy

2952 Manufacture of machinery for mining, 
quarrying and construction

29520 Manufacture of machinery for mining, 
quarrying and construction

2953 Manufacture of machinery for food, 
beverage and tobacco processing

29530 Manufacture of machinery for food, 
beverage and tobacco processing

2954 Manufacture of machinery for textile, 
apparel and leather production

29540 Manufacture of machinery for textile, 
apparel and leather production

2955 Manufacture of machinery for paper 
and paperboard production

29550 Manufacture of machinery for paper 
and paperboard production

2956 Manufacture of other special purpose 
machinery n.e.c.

29560 Manufacture of other special purpose 
machinery n.e.c.

296 Manufacture of weapons and 
ammunition

2960 Manufacture of weapons and 
ammunition

29600 Manufacture of weapons and 
ammunition

297 Manufacture of domestic appliances 
n.e.c.

2971 Manufacture of electric domestic 
appliances

29710 Manufacture of electric domestic 
appliances

2972 Manufacture of non-electric domestic 
appliances

29720 Manufacture of non-electric domestic 
appliances

DL Manufacture o f electrical 
and optical equipment

30 Manufacture of office 
machinery and computers

300 Manufacture of office machinery and 
computers

3001 Manufacture of office machinery
30010 Manufacture of office machinery
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3002 Manufacture of computers and other 
information processing equipment 

30020 Manufacture of computers and other 
information processing equipment

31 Manufacture of electrical 
machinery and apparatus n.e.c.

311 Manufacture of electric motors, 
generators and transformers

3110 Manufacture of electric motors, 
generators and transformers 

31100 Manufacture of electric motors, 
generators and transformers

312 Manufacture of electricity distribution 
and control apparatus

3120 Manufacture of electricity distribution 
and control apparatus

31200 Manufacture of electricity distribution 
and control apparatus

313 Manufacture of insulated wire and cable

3130 Manufacture of insulated wire and cable 
31300 Manufacture of insulated wire and 

cable

314 Manufacture of accumulators, 
primary cells and primary batteries

3140 Manufacture of accumulators, primary 
cells and primary batteries 

31400 Manufacture of accumulators, primary 
cells and primary batteries

315 Manufacture of lighting equipment 
and electric lamps

3150 Manufacture of lighting equipment and 
electric lamps

31500 Manufacture of lighting equipment 
and electric lamps

316 Manufacture of electrical equipment 
n.e.c.

3161 Manufacture of electrical equipment 
for engines and vehicles n.e.c.

31610 Manufacture of electrical equipment 
for engines and vehicles n.e.c.

3162 Manufacture of other electrical 
equipment n.e.c.

31620 Manufacture of other electrical 
equipment n.e.c.

32 Manufacture of radio, television 
and communication equipment 
and apparatus

321 Manufacture of electronic valves and 
tubes and other electronic components

3210 Manufacture of electronic valves and 
tubes and other electronic components 

32100 Manufacture of electronic valves and 
tubes and other electronic components

322 Manufacture of television and radio 
transmitters and apparatus for line 
telephony and line telegraphy

3220 Manufacture of television and radio 
transmitters and apparatus for line 
telephony and line telegraphy 

32200 Manufacture of television and radio 
transmitters and apparatus for line 
telephony and line telegraphy

323 Manufacture of television and radio 
receivers, sound or video recording or 
reproducing apparatus and associated 
goods

3230 Manufacture of television and radio 
receivers, sound or video recording or 
reproducing apparatus and associated 
goods

32300 Manufacture of television and radio 
receivers, sound or video recording or 
reproducing apparatus and associated 
goods

33 Manufacture of medical, 
precision and optical 
instruments, watches and clocks

331 Manufacture of medical and surgical 
equipment and orthopaedic appliances

3310 Manufacture of medical and surgical 
equipment and orthopaedic appliances
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33100 Manufacture of medical and surgical 
equipment and orthopaedic appliances

332 Manufacture of instruments and 
appliances for measuring, checking, 
testing, navigating and other purposes, 
except industrial process control 
equipment

3320 Manufacture of instruments and 
appliances for measuring, checking, 
testing, navigating and other purposes, 
except industrial process control 
equipment

33200 Manufacture of instruments and
appliances for measuring, checking, 
testing, navigating and other purposes, 
except industrial process control 
equipment

333 Manufacture of industrial process 
control equipment

3330 Manufacture of industrial process 
control equipment

33300 Manufacture of industrial process 
control equipment

334 Manufacture of optical instruments 
and photographic equipment

3340 Manufacture of optical instruments and 
photographic equipment

33400 Manufacture of optical instruments 
and photographic equipment

335 Manufacture of watches and clocks

3350 Manufacture of watches and clocks
33500 Manufacture of watches and clocks

DM Manufacture o f transport 
equipment

34 Manufacture of motor vehicles, 
trailers and semi-trailers

341 Manufacture of motor vehicles

3410 Manufacture of motor vehicles
34100 Manufacture of motor vehicles

342 Manufacture of bodies (coachwork) 
for motor vehicles; manufacture of 
trailers and semi-trailers

3420 Manufacture of bodies (coachwork) for 
motor vehicles; manufacture of trailers 
and semi-trailers

34200 Manufacture of bodies (coachwork) 
for motor vehicles; manufacture of 
trailers and semi-trailers

343 Manufacture of parts and accessories 
for motor vehicles and their engines

3430 Manufacture of parts and accessories 
for motor vehicles and their engines 

34300 Manufacture of parts and accessories 
for motor vehicles and their engines

35 Manufacture of other transport 
equipment

351 Building and repairing of ships and 
boats

3511 Building and repairing of ships 
35110 Building and repairing of ships

3512 Building and repairing of pleasure and 
sporting boats

35120 Building and repairing of pleasure 
and sporting boats

352 Manufacture o f railway and tramway 
locomotives and rolling stock

3520 Manufacture of railway and tramway 
locomotives and rolling stock 

35200 Manufacture of railway and tramway 
locomotives and rolling stock

353 Manufacture of aircraft and spacecraft

3530 Manufacture of aircraft and spacecraft 
35300 Manufacture of aircraft and spacecraft

354 Manufacture o f motorcycles and 
bicycles

3541 Manufacture of motorcycles 
35410 Manufacture of motorcycles

3542 Manufacture of bicycles
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35420 Manufacture of bicycles

3543 Manufacture of invalid carriages 
35430 Manufacture of invalid carriages

355 Manufacture of other transport 
equipment n.e.c.

3550 Manufacture of other transport 
equipment n.e.c.

35500 Manufacture of other transport 
equipment n.e.c.

D N  Manufacturing n.e.c.

36 Manufacture of furniture; 
manufacturing n.e.c.

361 Manufacture of furniture

3611 Manufacture of chairs and seats 
36110 Manufacture of chairs and seats

3612 Manufacture of other office and shop 
furniture

36120 Manufacture of other office and shop 
furniture

3613 Manufacture of other kitchen furniture 
36130 Manufacture of other kitchen furniture

3614 Manufacture of other furniture 
36140 Manufacture of other furniture

3615 Manufacture of mattresses 
36150 Manufacture of mattresses

362 Manufacture of jewellery and related 
articles

3621 Striking of coins and medals 
36210 Striking of coins and medals

3622 Manufacture of jewellery and related 
articles n.e.c.

36220 Manufacture of jewellery and related 
articles n.e.c.

363 Manufacture of musical instruments

3630 Manufacture of musical instruments 
36300 Manufacture of musical instruments

364 Manufacture of sports goods

3640 Manufacture of sports goods 
36400 Manufacture of sports goods

365 Manufacture of games and toys

3650 Manufacture of games and toys 
36500 Manufacture of games and toys

366 Miscellaneous manufacturing n.e.c.

3661 Manufacture of imitation jewellery 
36610 Manufacture of imitation jewellery

3662 Manufacture of brooms and brushes 
36620 Manufacture of brooms and brushes

3663 Other manufacturing n.e.c.
36630 Other manufacturing n.e.c.

37 Recycling
371 Recycling of metal waste and scrap

3710 Recycling of metal waste and scrap 
37100 Recycling of metal waste and scrap

372 Recycling of non-metal waste and 
scrap

3720 Recycling of non-metal waste and scrap 
37200 Recycling of non-metal waste and 

scrap

E Electricity, gas and water supply
40 Electricity, gas, steam and hot 

water supply
401 Production and distribution of 

electricity

4011 Production of electricity by public
utilities, including incidental generation 
of steam and hot water 

40111 Production of electricity with 
hydro-power by public utilities
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40112 Separate production of electricity with 
thermal power by public utilities

40113 Production of electricity with thermal 
power by public utilities, including 
incidental generation of steam and hot 
water

40114 Production of electricity with nuclear 
power by public utilities

40119 Other production of electricity by 
public utilities

4012 Transfer and distribution of electricity
40121 Transfer of electricity
40122 Distribution of electricity, including 

distribution of incidentally generated 
steam and hot water

4013 Production of electricity for own use 
by industries, including incidental 
generation of steam and hot water

40131 Production of electricity with 
hydro-power for own use by industries

40132 Production of electricity with thermal 
power for own use by industries, 
including incidental generation of 
steam and hot water

40139 Other production of electricity for 
own use by industries

F Construction
45 Construction
451 Site preparation

4511 Demolition and wrecking of buildings; 
earth moving

45110 Demolition and wrecking of 
buildings; earth moving

4512 Test drilling and boring 
45120 Test drilling and boring

452 Building of complete constructions or 
parts threreof; civil engineering

4521 General construction of buildings and 
civil engineering works 

45211 General construction of buildings

402 Manufacture of gas; distribution of 
gaseous fuels through mains

4020 Manufacture of gas; distribution of 
gaseous fuels through mains 

40200 Manufacture of gas; distribution of 
gaseous fuels through mains

403 Steam and hot water supply

4031 Separate production and distribution of 
district heat by public utilities

40310 Separate production and distribution 
of district heat by public utilities

4032 Steam and hot water production by 
industries

40320 Steam and hot water production by 
industries

41 Collection, purification and 
distribution of water

410 Collection, purification and 
distribution of water

4100 Collection, purification and distribution 
of water

41000 Collection, purification and 
distribution of water

I 3

45219 General construction of bridges, 
tunnels, electricity lines, etc.

4522 Erection of roof covering and frames
45220 Erection of roof covering and frames

4523 Construction of highways, roads, 
airfields and sport facilities

45230 Construction of highways, roads, 
airfields and sport facilities

4524 Construction of water projects
45240 Construction of water projects

4525 Other construction work involving 
special trades

45250 Other construction work involving 
special trades
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453 Building installation

4531 Installation of electrical wiring and 
fittings

45310 Installation of electrical wiring and 
fittings

4532 Insulating work activities 
45320 Insulating work activities

4533 Plumbing 
45330 Plumbing

4534 Other building installation 
45340 Other building installation

454 Building completion

4541 Plastering 
45410 Plastering

4542 Joinery installation 
45420 Joinery installation

4543 Floor and wall covering 
45430 Floor and wall covering

4544 Painting and glazing
45441 Painting
45442 Glazing

4545 Other building completion 
45450 Other building completion

455 Renting of construction or demolition 
equipment with operator

4550 Renting of construction or demolition 
equipment with operator 

45500 Renting of construction or demolition 
equipment with operator

G Wholesale and retail trade; repair of motor 
vehicles, motorcycles and personal and 
household goods

50 Sale, maintenance and repair of 
motor vehicles and motorcycles; 
retail sale of automotive fuel

501 Sale of motor vehicles

5010 Sale of motor vehicles
50101 Wholesale of motor vehicles
50102 Retail sale of motor vehicles
50103 Retail sale of caravans and 

motorhomes

502 Maintenance and repair of motor 
vehicles

5020 Maintenance and repair of motor 
vehicles

50201 Non-specialized maintenance and 
repair of motor vehicles

50202 Tyre service

503 Sale of motor vehicle parts and 
accessories

5030 Sale of motor vehicle parts and 
accessories

50301 Wholesale of motor vehicle parts and 
accessories

50302 Retail sale of motor vehicle parts and 
accessories

50303 Wholesale of tyres
50304 Retail sale of tyres

504 Sale, maintenance and repair of 
motorcycles and related parts and 
accessories

5040 Sale, maintenance and repair of 
motorcycles and related parts and 
accessories

50401 Wholesale of motorcycles and related 
parts and accessories

50402 Retail sale of motorcycles and related 
parts and accessories

50403 Maintenance and repair of motorcycles

505 Retail sale of automotive fuel

5050 Retail sale of automotive fuel
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50501 Service station activities
50502 Automated retail sale of automotive 

fuel

51 Wholesale trade and
commission trade, except of 
motor vehicles and motorcycles

511 Wholesale on a fee or contract basis

5111 Agents involved in the sale of 
agricultural raw materials, live animals, 
textile raw materials and semi-finished 
goods

51110 Agents involved in the sale of 
agricultural raw materials, live 
animals, textile raw materials and 
semi-finished goods

5112 Agents involved in the sale of fuels, 
ores, metals and industrial chemicals

51120 Agents involved in the sale of fuels, 
ores, metals and industrial chemicals

5113 Agents involved in the sale of timber 
and building materials

51130 Agents involved in the sale of timber 
and building materials

5114 Agents involved in the sale of 
machinery, industrial equipment, ships 
and aircraft

51140 Agents involved in the sale of
machinery, industrial equipment, ships 
and aircraft

5115 Agents involved in the sale of 
furniture, household goods, hardware 
and ironmongery

51150 Agents involved in the sale of
furniture, household goods, hardware 
and ironmongery

5116 Agents involved in the sale of textiles, 
clothing, footwear and leather goods

51160 Agents involved in the sale of
textiles, clothing, footwear and leather 
goods

5117 Agents involved in the sale of food, 
beverages and tobacco

51170 Agents involved in the sale of food, 
beverages and tobacco

5118 Agents specializing in the sale of 
particular products or ranges of 
products n.e.c.

51181 Agents involved in the sale of paper 
and paper products

51189 Agents specializing in the sale of 
particular products or ranges of 
products n.e.c.

5119 Agents involved in the sale of a variety 
of goods

51190 Agents involved in the sale of a 
variety of goods

512-517 W holesale trade

512 Wholesale of agricultural raw 
materials and live animals

5121 Wholesale of grain, seeds and animal 
feeds

51210 Wholesale of grain, seeds and animal 
feeds

5122 Wholesale of flowers and plants 
51220 Wholesale of flowers and plants

5123 Wholesale of live animals 
51230 Wholesale of live animals

5124 Wholesale of hides, skins and leather 
51240 Wholesale of hides, skins and leather

5125 Wholesale of unmanufactured tobacco 
51250 Wholesale of unmanufactured tobacco

513 Wholesale of food, beverages and 
tobacco

5131 Wholesale of fruit and vegetables 
51310 Wholesale of fruit and vegetables

5132 Wholesale of meat and meat products 
51320 Wholesale of meat and meat products

5133 Wholesale of dairy produce, eggs and 
edible oils and fats

51331 Wholesale of dairy produce and 
edible oils and fats

51332 Wholesale of eggs

5134 Wholesale of alcoholic and other 
beverages
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51340 Wholesale of alcoholic and other 
beverages

5135 Wholesale of tobacco products 
51350 Wholesale of tobacco products

5136 Wholesale of sugar and chocolate and 
sugar confectionery

51360 Wholesale of sugar and chocolate and 
sugar confectionery

5137 Wholesale of coffee, tea, cocoa and 
spices

51370 Wholesale of coffee, tea, cocoa and 
spices

5138 Wholesale of other food including fish, 
crustaceans and molluscs

51381 Wholesale of fish
51382 Wholesale of health foods
51389 Wholesale of food n.e.c.

5139 Non-specialized wholesale of food, 
beverages and tobacco

51390 Non-specialized wholesale of food, 
beverages and tobacco

514 W holesale of household goods

5141 Wholesale of textiles
51411 Wholesale of fabrics and yams
51412 Wholesale of textiles

5142 Wholesale of clothing and footwear
51421 Wholesale of clothing
51422 Wholesale of footwear

5143 Wholesale of electrical household 
appliances and radio and television 
goods

51431 Wholesale of electrical household 
appliances

51432 Wholesale of radio and television 
goods

5144 Wholesale of china and glassware, 
wallpaper and cleaning materials

51441 Wholesale of household articles
51442 Wholesale of wallpaper
51443 Wholesale of household cleaning 

materials

5145 Wholesale of perfume and cosmetics 
51450 Wholesale of perfume and cosmetics

5146 Wholesale of pharmaceutical goods
51461 Wholesale of drugs
51462 Wholesale of diagnostic instruments 

and medical and orthopaedic 
equipment

5147 Wholesale of other household goods
51471 Wholesale of furniture and carpets
51472 Wholesale of floor coverings
51473 Wholesale of stationery and other 

office supplies
51474 Wholesale of books
51475 Wholesale of photographic equipment 

and supplies
51476 Wholesale of optical goods
51477 Wholesale of watches, clocks and 

jewellery
51478 Wholesale of sport goods
51481 Wholesale of musical instruments and 

supplies
51482 Wholesale of boats and boating 

accessories
51483 Wholesale of toys and games
51489 Wholesale of other household goods

n.e.c.

515 Wholesale of non-agricultural
intermediate products, waste and scrap

5151 Wholesale of solid, liquid and gaseous 
fuels and related products

51511 Wholesale of liquid fuels
51512 Wholesale of natural gas
51519 Wholesale of other fuels

5152 Wholesale of metals and metal ores
51520 Wholesale of metals and metal ores

5153 Wholesale of wood, construction 
materials and sanitary equipment

51531 Wholesale of roundwood
51532 Wholesale of wood products
51533 Wholesale of metal and mineral 

products
51539 Non-specialized wholesale of 

construction materials

5154 Wholesale of hardware and of 
plumbing and heating equipment and 
supplies

51541 Wholesale of tools and materials
51542 Wholesale of plumbing and heating 

equipment and supplies
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51549 Non-specialized wholesale of tools 
and of plumbing and heating 
equipment and supplies

5155 Wholesale of chemical products
51550 Wholesale of chemical products

5156 Wholesale of other intermediate 
products

51560 Wholesale of other intermediate 
products

5157 Wholesale of waste and scrap
51570 Wholesale of waste and scrap

516 Wholesale of machinery, equipment 
and supplies

5161 Wholesale of machine tools
51610 Wholesale of machine tools

5162 Wholesale of construction machinery
51620 Wholesale of construction machinery

5163 Wholesale of machinery for the textile 
industry, and of sewing and knitting 
machines

51630 Wholesale of machinery for the 
textile industry, and of sewing and 
knitting machines

5164 Wholesale of office machinery and 
equipment

51641 Wholesale of computer hardware
51642 Wholesale of office machinery
51643 Wholesale of office furniture

5165 Wholesale of other machinery for use 
in industry, trade and navigation

51651 Wholesale of electrical equipment and 
supplies

51652 Wholesale of telecommunication 
equipment and electronic components

51659 Wholesale of machinery for industry, 
trade and navigation n.e.c.

5166 Wholesale of agricultural machinery 
and accessories and implements, 
including tractors

51660 Wholesale of agricultural machinery 
and accessories and implements, 
including tractors

517 Other wholesale

5170 Other wholesale
51701 Non-specialized wholesale
51709 Wholesale n.e.c.

52 Retail trade, except of motor 
vehicles and motorcycles; repair 
of personal and household goods

521 Retail sale in non-specialized stores

5211 Retail sale in non-specialized stores 
with food, beverages or tobacco 
predominating

52111 Retail sale in supermarkets
52112 Retail sale of perishable goods in 

non-specialized stores
52113 Retail sale from kiosks

5212 Other retail sale in non-specialized 
stores

52121 Retail sale in self-service department 
stores

52122 Retail sale in department stores 
52129 Retail sale in other non-specialized

stores stocked with a wide range of 
goods

522 Retail sale of food, beverages and 
tobacco in specialized stores

5221 Retail sale of fruit and vegetables 
52210 Retail sale of fruit and vegetables

5222 Retail sale of meat and meat products 
52220 Retail sale of meat and meat products

5223 Retail sale of fish, crustaceans and 
molluscs

52230 Retail sale of fish, crustaceans and 
molluscs

5224 Retail sale of bread, cakes, flour 
confectionery and sugar confectionery

52241 Retail sale of bakery products
52242 Retail sale of sugar confectionery

5225 Retail sale of alcoholic and other 
beverages

52250 Retail sale of alcoholic and other 
beverages
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5226 Retail sale of tobacco products 
52260 Retail sale of tobacco products

5227 Other retail sale of food, beverages and 
tobacco in specialized stores

52271 Retail sale of dairy produce
52272 Ice-cream sale from kiosks
52273 Retail sale of health foods 
52279 Other specialized retail sale of

perishable goods

523 Retail sale of pharmaceutical and 
medical goods, cosmetic and toilet 
articles

5231 Dispensing chemists 
52310 Dispensing chemists

5232 Retail sale of medical and orthopaedic 
goods

52320 Retail sale of medical and orthopaedic 
goods

5233 Retail sale of cosmetic and toilet 
articles

52330 Retail sale of cosmetic and toilet 
articles

524 Other retail sale of new goods in 
specialized stores

5241 Retail sale of textiles
52411 Retail sale of fabrics
52412 Retail sale of yams and needlework 

supplies
52413 Retail sale of household furnishings 

of textile materials

5242 Retail sale of clothing
52421 Retail sale of womens clothing in 

specialized stores
52422 Retail sale of mens clothing in 

specialized stores
52423 Retail sale of furs and leather clothing
52424 Retail sale of childrens clothing
52425 Retail sale of hats and caps 
52429 Retail sale of clothing in

non-specialized stores

5243 Retail sale of footwear and leather 
goods

52431 Retail sale of footwear
52432 Retail sale of bags

5244 Retail sale of furniture, lighting 
equipment and household articles n.e.c

52441 Retail sale of furniture
52442 Retail sale of other home furnishings
52443 Retail sale of lighting and other 

electrical equipment
52444 Retail sale of rubber and plastics 

goods
52445 Retail sale of household articles

5245 Retail sale of electrical household 
appliances and radio and television 
goods

52451 Retail sale of household appliances 
and radio and television goods

52452 Retail sale of musical equipment and 
supplies

5246 Retail sale of hardware, paints and glass
52461 Non-specialized retail sale of 

hardware, plumbing and building 
materials

52462 Retail sale of paints
52469 Other retail sale of hardware, 

plumbing and building materials

5247 Retail sale of books, newspapers and 
stationery

52471 Retail sale of stationery and office 
supplies

52472 Retail sale of books
52473 Retail sale of periodicals
52474 Newspaper kiosks

5248 Other retail sale in specialized stores
52481 Retail sale of flowers
52482 Flower kiosks
52483 Retail sale of gardening goods and 

supplies
52484 Retail sale of art; art gallery activities
52485 Retail sale of photographic 

equipment; photography services
52486 Retail sale of optical goods
52487 Retail sale of jewellery, watches and 

clocks
52488 Retail sale of sports and leisure goods
52491 Retail sale of boats and boating 

accessories
52492 Retail sale of computer hardware
52493 Retail sale of telecommunication 

equipment and office machinery
52494 Retail sale of pet animals

110 jfp l Tilastokeskus



52495 Retail sale of toys and hobby materials
52496 Retail sale of perambulators and 

accessories
52497 Retail sale of gift articles
52498 Retail sale of wallpaper and floor 

covering
52499 Retail sale of new goods in 

specialized stores n.e.c.

525 Retail sale of second-hand goods in 
stores

5250 Retail sale of second-hand goods in 
stores

52501 Antiques shops
52502 Second-hand bookshops 
52509 Retail sale of other second-hand

goods in stores

526 Retail sale not in stores

5261 Retail sale via mail order houses
52611 Retail sale of books via mail order 

houses
52612 Retail sale of clothing via mail order 

houses

H Hotels and restaurants
55 Hotels and restaurants
551 Hotels

5511 Hotels and motels, with restaurant 
55110 Hotels and motels, with restaurant

5512 Hotels and motels, without restaurant 
55120 Hotels and motels, without restaurant

552 Camping sites and other provision of 
short-stay accommodation

5521 Youth hostels and mountain refuges 
55210 Youth hostels and mountain refuges

5522 Camping sites, including caravan sites 
55220 Camping sites, including caravan sites

5523 Other provision of lodgings n.e.c.
55231 Boarding-houses
55232 Holiday villages

52613 Non-specialized retail sale via mail 
order houses

52619 Other retail sale via mail order houses

5262 Retail sale via stalls and markets
52620 Retail sale via stalls and markets

5263 Other non-store retail sale 
52630 Other non-store retail sale

527 Repair of personal and household 
goods

5271 Repair of boots, shoes and other 
articles of leather

52710 Repair of boots, shoes and other 
articles of leather

5272 Repair of electrical household goods 
52720 Repair of electrical household goods

5273 Repair of watches, clocks and jewellery 
52730 Repair of watches, clocks and

jewellery

5274 Repair n.e.c.
52740 Repair n.e.c.

s i
55239 Provision of short-stay 

accommodation n.e.c.

553 Restaurants

5530 Restaurants
55301 Restaurants
55302 Cafés 
553Ó3 Food kiosks

554 Bars

5540 Bars 
55400 Bars

555 Canteens and catering

5551 Canteens 
55510 Canteens

5552 Catering 
55520 Catering
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I Transport, storage and communication
60 Land transport; transport via 

pipelines
601 Transport via railways

6010 Transport via railways 
60100 Transport via railways

602 Other land transport

6021 Other scheduled passenger land 
transport

60211 Tram and underground train transport
60212 Scheduled bus and motor-coach 

transport

6022 Taxi operation 
60220 Taxi operation

6023 Other passenger land transport 
60231 Non-scheduled bus and motor-coach

transport
60239 Land passenger transport n.e.c.

6024 Freight transport by road
60240 Freight transport by road

603 Transport via pipelines

6030 Transport via pipelines 
60300 Transport via pipelines

61 Water transport
611 Sea and coastal water transport

6110 Sea and coastal water transport
61101 Sea passenger transport
61102 Sea freight transport
61103 Domestic coastal water transport

612 Inland water transport

6120 Inland water transport 
61200 Inland water transport

62 Air transport
621 Scheduled air transport

6210 Scheduled air transport

62100 Scheduled air transport

622 Non-scheduled air transport

6220 Non-scheduled air transport 
62200 Non-scheduled air transport

623 Space transport

6230 Space transport 
62300 Space transport

63 Supporting and auxiliary 
transport activities; activities of 
travel agencies

631 Cargo handling and storage

6311 Cargo handling 
63110 Cargo handling

6312 Storage and warehousing 
63120 Storage and warehousing

632 Other supporting transport activities

6321 Other supporting land transport 
activities

63211 Bus and motor-coach stations
63212 Road transport terminals
63213 Operation of paid parking lots or 

garages
63219 Other supporting land transport 

activities n.e.c.

6322 Other supporting water transport 
activities

63221 Harbours
63229 Supporting water transport activities 

n.e.c.

6323 Other supporting air transport activities
63230 Other supporting air transport 

activities

633 Activities of travel agencies and tour 
operators; tourist assistance activities

6330 Activities of travel agencies and tour
operators; tourist assistance activities n.e.c.
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63300 Activities of travel agencies and tour 
operators; tourist assistance activities 
n.e.c.

634 Activities of other transport agencies

6340 Activities of other transport agencies 
63401 Forwarding and freighting 
63409 Activities of other transport agencies 

n.e.c.

64 Post and telecommunications
641 Post and courier activities

J Financial intermediation
65 Financial intermediation, except 

insurance and pension funding
651 Monetary intermediation

6511 Central banking 
65110 Central banking

6512 Other monetary intermediation 
65121 Monetary intermediation by deposit

banks
65129 Other monetary intermediation n.e.c.

652 Other financial intermediation

6521 Financial leasing 
65210 Financial leasing

6522 Other credit granting 
65220 Other credit granting

6523 Other financial intermediation n.e.c.
65231 Investment and development 

company activities
65232 Unit trust activities 
65239 Other investment activities

66 Insurance and pension funding, 
except compulsory social security

660 Insurance and pension funding, 
except compulsory social security

6411 National post activities 
64110 National post activities

6412 Courier activities other than national 
post activities

64120 Courier activities other than national 
post activities

642 Telecommunications

6420 Telecommunications
64201 Telephone communication
64202 Other telecommunications
64203 Data transmission services

6601 Life insurance 
66010 Life insurance

6602 Pension funding 
66020 Pension funding

6603 Non-life insurance
66031 Non-life insurance companies
66032 Insurance associations 
66039 Other non-life insurance

67 Activities auxiliary to financial 
intermediation

671 Activities auxiliary to financial
intermediation, except insurance and 
pension funding

6711 Administration o f financial markets 
67111 Stock broking
67119 Other administration of financial 

markets

6712 Security broking and fund management
67120 Security broking and fund 

management

6713 Activities auxiliary to financial 
intermediation n.e.c.

67130 Activities auxiliary to financial 
intermediation n.e.c.
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672 Activities auxiliary to insurance and 6720 Activities auxiliary to insurance and 
pension funding pension funding

67200 Activities auxiliary to insurance and 
pension funding

K Real estate, renting and business activities
70 Real estate activities
701 Real estate activities with own 

property

7011 Development and selling of real estate 
70110 Development and selling of real estate

7012 Buying and selling of own real estate 
70120 Buying and selling of own real estate

702 Letting of own property

7020 Letting of own property
70201 Letting of dwellings
70202 Operation of dwellings and residential 

real estate
70209 Letting of other real estate

703 Real estate activities on a fee or 
contract basis

7031 Real estate agencies 
70310 Real estate agencies

7032 Management of real estate on a fee or 
contract basis

70320 Management of real estate on a fee or 
contract basis

71 Renting of machinery and 
equipment without operator and 
of personal and household goods

711 Renting of automobiles

7110 Renting of automobiles 
71100 Renting of automobiles

712 Renting of other transport equipment

7121 Renting of other land transport 
equipment

71210 Renting of other land transport 
equipment

7122 Renting of water transport equipment 
71220 Renting of water transport equipment

7123 Renting of air transport equipment 
71230 Renting of air transport equipment

713 Renting of other machinery and 
equipment

7131 Renting of agricultural machinery and 
equipment

71310 Renting of agricultural machinery and 
equipment

7132 Renting of construction and civil 
engineering machinery and equipment

71320 Renting of construction and civil
engineering machinery and equipment

7133 Renting of office machinery and 
equipment including computers

71330 Renting of office machinery and 
equipment including computers

7134 Renting of other machinery and 
equipment n.e.c.

71340 Renting of other machinery and 
equipment n.e.c.

714 Renting of personal and household 
goods n.e.c.

7140 Renting of personal and household 
goods n.e.c.

71401 Renting of videotapes
71402 Renting of sports equipment 
71409 Renting of other household goods

72 Computer and related activities

721 Hardware consultancy

IIP1114 Tilastokeskus



7210 Hardware consultancy 
72100 Hardware consultancy

722 Software consultancy and supply

7220 Software consultancy and supply 
72200 Software consultancy and supply

723 Data processing

7230 Data processing 
72300 Data processing

724 Data base activities

7240 Data base activities 
72400 Data base activities

725 Maintenance and repair of office, 
accounting and computing machinery

7250 Maintenance and repair of office, 
accounting and computing machinery 

72500 Maintenance and repair of office,
accounting and computing machinery

726 Other computer related activities

7260 Other computer related activities 
72600 Other computer related activities

73 Research and development
731 Research and experimental 

development on natural sciences and 
engineering

7310 Research and experimental
development on natural sciences and 
engineering

73101 Research and development on 
medical sciences

73102 Research and development on other 
natural sciences

73103 Research and development on 
engineering and technology

732 Research and experimental 
development on social sciences and 
humanities

7320 Research and experimental
development on social sciences and 
humanities

73200 Research and experimental
development on social sciences and 
humanities

74 Other business activities
741 Legal, accounting, book-keeping and 

auditing activities; tax consultancy; 
market research and public opinion 
polling; business and management 
consultancy; holdings

7411 Legal activities
74111 Legal advisory activities
74112 Legal representation activities
74113 Advisory activities concerning patents 
74119 Other legal activities

7412 Accounting, book-keeping and auditing 
activities; tax consultancy

74121 Book-keeping and closing-of-accounts 
activities

74122 Auditing activities
74129 Other accounting activities

7413 Market research and public opinion 
polling

74130 Market research and public opinion 
polling

7414 Business and management consultancy 
activities

74140 Business and management 
consultancy activities

7415 Management activities of holding 
companies

74150 Management activities of holding 
companies

742 Architectural and engineering 
activities and related technical 
consultancy

7420 Architectural and engineering activities 
and related technical consultancy

74201 Town and city planning
74202 Civil engineering activities
74203 Architectural activities
74204 Structural engineering activities
74205 Heating, plumbing and 

air-conditioning design
74206 Electrical engineering design
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74207 Other construction activities
74208 Mechanical and process engineering 

design
74209 Other architectural and engineering 

activities and related technical 
consultancy

743 Technical testing and analysis

7430 Technical testing and analysis 
74300 Technical testing and analysis

744 Advertising

7440 Advertising
74401 Advertising agency activities
74402 Direct and outdoor advertising 

activities
74409 Other advertising activities

745 Labour recruitment and provision of 
personnel

7450 Labour recruitment and provision of 
personnel

74501 Employment office activities
74502 Labour rental activities 
74509 Other provision of labour and

personnel

746 Investigation and security activities

747 Industrial cleaning

7470 Industrial cleaning 
74700 Industrial cleaning

748 Miscellaneous business activities n.e.c.

7481 Photographic activities
74811 Photographic studio activities
74812 Photographic laboratory activities

7482 Packaging activities 
74820 Packaging activities

7483 Secretarial and translation activities
74831 Wordprocessing and multigraphing 

activities
74832 Address service
74833 Translation and interpretation activities 
74839 Other secretarial activities

7484 Other business activities n.e.c.
74841 Industrial design
74842 Debt collecting activities
74843 Trade fair and product demonstration 

activities
74849 Other business activities n.e.c.

7460 Investigation and security activities
74600 Investigation and security activities

L Public administration and defence; 
compulsory social security

75 Public administration and 
defence; compulsory social 
security

751 Administration of the State and the 
economic and social policy of the 
community

7511 General (overall) public service 
activities

75110 General (overall) public service 
activities

7512 Regulation of the activities of agencies 
that provide health care, education,

cultural services and other social 
services excluding social security

75121 Administration of education and 
cultural services

75122 Administration of health care and 
social security

7513 Regulation of and contribution to more 
efficient operation of business

75130 Regulation-of and contribution to 
more efficient operation of business

7514 Supporting service activities for the 
government as a whole
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75140 Supporting service activities for the 
government as a whole

752 Provision of services to the 
community as a whole

7521 Foreign affairs 
75210 Foreign affairs

7522 Defence activities 
75220 Defence activities

7523 Justice and judicial activities
75231 Administration of justice
75232 Prison administration and provision of 

correctional services

7524 Public security, law and order activities

M Education
80 Education
801 Primary education

8010 Primary education 
80100 Primary education

802 Secondary education

8021 General secondary education 
80210 General secondary education

8022 Technical and vocational secondary 
education

80220 Technical and vocational secondary 
education

803 Higher education

N Health and social work
85 Health and social work
851 Human health activities

8511 Hospital activities 
85110 Hospital activities

8512 Medical practice activities

75241 Police service
75242 Border guard service and civil 

defence activities

7525 Fire service activities
75250 Fire service activities

753 Compulsory social security activities

7530 Compulsory social security activities
75301 Social security activities of the Social 

Insurance Institution
75302 Mandatory employment pensions 

insurance
75309 Other compulsory social security 

activities

8030 Higher education 
80300 Higher education

804 Adult and other education

8041 Driving school activities 
80410 Driving school activities

8042 Adult and other education n.e.c.
80421 Folk high schools, adult education 

centres, music schools and colleges, 
etc.

80422 In-service training centres
80423 Language schools and centres
80424 Correspondence schools 
80429 Other educational institutions

85121 Municipal health care centres
85129 Other medical practice activities

8513 Dental practice activities
85130 Dental practice activities

8514 Other human health activities 
85141 Physiotherapy
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85142 Laboratory and x-ray examinations
85143 Ambulance service 
85149 Other health care services

852 Veterinary activities

8520 Veterinary activities 
85200 Veterinary activities

853 Social work activities

8531 Social work activities with 
accommodation

85311 Child and youth welfare institutions
85312 Institutions for the disabled
85313 Institutions for the elderly

85314 Institutions for alcoholics and drug 
abusers

85315 Service centres and residences
85316 Other institutions
85317 Family welfare service

8532 Social work activities without 
accommodation

85321 Child day care
85322 Specialized day care and education 

for the disabled
85323 Home help services
85324 Sheltered work and rehabilitation 
85329 Other social work activities

O Other community, social and personal service 
activities

90 Sewage and refuse disposal, 
sanitation and similar activities

900 Sewage and refuse disposal, sanitation 
and similar activities

9000 Sewage and refuse disposal, sanitation 
and similar activities

90001 Treatment of liquid waste
90002 Treatment of solid waste
90003 Street cleaning and other sanitation 
90009 Other sanitation and similar activities

91 Activities of membership 
organizations n.e.c.

911 Activities of business, employers and 
professional organizations

9111 Activities of business and employers 
organizations

91110 Activities of business and employers 
organizations

9112 Activities of professional organizations 
91120 Activities of professional organizations

912 Activities of trade unions

9120 Activities of trade unions

91200 Activities of. trade unions

913 Activities of other membership 
organizations

9131 Activities of religious organizations 
91310 Activities of religious organizations

9132 Activities of political organizations 
91320 Activities of political organizations

9133 Activities of other membership 
organizations n.e.c.

91331 Research and cultural organizations 
91339 Other membership organizations n.e.c.

92 Recreational, cultural and 
sporting activities

921 Motion picture and video activities

9211 Motion picture and video production 
92110 Motion picture and video production

9212 Motion picture and video distribution 
92120 Motion picture and video distribution

9213 Motion picture projection 
92130 Motion picture projection

922 Radio and television activities
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923 Other entertainment activities

9231 Artistic and literary creation and 
interpretation

92311 Artistic creation
92312 Theatre and concert activities

9232 Operation of arts facilities 
92320 Operation of arts facilities

9233 Fair and amusement park activities 
92330 Fair and amusement park activities

9234 Other entertainment activities n.e.c. 
92340 Other entertainment activities n.e.c.

924 News agency activities

9240 News agency activities 
92400 News agency activities

925 Library, archives, museums and other 
cultural activities

9251 Library and archives activities 
92510 Library and archives activities

9252 Museums activities and preservation of 
historical sites and buildings

92520 Museums activities and preservation 
of historical sites and buildings

9253 Botanical and zoological gardens and 
nature reserves activities

92530 Botanical and zoological gardens and 
nature reserves activities

9220 Radio and television activities
92200 Radio and television activities

926 Sporting activities

9261 Operation of sports arenas and stadiums 
92610 Operation of sports arenas and

stadiums

9262 Other sporting activities 
92620 Other sporting activities

927 Other recreational activities

9271 Gambling and betting activities 
92710 Gambling and betting activities

9272 Other recreational activities n.e.c.
92720 Other recreational activities n.e.c.

93 Other service activities
930 Other service activities

9301 Washing and drycleaning of textile and 
fur products

93010 Washing and drycleaning of textile 
and fur products

9302 Hairdressing and other beauty treatment
93021 Hair dressing activities
93022 Beauty treatment activities

9303 Funeral and related activities 
93030 Funeral and related activities

9304 Physical well-being activities 
93040 Physical well-being activities

9305 Other service activities n.e.c.
93050 Other service activities n.e.c.

P Private households with employed persons
95 Private households with 

employed persons
950 Private households with employed 

persons

9500 Private households with employed 
persons

95000 Private households with employed 
persons
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Q Extra-territorial organizations and bodies
97 Extra-territorial organizations 

and bodies
970 Extra-territorial organizations and 

bodies

9700 Extra-territorial organizations and 
bodies

97000 Extra-territorial organizations and 
bodies

X Industry unknown
99 Industry unknown
999 Industry unknown

9999 Industry unknown 
99999 Industry unknown
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Toimialaluokitus -  Näringsgrensindelningen 
-  Standard Industrial Classification 1995
Liite 3. Tiivistelmä 
Bilaga 3. Sammandrag 
Annex 3. Summary

Toimialaluokitus on yleismaailmallinen yritysten ja yritys- 
tyyppisten yksiköiden sekä toimipaikkojen ryhmittelijä. 
Tämä tiivistelmä sisältää toimialaluokitus 1995:n kaikkien 
luokkien nimet suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.

Näringsgrensindelningen är ett universellt medel för grup- 
pering av företag och enheter av företagstyp samt arbetsstäl- 
len. Detta sammandrag innehäller alla rubriker i Näring­
sgrensindelningen 1995 pä finska, svenska och engelska.

The Standard Industrial Classification provides a universal 
means for grouping together similar enterprises, quasicor­
porate units and establishments. This summary contains the 
titles of all Standard Industrial Classification 1995 ca­
tegories in Finnish, Swedish and English.

Toimialaluokitus 1995 -käsikirjan suomenkieliset julkaisut 
ovat:
Toimialaluokitus 1995 (pääjulkaisu)
-  luokkien tunnukset, nimet ja määritelmät

Liite 1. Hakemisto
-  sisältää yli 6000 hakusanaa A-klinikkatoiminnasta öljyva­

hinkojen torjuntaan

Liite 2. Muunnosavain
-  toimialaluokitusten 1988 ja 1995 välinen muunnosavain
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